



## DODATOK č. 5

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/039/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : I&P Slovakia, a.s.  
sídlo : Oponice 271, 956 14 Oponice, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sa,  
vl.č. 10339/N  
konajúci : Iveta Nováková, predseda predstavenstva  
Peter Novák, podpredseda predstavenstva  
IČO : 36 711 951  
DIČ : 2022300753  
banka : ██████████  
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky pre refundáciu: ██████████  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2009, dohodli na nasledovnej zmene:
  - a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. PPredmet podpory sa mení v časti 6. *Časový rámec realizácie Projektu*.
  - b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa mení termín začiatku a ukončenia realizácie aktivít projektu.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí s tým, aby bol tento dodatok zverejnený v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Iveta Nováková,

predseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

Podpis: .....

Peter Novák, podpredseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia kaštieľa v Oponiciach	
Kód ITMS	25130120039	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Oponice
Ulica	-
Číslo	271

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je rekonštrukcia kaštieľa v obci Oponice a celková obnova jeho príslušného parku za účelom skvalitnenia cestovného ruchu v Topoľčianskom okrese, ktorý sa v tejto oblasti vyznačuje veľkým potenciálom.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie konkurencieschopnosti cieľového regiónu v oblasti poskytovania služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova schátralkej kultúrnej pamiatky za účelom zachovania historického odkazu ďalším generáciám v súlade s medzinárodnou chartou ICOMOS.
Špecifický cieľ projektu 3	Propagácia cieľového regiónu prostredníctvom kultúrneho, historického a kultúrneho dedičstva
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality ľudského potenciálu prostredníctvom uskutočňovania seminárov a kongresov v obnovennej historickej budove

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	6	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2 747 858,99	2011	4 183 562,37	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	30	2011	40	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	1 286 795,46	2011	1 650 401,64	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO-01 – 06, SO-09, SO-12 - 16	Počet vytvorených produktov CR	počet	6

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
SO-01 – Kaštieľ	06/2009	09/2011
SO-02 – Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova – obnova)	09/2009	09/2011
SO-03 – Bowling, wellness, bazén	06/2009	09/2011
SO-04 – Kočiareň – údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	12/2009	12/2010
SO-05 – Park (Obnova parku)	06/2009	09/2011
SO-06 – Oplotenie	06/2009	10/2010
SO-09 – Vonkajšie káblové rozvody	06/2009	05/2011
SO-12 – ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	03/2010	12/2010
SO-13 – Retenčná nádrž (požiarna)	09/2009	11/2010
SO-14 – Kanalizačná prípojka	12/2009	02/2011
SO-15 – Vonkajšie slaboprúdové rozvody	06/2009	07/2011
SO-16 – Zariaďovacie predmety	06/2010	09/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu <sup>2</sup>	06/2009	09/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	09/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	Aktivity: SO-01-06;09;12-16
CELKOVO	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	

<sup>2</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO-01 Kaštieľ	3 922 130,92	5 385,65	3 927 516,57
2	SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova - obnova)	225 116,42	0	225 116,42
3	SO-03 Bowling, wellness, bazén	795 645,81	0	795 645,81
4	SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	144 312,75	0	144 312,75
5	SO-05 Park (Obnova parku)	1 749 051,70	0	1 749 051,70
6	SO-06 Oplotenie	231 568,96	0	231 568,96
7	SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	19 553,37	0	19 553,37
8	SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	92 505,78	0	92 505,78
9	SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	25 402,84	0	25 402,84
10	SO-14 Kanalizačná prípojka	94 129,01	0	94 129,01
11	SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	36 522,43	0	36 522,43
12	SO-16 Zariadenovacie predmety	425 411,34	0	425 411,34
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		7 761 351,33	5 385,65	7 761 351,33

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie	
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur		v Eur	od	do
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1.	PSS12DT Stanica hlásateľa	ks	1 310,04	1	1 310,04	1 310,04	0,00	40,00%	524,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2.	Sinaps IDA4XM	ks	2 799,63	1	2 799,63	2 799,63	0,00	40,00%	1 119,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	Sinaps IDA4XM S	ks	2 149,18	1	2 149,18	2 149,18	0,00	40,00%	859,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	SPA-2240 dvojkanálový zosilovač 2x240W/100V-19"/3U	ks	942,54	3	2 827,63	2 827,63	0,00	40,00%	1 131,05	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5.	SPA-2120 dvojkanálový zosilovač 2x120W/100V-19"/2U	ks	709,07	1	709,07	709,07	0,00	40,00%	283,63	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	PWC 6/TC nástenný reproduktor 6W, plastová skrinka	ks	38,46	68	2 614,95	2 614,95	0,00	40,00%	1 045,98	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	PBC 10/TCOAX nástenný súosý reproduktor 10W, kovová antivandal skrinka	ks	63,77	23	1 466,68	1 466,68	0,00	40,00%	586,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Zdroj nepretržitého napájania UPS EM1200AP , 1200 VA, 720W, 35 min	ks	685,12	2	1 370,24	1 370,24	0,00	40,00%	548,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5 funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	1,17	1351	1 583,03	1 583,03	0,00	40,00%	633,21	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Kábel 1-CHKE-V 3x2,5 funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	1,91	56	106,70	106,70	0,00	40,00%	42,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Kábel JE-H(St)H-V 8x2x0,8, funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	3,78	57	215,69	215,69	0,00	40,00%	86,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	15	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13.	Vodič izolovaný drôt CY 6 H07V-U z/ž	m	0,59	56	32,90	32,90	0,00	40,00%	13,16	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	2	151,36	151,36	0,00	40,00%	60,55	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	DS456080-A Stojanový dátový rozvádzač, 45U, (š=600 x h=800 x v=2105), presklené dvere	ks	712,81	1	712,81	712,81	0,00	40,00%	285,12	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	DSOT1260- Bočné profily pre podstavec (pár) 600mm	ks	35,08	1	35,08	35,08	0,00	40,00%	14,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	DSOF1263- Predný kryt s filtrom pre podstavec 600mm	ks	19,47	1	19,47	19,47	0,00	40,00%	7,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	DSOF1262- zadný kryt s protiprachovou kefoupre podstavec (š=600)	ks	14,32	1	14,32	14,32	0,00	40,00%	5,73	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	DLT44803-A 19'' stropný ventilačný panel s termostatom, 3 ventilátory 105W, 4U	ks	147,61	1	147,61	147,61	0,00	40,00%	59,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	DBO14802- 19'' zaslepovací panel, 2U	ks	3,86	1	3,86	3,86	0,00	40,00%	1,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,68	1	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	SKITACAR1U 19'' rozvodný panel 5x230V, 1U, 3m, čierny	ks	37,92	2	75,84	75,84	0,00	40,00%	30,34	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	DSSRA048- montážna sada skrutiek M6 (matica, skrutka, podložka), 50 ks	ks	11,34	1	11,34	11,34	0,00	40,00%	4,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	ASDRA400 Kapsa pre dokumentáciu	ks	2,84	1	2,84	2,84	0,00	40,00%	1,14	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Spínač 1f ASN32/1	ks	6,16	1	6,16	6,16	0,00	40,00%	2,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	SLP 275 V , 15kA (8/20), vymeniteľný modul varistora, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, II.stupeň	ks	52,76	2	105,52	105,52	0,00	40,00%	42,21	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Istič 1f LSN 16.0B/1	ks	4,10	1	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	1	4,24	4,24	0,00	40,00%	1,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	30.	Ostatný inštalačný materiál	sada	15,93	1	15,93	15,93	0,00	40,00%	6,37	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Východzia revízia	hod	16,61	25	415,17	415,17	0,00	40,00%	166,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	16	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Práce a úpravy v existujúcom rozvádzači	hod	16,61	1	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	165,97	1	165,97	165,97	0,00	40,00%	66,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	680	1 232,42	1 232,42	0,00	40,00%	492,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	188	648,38	648,38	0,00	40,00%	259,35	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Prepät'ová ochrana	ks	3,86	2	7,73	7,73	0,00	40,00%	3,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - do váhy 200 kg	ks	49,14	1	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	2	40,84	40,84	0,00	40,00%	16,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	Priechod pri hrúbke steny do 15 cm do D 29 mm	ks	1,79	37	66,08	66,08	0,00	40,00%	26,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	29	86,25	86,25	0,00	40,00%	34,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	45	267,68	267,68	0,00	40,00%	107,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	56	25,47	25,47	0,00	40,00%	10,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený 4 P	m	0,90	15	13,54	13,54	0,00	40,00%	5,42	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený 10 P	m	0,94	57	53,73	53,73	0,00	40,00%	21,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	46.	Vytvorenie protipožiarej prepážky (vodor. ul. kábla)	ks	1,60	111	177,59	177,59	0,00	40,00%	71,04	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47.	Vytvorenie protipožiarna prepážky (zvislé ul.kábla)	ks	3,16	5	15,82	15,82	0,00	40,00%	6,33	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	Zhotovenie káblového štítku,prípevnenie,ovnutie štítka páskou PVC	ks	1,70	194	329,06	329,06	0,00	40,00%	131,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	203	644,19	644,19	0,00	40,00%	257,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	Prípojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací svorník skrine a uzemňovací pásik,zmeranie uzemň.odporu	ks	22,59	1	22,59	22,59	0,00	40,00%	9,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	Žlab káblový MARS 62x50 nedelený ,montáž na vopred pripravené body,uzavretie veka	m	12,37	44	544,19	544,19	0,00	40,00%	217,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	Žlab káblový MARS 125x50 nedelený, montáž na vopred pripravené body,uzavretie veka	m	14,50	16	231,99	231,99	0,00	40,00%	92,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	Konštrukcie,výložníky, stojany s výlož.pre príst. a zar.pripevnené na pripravené upevň.body do 5kg	ks	11,69	40	467,50	467,50	0,00	40,00%	187,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	740	233,35	233,35	0,00	40,00%	93,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Kábel CHKE-V do 2,5,počet žíl 2 uložený pod omietku do pripravenej drážky	m	2,50	1351	3 372,34	3 372,34	0,00	40,00%	1 348,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Kábel CHKE-V do 2,5,počet žíl 3 uložený pod omietku do pripravenej drážky	m	2,53	56	141,65	141,65	0,00	40,00%	56,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	4	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	2	14,39	14,39	0,00	40,00%	5,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojeni e,nastavenie,skriňového do 6 W	ks	7,20	68	489,36	489,36	0,00	40,00%	195,74	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	Montáž reproduktorovej skrine 10 W	ks	21,60	23	496,86	496,86	0,00	40,00%	198,74	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Montáž rozhlasovej ústredne	ks	147,87	1	147,87	147,87	0,00	40,00%	59,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Meranie rozhlasového zariadenia	ks	465,40	1	465,40	465,40	0,00	40,00%	186,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Montáž jednotky zosilňovača	ks	24,85	4	99,40	99,40	0,00	40,00%	39,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Mont náhradného zdroja 220 V 50 Hz	ks	45,44	2	90,88	90,88	0,00	40,00%	36,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Montáž stanice HT	ks	39,84	1	39,84	39,84	0,00	40,00%	15,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	Vybúranie otvoru, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	67,74	5	338,68	338,68	0,00	40,00%	135,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	Doprava	%	152,47	3,6	548,91	548,91	0,00	40,00%	219,56	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Podružný materiál	%	32,93	3	98,79	98,79	0,00	40,00%	39,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	PPV	%	108,73	6	652,39	652,39	0,00	40,00%	260,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Ústredňa EPS IQ8control M	ks	822,08	1,000	822,08	822,08	0,00	40,00%	328,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Čelný ovládaci panel pro	ks	307,58	1,000	307,58	307,58	0,00	40,00%	123,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Modul pre analógové kruhové vedenie, pre max 127 hlásičov	ks	144,85	2,000	289,71	289,71	0,00	40,00%	115,88	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Mikromodul. karta IQ8ControlM	ks	157,43	1,000	157,43	157,43	0,00	40,00%	62,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	MM 3 relé	ks	112,86	2,000	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Periférny modul IQ8ControlC/M	ks	119,49	1,000	119,49	119,49	0,00	40,00%	47,80	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Akumulátor 12V/27Ah VdS G 196055	ks	67,72	2,000	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Prídavná skriňa pre ústredňu 8000 M	ks	128,75	1,000	128,75	128,75	0,00	40,00%	51,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Opticko dymový hlásič PAM	ks	51,85	152,000	7 881,03	7 881,03	0,00	40,00%	3 152,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	OT-multisenzorový hlásič PAM	ks	62,14	14,000	869,99	869,99	0,00	40,00%	348,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Sokel hlásiča v základnej verzii	ks	4,63	165,000	763,49	763,49	0,00	40,00%	305,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Sokel hlásiča s relé	ks	25,47	1,000	25,47	25,47	0,00	40,00%	10,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Držiak popisných štítkov	sada	7,49	30,000	224,76	224,76	0,00	40,00%	89,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Elektronika tlačítka IQ8	ks	49,63	23,000	1 141,60	1 141,60	0,00	40,00%	456,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Skrinka tlačidlového hlásiča IQ8 červ.	ks	8,32	23,000	191,32	191,32	0,00	40,00%	76,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Multifunkčná siréna s majákom	ks	75,52	12,000	906,19	906,19	0,00	40,00%	362,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Spodný diel s bočnými káblami	ks	5,14	12,000	61,62	61,62	0,00	40,00%	24,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	DATA PRO 36V/36V 2x1 Tr prepáťová ochrana	ks	77,50	5,000	387,51	387,51	0,00	40,00%	155,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	EnerPro280Tr prepáťová ochrana triedy C	ks	76,94	1,000	76,94	76,94	0,00	40,00%	30,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Opticko dymový hlásič PAM	ks	51,85	2,000	103,70	103,70	0,00	40,00%	41,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	OT-multisenzorový hlásič PAM	ks	62,14	1,000	62,14	62,14	0,00	40,00%	24,86	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Náhtadné sklíčko pre IQ8	ks	1,59	5,000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Teleskopická tyč	ks	89,16	1,000	89,16	89,16	0,00	40,00%	35,66	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Testovací prístroj pre dymové hlásiče Serie 9x00 a IQ8Quad	ks	410,81	1,000	410,81	410,81	0,00	40,00%	164,32	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Skúšobný plyn	ks	31,71	2,000	63,43	63,43	0,00	40,00%	25,37	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Kábel 1-CHKE-V 3Cx2,5 funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	1,91	19,000	36,20	36,20	0,00	40,00%	14,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Kábel JE-H(St)H-R 1x2x0.8, twistovaný kábel, tieneny, bezhalogén	m	0,47	2 274,000	1 079,41	1 079,41	0,00	40,00%	431,76	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Kábel JE-H(St)H-V 1x2x0.8, funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	0,78	477,000	370,50	370,50	0,00	40,00%	148,20	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Kábel JE-H(St)H-V 2x2x0.8, funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	1,20	48,000	57,84	57,84	0,00	40,00%	23,13	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Kábel JE-H(St)H-V 8x2x0.8, funkčná schopnosť pri požiari po dobu 180 min podľa STN IEC 60331	m	3,78	63,000	238,40	238,40	0,00	40,00%	95,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	FXP 16 ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, sivá, pre stredné namáhanie	m	0,33	500,000	164,31	164,31	0,00	40,00%	65,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Vodič izolovaný drôt CY 6 H07V-U z/ž	m	0,59	19,000	11,16	11,16	0,00	40,00%	4,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	1,000	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,000	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	165,97	1,000	165,97	165,97	0,00	40,00%	66,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútomá do D 16,5 mm	m	1,15	500,000	574,25	574,25	0,00	40,00%	229,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	2 225,000	4 032,56	4 032,56	0,00	40,00%	1 613,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	107.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,000	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Prepät'ová ochrana	ks	3,86	6,000	23,18	23,18	0,00	40,00%	9,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	1,000	5,02	5,02	0,00	40,00%	2,01	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	6,000	122,51	122,51	0,00	40,00%	49,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Priechod pri hrúbke steny do 15 cm do D 29 mm	ks	1,79	37,000	66,08	66,08	0,00	40,00%	26,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	11,000	32,72	32,72	0,00	40,00%	13,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	43,000	255,78	255,78	0,00	40,00%	102,31	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	19,000	8,64	8,64	0,00	40,00%	3,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Vytvorenie protipožiarej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	91,000	145,60	145,60	0,00	40,00%	58,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116.	Vytvorenie protipožiarej prepážky (zvislé ul.kábla)	ks	3,16	2,000	6,33	6,33	0,00	40,00%	2,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117.	Zhotovenie káblového štítka,prípevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	408,000	692,05	692,05	0,00	40,00%	276,82	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	212,000	672,75	672,75	0,00	40,00%	269,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	2 725,000	859,31	859,31	0,00	40,00%	343,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,58	2 799,000	1 635,21	1 635,21	0,00	40,00%	654,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,75	63,000	47,05	47,05	0,00	40,00%	18,82	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	Kábel CHKE-V do 2,5,počet žíl 3 uložený pod omietku do prípravenej drážky	m	2,53	19,000	48,06	48,06	0,00	40,00%	19,22	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci, na kábli do 5 x 2	ks	4,73	404,000	1 912,31	1 912,31	0,00	40,00%	764,93	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci, na kábli do 10 x 2	ks	7,20	2,000	14,39	14,39	0,00	40,00%	5,76	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	Montáž ústredne zapoj., vyvázenie poplach. a ochran slučiek, oživenie a vyst. protokolu	ks	790,57	1,000	790,57	790,57	0,00	40,00%	316,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Montáž ovl. panelu	ks	31,53	1,000	31,53	31,53	0,00	40,00%	12,61	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	4,58	23,000	105,43	105,43	0,00	40,00%	42,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, preskúšanie do stropu	ks	16,38	166,000	2 718,73	2 718,73	0,00	40,00%	1 087,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Montáž poplachovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	30,32	12,000	363,79	363,79	0,00	40,00%	145,52	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130.	Meranie kontinuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signaliz. prvku k druhému	ks	5,64	201,00	1 134,24	1 134,24	0,00	40,00%	453,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131.	Kontrola funkcie vložky (snímača) automat. hlásiča, vyčistenie, skúška (plynom, svetlom, teplom a pod.)	ks	5,65	166,00	938,39	938,39	0,00	40,00%	375,35	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132.	Preskúšanie všetkých funkcií požiarnej ústredne pred uvedením do prevádzky	ks	621,50	1,00	621,50	621,50	0,00	40,00%	248,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133.	Montáž vložky (snímača) automatických hlásičov	ks	22,27	166,00	3 696,79	3 696,79	0,00	40,00%	1 478,71	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134.	Revízia požiarneho tlačidlového hlásiča, vybratie, očistenie, preskúšanie funkcií, zmontovanie	ks	4,91	23,00	112,92	112,92	0,00	40,00%	45,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135.	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky, očistenie, kontrola, preskúšanie funkcie, zápis	ks	5,19	189,00	981,83	981,83	0,00	40,00%	392,73	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136.	Revízia požiarneho aut.hlásiča,vybratie,vyčistenie,od meranie,preskúšanie funkcie,nasadenie	ks	14,02	166,00	2 328,06	2 328,06	0,00	40,00%	931,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137.	Montáž akumulátorovej batérie,pripojenie,ochrana svoriek	ks	5,96	2,00	11,92	11,92	0,00	40,00%	4,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138.	Vybúranie otvoru, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	67,74	2,00	135,47	135,47	0,00	40,00%	54,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139.	Doprava	%	149,89	3,60	539,60	539,60	0,00	40,00%	215,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140.	Podružný materiál	%	24,98	3,00	74,94	74,94	0,00	40,00%	29,98	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141.	PPV	%	251,32	6,00	1 507,91	1 507,91	0,00	40,00%	603,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,87	4 250,00	3 693,32	3 693,32	0,00	40,00%	1 477,33	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	0,80	750,00	599,73	599,73	0,00	40,00%	239,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,96	630,00	607,29	607,29	0,00	40,00%	242,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	1,05	370,00	387,73	387,73	0,00	40,00%	155,09	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,96	875,00	843,46	843,46	0,00	40,00%	337,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,13	720,00	2 975,98	2 975,98	0,00	40,00%	1 190,39	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,46	50,00	122,87	122,87	0,00	40,00%	49,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	7,15	45,00	321,72	321,72	0,00	40,00%	128,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150.	Protipožiarna upchávka,priechod stropom t 50 cm	m <sup>2</sup>	297,05	2,10	623,81	623,81	0,00	40,00%	249,53	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151.	Protipožiarna upchávka,priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	261,32	2,90	757,83	757,83	0,00	40,00%	303,13	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152.	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	m	0,54	1 780,00	961,91	961,91	0,00	40,00%	384,76	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153.	Vodič uložený pod omietkou CYY 16	m	0,54	630,00	340,45	340,45	0,00	40,00%	136,18	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	0,60	1 070,00	644,64	644,64	0,00	40,00%	257,86	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,60	8 180,00	4 928,20	4 928,20	0,00	40,00%	1 971,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	0,60	4 360,00	2 626,77	2 626,77	0,00	40,00%	1 050,71	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	0,60	710,00	427,75	427,75	0,00	40,00%	171,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,62	120,00	74,93	74,93	0,00	40,00%	29,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,62	60,00	37,46	37,46	0,00	40,00%	14,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x6	m	0,72	75,00	54,22	54,22	0,00	40,00%	21,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161.	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,69	4 430,00	3 040,97	3 040,97	0,00	40,00%	1 216,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162.	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	0,96	375,00	361,48	361,48	0,00	40,00%	144,59	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	1,11	420,00	467,74	467,74	0,00	40,00%	187,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	1,35	120,00	161,68	161,68	0,00	40,00%	64,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x25	m	1,79	110,00	196,81	196,81	0,00	40,00%	78,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	1,79	24,00	42,94	42,94	0,00	40,00%	17,18	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35	m	1,79	92,00	164,60	164,60	0,00	40,00%	65,84	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,60	819,00	490,43	490,43	0,00	40,00%	196,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,60	49,00	29,52	29,52	0,00	40,00%	11,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,87	85,00	73,87	73,87	0,00	40,00%	29,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,90	12,00	22,74	22,74	0,00	40,00%	9,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,46	12,00	29,49	29,49	0,00	40,00%	11,80	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	5,36	4,00	21,44	21,44	0,00	40,00%	8,58	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,37	88,00	120,17	120,17	0,00	40,00%	48,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,56	90,00	139,99	139,99	0,00	40,00%	56,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,57	36,00	128,42	128,42	0,00	40,00%	51,37	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,56	120,00	186,66	186,66	0,00	40,00%	74,66	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,75	9,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový so sig.tlejiv kou - radenie 1 S	ks	1,56	2,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	4,02	28,00	112,67	112,67	0,00	40,00%	45,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181.	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	4,25	7,00	29,75	29,75	0,00	40,00%	11,90	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,47	355,00	1 230,12	1 230,12	0,00	40,00%	492,05	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,82	20,00	56,45	56,45	0,00	40,00%	22,58	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	3,47	9,00	31,19	31,19	0,00	40,00%	12,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	3,47	8,00	27,72	27,72	0,00	40,00%	11,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia križový prepínač- radenie 7	ks	3,21	1,00	3,21	3,21	0,00	40,00%	1,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187.	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,93	15,00	58,88	58,88	0,00	40,00%	23,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188.	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	5,74	61,00	350,13	350,13	0,00	40,00%	140,05	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,16	11,00	100,77	100,77	0,00	40,00%	40,31	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190.	Montáž rozvádzača skriňového,panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	52,52	2,00	105,05	105,05	0,00	40,00%	42,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	191.	Montáž ekvipotenciálovej svorkovnice	ks	10,45	3,00	31,36	31,36	0,00	40,00%	12,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	192.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,80	280,00	783,14	783,14	0,00	40,00%	313,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	193.	Montáž motorického spotrebiča,elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 3 kW	ks	6,89	6,00	41,32	41,32	0,00	40,00%	16,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	194.	Montáž transformátorov do zdrojovej skrine,trafo 220/12 V - 0.3 kVA	ks	22,66	6,00	135,96	135,96	0,00	40,00%	54,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	195.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,80	485,00	389,60	389,60	0,00	40,00%	155,84	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	196.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,30	90,00	117,32	117,32	0,00	40,00%	46,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,27	630,00	3 317,09	3 317,09	0,00	40,00%	1 326,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198.	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,85	440,00	1 254,74	1 254,74	0,00	40,00%	501,90	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,67	240,00	640,59	640,59	0,00	40,00%	256,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,73	269,00	1 003,82	1 003,82	0,00	40,00%	401,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	15,41	39,00	601,08	601,08	0,00	40,00%	240,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,91	39,00	74,33	74,33	0,00	40,00%	29,73	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203.	Montáž svietidla	ks	8,27	859,00	7 107,29	7 107,29	0,00	40,00%	2 842,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204.	I-Trubka FXP 20	m	0,45	4 250,00	1 924,25	1 924,25	0,00	40,00%	769,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205.	I-Trubka FXP 32	m	0,95	750,00	709,27	709,27	0,00	40,00%	283,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206.	I-Trubka FXP 40	m	1,23	630,00	777,51	777,51	0,00	40,00%	311,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207.	I-Trubka FXP 50	m	1,68	370,00	621,46	621,46	0,00	40,00%	248,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208.	Krabica KP 67/2	ks	0,30	875,00	261,98	261,98	0,00	40,00%	104,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209.	Krabica KO 1902	ks	0,29	720,00	207,69	207,69	0,00	40,00%	83,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210.	Krabica KO 125 E	ks	2,09	50,00	104,61	104,61	0,00	40,00%	41,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211.	Krabica 6455-11 plast.siva	ks	2,79	45,00	125,37	125,37	0,00	40,00%	50,15	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212.	CY 4 žz (H 07 V-U)	m	0,49	1 780,00	864,42	864,42	0,00	40,00%	345,77	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213.	CY 16 žz KB (H 07 V-U)	m	1,87	630,00	1 180,07	1 180,07	0,00	40,00%	472,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214.	CY 25 žz (H 07 V-U)	m	3,55	375,00	1 330,91	1 330,91	0,00	40,00%	532,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215.	FTP cat5e PVC šedý	m	0,45	4 430,00	1 989,57	1 989,57	0,00	40,00%	795,83	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	N2XH-J 2x1,5 (CXKE-R ) E	m	0,85	590,00	501,95	501,95	0,00	40,00%	200,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217.	N2XH-J 3x1,5 (CXKE-R 3C) E	m	1,07	4 670,00	5 013,20	5 013,20	0,00	40,00%	2 005,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218.	N2XH-J 3x1,5 (CXKE-R ) E	m	1,07	2 230,00	2 393,89	2 393,89	0,00	40,00%	957,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219.	N2XH-J 3x2,5 (CXKE-R 3C) E	m	1,55	4 360,00	6 765,92	6 765,92	0,00	40,00%	2 706,37	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	N2XH-J 5x4 (CXKE-R 5C)	m	6,29	60,00	377,69	377,69	0,00	40,00%	151,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221.	N2XH-J 5x6 (CXKE-R 5C) E	m	6,26	75,00	469,38	469,38	0,00	40,00%	187,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	N2XH-J 5x10 (CXKE-R 5C) E	m	9,10	420,00	3 821,63	3 821,63	0,00	40,00%	1 528,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223.	N2XH-J 5x16 (CXKE-R 5C) E	m	14,07	120,00	1 688,67	1 688,67	0,00	40,00%	675,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	N2XH-J 5x25 (CXKE-R 5C) E	m	23,73	110,00	2 610,70	2 610,70	0,00	40,00%	1 044,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225.	N2XH-J 4x35+25 (CXKE-R 5C) E	m	22,01	24,00	528,25	528,25	0,00	40,00%	211,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226.	N2XH-J 4x50 (CXKE-R ) E	m	35,89	92,00	3 302,12	3 302,12	0,00	40,00%	1 320,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227.	NHXX-O 2x1,5 E30 KK	m	1,37	480,00	655,49	655,49	0,00	40,00%	262,19	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228.	NHXH-J 3x1,5 (CXKE-V 3C) E	m	1,55	1 280,00	1 986,32	1 986,32	0,00	40,00%	794,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229.	NHXH-J 5x1,5 (CXKE-V 5C) E	m	2,62	710,00	1 858,78	1 858,78	0,00	40,00%	743,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230.	NHXH-J 5x2,5 (CXKE-V 5C) E	m	3,08	120,00	369,37	369,37	0,00	40,00%	147,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	spínač TANGO biely pod om. č.1	ks	4,85	88,00	427,03	427,03	0,00	40,00%	170,81	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	spínač TANGO biely pod om. č.1 s orient. tlej.	ks	6,33	2,00	12,66	12,66	0,00	40,00%	5,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	spínač TANGO biely pod om. č.5	ks	6,23	90,00	560,63	560,63	0,00	40,00%	224,25	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234.	spínač TANGO biely pod om. č.5B	ks	7,25	36,00	261,06	261,06	0,00	40,00%	104,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235.	spínač TANGO biely pod om. č.6	ks	5,00	120,00	599,84	599,84	0,00	40,00%	239,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236.	spínač TANGO biely pod om. č.7	ks	6,34	9,00	57,05	57,05	0,00	40,00%	22,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	spínač TANGO biely pod om. tlačítkový	ks	5,06	28,00	141,60	141,60	0,00	40,00%	56,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238.	Spinac Tango č.1 pod omietku IP44	ks	6,42	20,00	128,31	128,31	0,00	40,00%	51,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239.	Spinac Tango č.5 pod omietku IP44	ks	7,93	5,00	39,65	39,65	0,00	40,00%	15,86	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240.	Spinac Tango č.6 pod omietku IP44	ks	6,42	8,00	51,32	51,32	0,00	40,00%	20,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241.	Spinac Tango č.5B pod omietku IP44	ks	10,44	4,00	41,74	41,74	0,00	40,00%	16,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242.	Spinac Tango č.7 pod omietku IP44	ks	8,05	1,00	8,05	8,05	0,00	40,00%	3,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243.	Sporak.pripojka 3425A-0344 B	ks	15,19	7,00	106,30	106,30	0,00	40,00%	42,52	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244.	zásuvka TANGO pod om.dvojitá	ks	4,99	355,00	1 770,64	1 770,64	0,00	40,00%	708,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245.	T-Zasuv.5518A-2989 B IP44PO	ks	7,11	15,00	106,69	106,69	0,00	40,00%	42,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	zásuvka TANGO dátová cat. 5e, tienená 2xRJ45	ks	40,41	61,00	2 464,97	2 464,97	0,00	40,00%	985,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247.	Sušič rúk	ks	101,87	6,00	611,23	611,23	0,00	40,00%	244,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248.	EK-PS-12 12VDC 30VA nap.zdroj	ks	42,83	6,00	256,98	256,98	0,00	40,00%	102,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249.	OBO-5015073 pripojnica 1809	ks	5,28	3,00	15,85	15,85	0,00	40,00%	6,34	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250.	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	0,15	1 750,00	255,59	255,59	0,00	40,00%	102,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251.	Svorka WAGO 273-254 4x2,5mm	ks	0,19	1 230,00	238,03	238,03	0,00	40,00%	95,21	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252.	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	0,22	680,00	146,49	146,49	0,00	40,00%	58,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253.	Bernard svorka UZS 01	ks	0,51	280,00	144,15	144,15	0,00	40,00%	57,66	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254.	Paska CU	ks	0,73	280,00	204,47	204,47	0,00	40,00%	81,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255.	Protipožiarna tesniaca vložka	m2	144,23	5,00	721,14	721,14	0,00	40,00%	288,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256.	Sadra stukaterska 30kg/bal sed	kg	0,38	1 800,00	683,53	683,53	0,00	40,00%	273,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257.	HR-Gulatina 8	kg	1,53	428,00	654,80	654,80	0,00	40,00%	261,92	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258.	HR-Gulatina 10	kg	1,53	54,00	82,81	82,81	0,00	40,00%	33,12	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259.	HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	1,74	485,00	842,95	842,95	0,00	40,00%	337,18	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260.	HR-Podpera PV 11	ks	1,43	312,00	445,43	445,43	0,00	40,00%	178,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261.	HR-Podpera PV 15 C-BRAMAC	ks	1,14	180,00	204,40	204,40	0,00	40,00%	81,76	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262.	HR-Svorka SJ 02	ks	1,35	78,00	105,66	105,66	0,00	40,00%	42,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263.	HR-Svorka SK	ks	0,81	55,00	44,38	44,38	0,00	40,00%	17,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264.	HR-Svorka SO	ks	1,15	40,00	46,15	46,15	0,00	40,00%	18,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265.	HR-Svorka SR 02 /skr.6/	ks	0,75	42,00	31,59	31,59	0,00	40,00%	12,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266.	HR-Svorka SR 03	ks	1,17	80,00	93,77	93,77	0,00	40,00%	37,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267.	HR-Svorka SS	ks	0,55	160,00	88,22	88,22	0,00	40,00%	35,29	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268.	HR-Svorka ST 10	ks	2,08	15,00	31,27	31,27	0,00	40,00%	12,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269.	HR-Svorka SZ	ks	1,47	39,00	57,25	57,25	0,00	40,00%	22,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270.	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	15,35	39,00	598,66	598,66	0,00	40,00%	239,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271.	A - sv. žiarovkové stropné 75W, IP20	ks	370,38	45,00	16 667,12	16 667,12	0,00	40,00%	6 666,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272.	B - sv. žiarovkové nástenné do vonka 75W, IP44	ks	29,75	12,00	357,01	357,01	0,00	40,00%	142,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273.	C - sv. žiarovkové nástenné 60W, IP20	ks	26,99	346,00	9 338,76	9 338,76	0,00	40,00%	3 735,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274.	D - sv. halogénové bodové 50W/230V, IP 20	ks	18,30	70,00	1 281,03	1 281,03	0,00	40,00%	512,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275.	E - sv. nástenné žiarivkové osvetľujúce hore a dolu, 2x26W, IP20	ks	127,49	123,00	15 681,25	15 681,25	0,00	40,00%	6 272,50	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276.	F - sv. žiarivkové nástenné do vonka so senzorom 75W, IP44	ks	183,16	6,00	1 098,95	1 098,95	0,00	40,00%	439,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277.	G - sv. lustrové, IP20	ks	1 281,34	4,00	5 125,36	5 125,36	0,00	40,00%	2 050,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278.	H - sv. lustrové na závese, IP20	ks	3 697,97	3,00	11 093,92	11 093,92	0,00	40,00%	4 437,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	279.	J - sv. žiarivkové na závese 2x36W/840, IP54	ks	46,21	80,00	3 696,90	3 696,90	0,00	40,00%	1 478,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280.	K - sv. žiarivkové stropné 4x18W/840, IP20	ks	88,44	45,00	3 979,59	3 979,59	0,00	40,00%	1 591,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281.	L - sv. žiarivkové downlight 2x26W, IP20	ks	48,77	11,00	536,44	536,44	0,00	40,00%	214,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282.	M - sv. žiarivkové v nike pri podlahe 1x36W/840, IP20	ks	32,15	37,00	1 189,68	1 189,68	0,00	40,00%	475,87	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283.	P - sv. núdzové 11W , autonómnosť 1 hod., IP20	ks	85,83	77,00	6 608,77	6 608,77	0,00	40,00%	2 643,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284.	Rozvádzač R 1.1	ks	2 209,86	1,00	2 209,86	2 209,86	0,00	40,00%	883,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285.	Rozvádzač R 1.2	ks	685,90	1,00	685,90	685,90	0,00	40,00%	274,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286.	Rozvádzač R 1.3	ks	939,49	1,00	939,49	939,49	0,00	40,00%	375,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287.	Rozvádzač R 2.1	ks	2 241,04	1,00	2 241,04	2 241,04	0,00	40,00%	896,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288.	Rozvádzač R 2.2	ks	2 260,43	1,00	2 260,43	2 260,43	0,00	40,00%	904,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289.	Rozvádzač R 2.3	ks	814,47	1,00	814,47	814,47	0,00	40,00%	325,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290.	Rozvádzač R 3.1	ks	2 999,39	1,00	2 999,39	2 999,39	0,00	40,00%	1 199,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291.	Rozvádzač R 3.2	ks	2 106,38	1,00	2 106,38	2 106,38	0,00	40,00%	842,55	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292.	Rozvádzač R 3.3	ks	1 143,34	1,00	1 143,34	1 143,34	0,00	40,00%	457,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293.	Rozvádzač RK 1	ks	985,93	1,00	985,93	985,93	0,00	40,00%	394,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294.	Rozvádzač RH	ks	5 321,19	1,00	5 321,19	5 321,19	0,00	40,00%	2 128,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295.	Rozvádzač R-ovl	ks	1 264,78	1,00	1 264,78	1 264,78	0,00	40,00%	505,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296.	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	3,93	160,00	628,67	628,67	0,00	40,00%	251,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297.	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	ks	4,83	70,00	338,17	338,17	0,00	40,00%	135,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298.	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	4,23	1 425,00	6 030,92	6 030,92	0,00	40,00%	2 412,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299.	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	4,95	2 130,00	10 539,00	10 539,00	0,00	40,00%	4 215,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300.	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	5,32	770,00	4 096,65	4 096,65	0,00	40,00%	1 638,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1,03	400,00	411,87	411,87	0,00	40,00%	164,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,70	400,00	1 080,79	1 080,79	0,00	40,00%	432,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,41	140,00	197,32	197,32	0,00	40,00%	78,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304.	Vypracovanie správy o východiskovej odbornej prehliadke a skúške	hod	12,78	250,00	3 194,91	3 194,91	0,00	40,00%	1 277,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305.	CD32 koncentrátor	ks	414,39	4,00	1 657,54	1 657,54	0,00	40,00%	663,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306.	PWR32 modul zdroja - 32 VDC pre max.32 RSM alebo 16 RSM03	ks	310,66	1,00	310,66	310,66	0,00	40,00%	124,26	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307.	PWR64 modul zdroja - 48 VDC pre max.64 RSMD alebo 32 RSM03	ks	569,98	1,00	569,98	569,98	0,00	40,00%	227,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308.	RSM03V5 modul pre riadenie 2 miestností	ks	414,92	26,00	10 788,02	10 788,02	0,00	40,00%	4 315,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309.	RSM EXP2 modul riadenia teploty, riadi max. 2 elektrohlavice M100 A0X	ks	155,10	26,00	4 032,56	4 032,56	0,00	40,00%	1 613,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310.	RFID111 čítačka sklo 100x100mm	ks	82,45	45,00	3 710,12	3 710,12	0,00	40,00%	1 484,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311.	RFID023 čítačka USB k PC na USB port	ks	155,60	2,00	311,19	311,19	0,00	40,00%	124,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312.	MOXA MO- DE311 konvertor,sériový server 1xRS232/422/485 DB9F/M 1xLAN s nap.adaptérom	ks	131,96	4,00	527,82	527,82	0,00	40,00%	211,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313.	CB02 šetrič elektrickej energie (elektronický s oneskorením, 2 x výstup 12 VDC), Tango biele	ks	51,33	44,00	2 258,42	2 258,42	0,00	40,00%	903,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314.	TTC02 termostat s integrovaným teplomerom	ks	51,33	44,00	2 258,42	2 258,42	0,00	40,00%	903,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315.	Elektrohlavica Heimeier 12VDC	ks	26,18	44,00	1 152,07	1 152,07	0,00	40,00%	460,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316.	17RR elektrozáмок Abloy	ks	65,97	55,00	3 628,51	3 628,51	0,00	40,00%	1 451,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS	ks	180,99	14,00	2 533,86	2 533,86	0,00	40,00%	1 013,54	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS- dodaný s oddelenou čítačkou	ks	180,99	4,00	723,96	723,96	0,00	40,00%	289,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319.	Počítač a monitor	ks	1 510,46	2,00	3 020,91	3 020,91	0,00	40,00%	1 208,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320.	IR 120C priest. pasívny infračer. detektor s triplex. čiernym zrk., použ."D"	ks	38,17	44,00	1 679,61	1 679,61	0,00	40,00%	671,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321.	RSM03V5 modul pre riadenie 2 miestností	ks	414,92	5,00	2 074,62	2 074,62	0,00	40,00%	829,85	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322.	PWR16 modul zdroja - 48 VDC pre max.16 RSMD alebo 8 RSM03	ks	206,92	3,00	620,77	620,77	0,00	40,00%	248,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323.	CD03 koncentrátor	ks	258,79	3,00	776,37	776,37	0,00	40,00%	310,55	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324.	MOXA MO- DE311 konvertor,sériový server 1xRS232/422/485 DB9F/M 1xLAN s nap.adaptérom	ks	131,96	3,00	395,87	395,87	0,00	40,00%	158,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325.	RSMD modul s integrovanou čítačkou, prekrytie Corian, off- line/on-line verzia, napájanie 12 VDC IP65	ks	175,80	8,00	1 406,44	1 406,44	0,00	40,00%	562,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326.	Prepojovacia bezhalogenová krabica 105x105x64IP65PKG100OP	ks	7,51	7,00	52,54	52,54	0,00	40,00%	21,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327.	Prepojovacia bezhalogenová krabica 300x200x125,IP65 PKG1	ks	39,04	1,00	39,04	39,04	0,00	40,00%	15,61	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328.	Krabica KU68/2 1901 univ. 75x42	ks	1,54	6,00	9,24	9,24	0,00	40,00%	3,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329.	Zláb perforovaný svx 60/60	m	5,65	4,00	22,60	22,60	0,00	40,00%	9,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330.	Vodič izolovaný drôt CY 6 H07V-U z/ž	m	0,59	12,00	7,05	7,05	0,00	40,00%	2,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	15,00	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333.	Kábel SYKFE 10x2x0,8	m	2,69	338,00	908,78	908,78	0,00	40,00%	363,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334.	Kábel SYKfy 10x2x0,5	m	1,23	10,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335.	FXKVR50 ohybná rúrka z tvrdeného HDPE,elektroinštalácia,pre vysoké.mech.namáhanie	m	1,14	65,00	74,22	74,22	0,00	40,00%	29,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336.	FXKVR63 ohybná rúrka z tvrdeného HDPE,elektroinštalácia,pre	m	1,34	100,00	133,77	133,77	0,00	40,00%	53,51	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

			vysoké.mech.namáhanie										
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337.	FXKVM 63 CE spojka chráničky	ks	2,32	1,00	2,32	2,32	0,00	40,00%	0,93	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338.	FXKVDR 63 tesniaci krúžok k FXKVS a FXKVR	ks	1,87	1,00	1,87	1,87	0,00	40,00%	0,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339.	FXKVM 50 CE spojka chráničky	ks	1,84	1,00	1,84	1,84	0,00	40,00%	0,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340.	FXKVDR 50 tesniaci krúžok k FXKVS a FXKVR	ks	1,85	1,00	1,85	1,85	0,00	40,00%	0,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341.	Východzia revízia	hod	16,61	1,50	24,91	24,91	0,00	40,00%	9,96	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	11,00	224,59	224,59	0,00	40,00%	89,84	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343.	Montáž sieťového zdroja	ks	21,90	3,00	65,69	65,69	0,00	40,00%	26,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344.	Montáž a oživenie čítačky	hod	16,61	24,00	398,57	398,57	0,00	40,00%	159,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345.	Škatuľa pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	8,00	182,91	182,91	0,00	40,00%	73,16	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	6,00	26,11	26,11	0,00	40,00%	10,44	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347.	Lišta elektroinštalácia do 60x60mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,81	4,00	7,22	7,22	0,00	40,00%	2,89	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348.	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	12,00	5,46	5,46	0,00	40,00%	2,18	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm2	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	0,59	15,00	8,91	8,91	0,00	40,00%	3,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	0,75	348,00	259,91	259,91	0,00	40,00%	103,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354.	Zhotovenie káblového štítka,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	28,00	47,49	47,49	0,00	40,00%	19,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	121,00	383,97	383,97	0,00	40,00%	153,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	22,00	158,32	158,32	0,00	40,00%	63,33	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorňá do D 80 mm	m	1,36	165,00	224,01	224,01	0,00	40,00%	89,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358.	SA83028 skrinka, 600x600x200mm,bez montážneho plechu	ks	91,69	3,00	275,08	275,08	0,00	40,00%	110,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359.	Montážny panel 55729, 3Dplný 600x600 Sarel	ks	22,08	3,00	66,24	66,24	0,00	40,00%	26,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360.	Postranné držiaky Sa51720, 3D sada 4 drž.mont.rámu 200mm	sada	15,53	3,00	46,58	46,58	0,00	40,00%	18,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	3,00	127,31	127,31	0,00	40,00%	50,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	3,00	31,24	31,24	0,00	40,00%	12,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	363.	Istič 1f LSN 4.0B/1	ks	5,72	6,00	34,32	34,32	0,00	40,00%	13,73	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	364.	EKO-9512S0.8 zdroj zástrčkový 12V DC 800mA	ks	18,92	3,00	56,76	56,76	0,00	40,00%	22,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002	366.	Svorkovnica RSP 4 0.5-4mm	ks	1,79	15,00	26,79	26,79	0,00	40,00%	10,71	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	Rekonštrukcia a modernizácia		poistková										
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367.	RSAPE4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	15,00	23,50	23,50	0,00	40,00%	9,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	45,00	14,19	14,19	0,00	40,00%	5,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	45,00	14,19	14,19	0,00	40,00%	5,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	18,00	2,57	2,57	0,00	40,00%	1,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, privod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372.	Priechodka PG 9	ks	0,48	5,00	2,41	2,41	0,00	40,00%	0,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373.	Priechodka PG 13.5	ks	0,51	10,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374.	Priechodka PG 16	ks	0,68	10,00	6,84	6,84	0,00	40,00%	2,74	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375.	Konektor RJ45	ks	0,56	10,00	5,58	5,58	0,00	40,00%	2,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376.	Krytka na konektor RJ45	ks	0,12	10,00	1,19	1,19	0,00	40,00%	0,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377.	IU008365 - Vyhrievacie teleso HGK20	ks	29,73	3,00	89,19	89,19	0,00	40,00%	35,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378.	IU008565 Vykurovací termostat KTO	ks	16,80	3,00	50,40	50,40	0,00	40,00%	20,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379.	Ostatný inštalačný materiál	sada	15,93	3,00	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380.	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	ks	8,57	3,00	25,72	25,72	0,00	40,00%	10,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002	382.	Výkop šachty hĺbka 3 do 100	m3	22,68	2,65	60,01	60,01	0,00	40,00%	24,01	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	Rekonštrukcia a modernizácia		m3										
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,24	2,65	8,56	8,56	0,00	40,00%	3,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	2,59	1,35	3,49	3,49	0,00	40,00%	1,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,42	1,35	5,97	5,97	0,00	40,00%	2,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,78	1,35	1,05	1,05	0,00	40,00%	0,42	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,95	1,30	18,08	18,08	0,00	40,00%	7,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	5,62	1,30	7,28	7,28	0,00	40,00%	2,91	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	28,99	0,15	4,35	4,35	0,00	40,00%	1,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390.	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(zn.III)	m3	112,27	1,20	134,72	134,72	0,00	40,00%	53,89	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	8,50	9,60	81,58	81,58	0,00	40,00%	32,63	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	2,57	9,60	24,66	24,66	0,00	40,00%	9,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393.	PVC rúry 80x 2000	kus	7,24	2,00	14,47	14,47	0,00	40,00%	5,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394.	PVC koleno pre rúry 80/90°	kus	1,34	2,00	2,69	2,69	0,00	40,00%	1,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395.	Montáž potrubia z rúr z tvrdého PVC do DN 150	ks	1,31	2,00	2,63	2,63	0,00	40,00%	1,05	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396.	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	4,64	2,00	9,29	9,29	0,00	40,00%	3,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	397.	Presun hmôt	t	7,09	3,24	22,93	22,93	0,00	40,00%	9,17	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398.	AA50070 ECO RAPID S " rameno 4 m,okruhle 80 mm ,rýchla závoja pre intenzívnu prevádzku ( 2,5 sek.)	ks	959,30	2,00	1 918,61	1 918,61	0,00	40,00%	767,44	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399.	ACG8110 podkladová platňa 300x300 (pozink)	ks	42,82	2,00	85,64	85,64	0,00	40,00%	34,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400.	ACG8502 Rameno okrúhle 80mm, 4m, bez konzoly, reflex. nálepky	ks	117,17	2,00	234,35	234,35	0,00	40,00%	93,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401.	ACG8548 Konzola okrúhleho ramena 80mm	ks	64,06	2,00	128,13	128,13	0,00	40,00%	51,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402.	ACG8641 Vyvažovacia pružina	ks	13,94	6,00	83,65	83,65	0,00	40,00%	33,46	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403.	ACG2013 tlačítko Flat	ks	16,93	2,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404.	ACQ9085 Modul vyhrievania	ks	53,44	2,00	106,88	106,88	0,00	40,00%	42,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405.	ACG8032 fotobunka 20m, FIT SLIM	ks	49,13	2,00	98,25	98,25	0,00	40,00%	39,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406.	TR 03012 Kryt fotobunky 8032	ks	8,63	4,00	34,52	34,52	0,00	40,00%	13,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407.	TR 01012 Stojan fotobunky 8032	ks	27,22	2,00	54,44	54,44	0,00	40,00%	21,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408.	TR 01 040 Noha stojana - lomená	ks	76,35	2,00	152,69	152,69	0,00	40,00%	61,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409.	Kovová skrinka pre čítačku - atyp 100x140, hr.1,5mm	ks	50,51	2,00	101,02	101,02	0,00	40,00%	40,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410.	ACG7090 Gumový ochr. profil /1m	ks	11,62	7,00	81,33	81,33	0,00	40,00%	32,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411.	Značka STOP 500 nn reflex	ks	48,99	2,00	97,99	97,99	0,00	40,00%	39,20	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412.	Konzola značky na rameno	ks	28,68	2,00	57,36	57,36	0,00	40,00%	22,94	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413.	ACG5450 Anténa s káblom	ks	18,92	2,00	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414.	Vysielač DO-433 - 4 kanál, obj.č. ACG6082	ks	30,21	2,00	60,41	60,41	0,00	40,00%	24,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415.	ACG5055 rádiový prijímač DO	ks	66,06	2,00	132,11	132,11	0,00	40,00%	52,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416.	Montáž závery, osadenie a kompletáž	ks	310,36	2,00	620,73	620,73	0,00	40,00%	248,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417.	FXKVR50 ohybná rúrka z tvrdého HDPE, elektroinštalačná, pre vysoké mech.namáhanie	m	1,14	12,00	13,70	13,70	0,00	40,00%	5,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418.	Kábel SYKFE 3x2x0,8	m	0,99	30,00	29,77	29,77	0,00	40,00%	11,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	1,36	12,00	16,29	16,29	0,00	40,00%	6,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420.	Zhotovenie káblového štítka, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	4,00	6,78	6,78	0,00	40,00%	2,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr. vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	6,00	19,04	19,04	0,00	40,00%	7,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,59	30,00	17,83	17,83	0,00	40,00%	7,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci, na kábli do 5 x 2	ks	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424.	Inštalácia a konfigurácia rampy	hod	16,61	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425.	Prepojenie rämp s prístupovým systémom	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426.	Kábel JXFE-R 10x2x0.5 so zníženou horľavosťou podľa STN IEC 60332-3A	m	1,52	990,00	1 505,08	1 505,08	0,00	40,00%	602,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427.	Kábel JXFE-R 5x2x0.5 so zníženou horľavosťou podľa STN IEC 60332-3A	m	0,85	425,00	362,56	362,56	0,00	40,00%	145,02	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428.	Kábel JXFE-R 3x2x0.5 so zniženou horľavosťou podľa STN IEC 60332-3A	m	0,62	2 483,00	1 541,26	1 541,26	0,00	40,00%	616,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	24,00	19,76	19,76	0,00	40,00%	7,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430.	KEL-C6-S-030 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drot, LSOH, 3M Keline	ks	8,81	4,00	35,24	35,24	0,00	40,00%	14,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431.	KEL-C6-S-100 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drot, LSOH, 10M Keline	ks	17,66	2,00	35,32	35,32	0,00	40,00%	14,13	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432.	Lišta MIK 25/40 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie 2m Bi	m	2,14	20,00	42,75	42,75	0,00	40,00%	17,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433.	Lišta MIK 16/16 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie	m	0,71	6,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434.	DZ60x100 Drôtený káblový žľab, ZNCR	m	3,47	100,00	346,54	346,54	0,00	40,00%	138,62	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435.	DZSZ spojka drôteného žľabu	ks	0,39	35,00	13,71	13,71	0,00	40,00%	5,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436.	Kratica KU68/2 1901 univ. 75x42	ks	1,54	160,00	246,43	246,43	0,00	40,00%	98,57	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437.	Rozvodnica Luca 1SL0520A06 ,pod.om.,24mod,293x408x118,s nepriehľ.dverami s príslušenstvom	ks	27,09	26,00	704,24	704,24	0,00	40,00%	281,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	2,00	151,36	151,36	0,00	40,00%	60,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439.	Východzia revízia	hod	16,61	28,00	464,99	464,99	0,00	40,00%	186,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	398,33	1,00	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	443.	Uvedenie do prevádzky	hod	16,61	60,00	996,42	996,42	0,00	40,00%	398,57	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444.	Montáž a oživenie čítačky	hod	16,61	195,00	3 238,35	3 238,35	0,00	40,00%	1 295,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445.	Inštalácia PC	hod	16,61	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446.	Programovanie a konfigurácia	hod	16,61	40,00	664,28	664,28	0,00	40,00%	265,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447.	Lišta elektroinštalačná do 20x20mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	6,00	10,12	10,12	0,00	40,00%	4,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448.	Lišta elektroinštalačná do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	20,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449.	Káblový žlab vč. veka a podpierok 100 x 40 široký	m	5,95	100,00	594,84	594,84	0,00	40,00%	237,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	2 727,00	4 942,38	4 942,38	0,00	40,00%	1 976,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	8,00	27,59	27,59	0,00	40,00%	11,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	6,00	1,93	1,93	0,00	40,00%	0,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	44,00	220,69	220,69	0,00	40,00%	88,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	60,00	1 225,05	1 225,05	0,00	40,00%	490,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	80,00	237,93	237,93	0,00	40,00%	95,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	260,00	1 546,57	1 546,57	0,00	40,00%	618,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	24,00	10,91	10,91	0,00	40,00%	4,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458.	Vytvorenie protipožiarenej prepážky (vodor. ul. kábla)	ks	1,60	340,00	543,98	543,98	0,00	40,00%	217,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	459.	Vytvorenie protipožiarenej prepážky (zvislé ul. kábla)	ks	3,16	4,00	12,65	12,65	0,00	40,00%	5,06	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460.	Zhotovenie káblového štítka,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	1 136,00	1 926,89	1 926,89	0,00	40,00%	770,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	1 288,00	4 087,26	4 087,26	0,00	40,00%	1 634,90	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	160,00	696,28	696,28	0,00	40,00%	278,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463.	Škatuľa pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	26,00	594,46	594,46	0,00	40,00%	237,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	2 853,00	899,67	899,67	0,00	40,00%	359,87	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,59	2 483,00	1 475,33	1 475,33	0,00	40,00%	590,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,64	425,00	273,68	273,68	0,00	40,00%	109,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,75	990,00	739,39	739,39	0,00	40,00%	295,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468.	Zhotovenie kábovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	564,00	2 669,67	2 669,67	0,00	40,00%	1 067,87	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469.	Zhotovenie kábovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	60,00	431,79	431,79	0,00	40,00%	172,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470.	Montáž elektronicky ovládaného zámku s prípravou priestoru dverí,zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	13,89	55,00	764,04	764,04	0,00	40,00%	305,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471.	Montáž pasívneho snímača PIR,upevnenie,zapojenie káblov,nastavenie a smerovanie	ks	30,77	44,00	1 353,91	1 353,91	0,00	40,00%	541,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472.	Montáž monitora,pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavewnie param.	ks	21,89	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	17,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	473.	Montáž sieťového zdroja	ks	21,90	2,00	43,80	43,80	0,00	40,00%	17,52	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474.	Hlavica ovládania termostatická	ks	35,23	44,00	1 550,06	1 550,06	0,00	40,00%	620,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475.	Montáž termostatu	ks	7,54	44,00	331,54	331,54	0,00	40,00%	132,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476.	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	35,34	0,17	5,87	5,87	0,00	40,00%	2,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477.	Značka meračská povrch m 1 l/1	kus	2,34	8,30	19,42	19,42	0,00	40,00%	7,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	4,78	160,00	764,79	764,79	0,00	40,00%	305,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	16,50	6,00	98,98	98,98	0,00	40,00%	39,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480.	Zriadenie obsypu kábla z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	0,91	664,00	603,92	603,92	0,00	40,00%	241,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,83	166,00	137,75	137,75	0,00	40,00%	55,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482.	KAMENIVO PREDRVEN 0-2MM B	m3	22,33	24,90	556,01	556,01	0,00	40,00%	222,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,	m	0,30	166,00	49,04	49,04	0,00	40,00%	19,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484.	Fólia výstražná 250x0,2	m	0,14	166,00	23,69	23,69	0,00	40,00%	9,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,23	160,00	356,90	356,90	0,00	40,00%	142,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,97	6,00	23,82	23,82	0,00	40,00%	9,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487.	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	0,45	80,00	36,11	36,11	0,00	40,00%	14,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	488.	Trávové semeno	kg	7,54	3,20	24,11	24,11	0,00	40,00%	9,64	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,80	166,00	298,65	298,65	0,00	40,00%	119,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490.	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku - vrstva 10 cm	m2	0,55	3,00	1,66	1,66	0,00	40,00%	0,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491.	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 B	m3	19,42	0,30	5,83	5,83	0,00	40,00%	2,33	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492.	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	30,02	0,30	9,01	9,01	0,00	40,00%	3,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493.	Betón B-15 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	91,28	0,30	27,38	27,38	0,00	40,00%	10,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494.	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	3,44	3,00	10,32	10,32	0,00	40,00%	4,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495.	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl.,fr. do 16mm	m3	106,22	0,60	63,73	63,73	0,00	40,00%	25,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496.	Vybúranie otvoru, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	67,74	4,00	270,94	270,94	0,00	40,00%	108,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,80	12,00	141,61	141,61	0,00	40,00%	56,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498.	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	7,13	3,00	21,39	21,39	0,00	40,00%	8,56	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499.	Doprava	%	479,94	3,60	1 727,77	1 727,77	0,00	40,00%	691,11	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500.	Podružný materiál	%	79,56	3,00	238,69	238,69	0,00	40,00%	95,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501.	PPV	%	328,51	6,00	1 971,04	1 971,04	0,00	40,00%	788,41	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom COMBIFLEF-C2	m2	24,10	2 125,00	51 209,92	51 209,92	0,00	40,00%	20 483,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503.	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 450 mm AQUAFIN F	m	66,09	145,00	9 582,92	9 582,92	0,00	40,00%	3 833,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002	504.	Izolácia proti vlhkosti muriva hr.	m	98,95	74,00	7 322,38	7 322,38	0,00	40,00%	2 928,95	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	Rekonštrukcia a modernizácia		600 mm AQUAFIN F										
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505.	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 900 mm AQUAFIN F	m	156,28	385,00	60 166,63	60 166,63	0,00	40,00%	24 066,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti zvisle náterom COMBIFLEF-C2	m2	24,83	1 155,00	28 677,55	28 677,55	0,00	40,00%	11 471,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507.	Sporák elektrický CF4 - 78ET rozmery: 800x700x900mm príkon 15,4 kW / 400 V príkon rúry 5 kW, veľká GN 2/1 platníka má priemer 22 cm	kus	2 538,57	1,00	2 538,57	2 538,57	0,00	40,00%	1 015,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508.	Neutrálny diel rozmery: 400x700x900mm zásuvka pre GN 1/1 - 150	kus	818,09	1,00	818,09	818,09	0,00	40,00%	327,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509.	Platna opekacia FTL - 74 ET rozmery: 400x700x900mm príkon: 4,5kW/400V hladká platna: 390x520mm zásuvka na tuk	kus	1 517,61	1,00	1 517,61	1 517,61	0,00	40,00%	607,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510.	Fritéza jednoduchá elektrická F13 - 74ET rozmery:400x700x900mm príkon: 9,75 kW / 400 V objem oleja:13l 1xkôš: 210x300x120 veko vane	kus	1 761,49	1,00	1 761,49	1 761,49	0,00	40,00%	704,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511.	Stôl pracovný PSJ 5, 1000x700 rozmery : 700x700x900mm dve police, nekrýtovaný	kus	394,74	1,00	394,74	394,74	0,00	40,00%	157,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512.	Odsávac pár priestorový OPP rozmery: 2200x900x440mm nerezové tukové filtre motor, regulátor s osvetlením	kus	2 002,21	1,00	2 002,21	2 002,21	0,00	40,00%	800,89	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513.	Stolová polica SP - 1rozmer 2000x350mm jednopodlažná, roštová prevedenie nerez	kus	148,14	1,00	148,14	148,14	0,00	40,00%	59,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514.	Nerezová neutrálna doska rozmery: 1200x300x40mm nerezové prevedenie	kus	149,98	1,00	149,98	149,98	0,00	40,00%	59,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515.	Odsávac pár nástenný OPN1 rozmery: 1000x1200x440mm motor regulátor otáčok nerezové tuk. filtre	kus	1 444,61	1,00	1 444,61	1 444,61	0,00	40,00%	577,85	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516.	Konvektomat elektrický FCS061E4 rozmery : 860x756x710mm kapacita 6 x GN 1/1 prikon el. : 9,3 kW / 400 V nehrdzavejúca ocel AISI 304 tvorba pary vo vyvíjaci plne digitálne ovládanie	kus	10 647,28	1,00	10 647,28	10 647,28	0,00	40,00%	4 258,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517.	Podstavec GA K61 S vedením pre GN	kus	386,46	1,00	386,46	386,46	0,00	40,00%	154,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518.	Filter tukový FCVFG6, pre 61	kus	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519.	Sprcha ku konvektomatu DL-1	kus	62,74	1,00	62,74	62,74	0,00	40,00%	25,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520.	Zmäkčovac vody LT - 12 objem 12 litrov rozmery pr.190x515 mm	kus	126,32	1,00	126,32	126,32	0,00	40,00%	50,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521.	Vodomer ku zmäkčovacu s napojením a hadicou	kus	28,48	1,00	28,48	28,48	0,00	40,00%	11,39	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522.	Stôl pracovný PSJ 5, 1100x700 rozmery : 1100x700x900mm dve police, nekrytovaný	kus	456,87	1,00	456,87	456,87	0,00	40,00%	182,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523.	Režon kombinovaný EOSK, 1350x700 rozmery : 1350x700x900mm prikon elektro : 3 - 5 kW / 400V kapacita 2 x GN 1/1 s posuvnými dverami z 3 strán zakrytý, s rezónom zváraná vana	kus	1 690,73	1,00	1 690,73	1 690,73	0,00	40,00%	676,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524.	Teplý most rozmery: 1350x700x900mm prikon 0,4 - 0,8 kW / 400 V s policou	kus	542,31	1,00	542,31	542,31	0,00	40,00%	216,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525.	Vozík servirovací CR - 102 rozmery : 1000x500x850mm celonerezové prevedenie 2 lisované police	kus	249,18	1,00	249,18	249,18	0,00	40,00%	99,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526.	Stôl pracovný PSJ 1, 1100x700 rozmery : 1100x700x900mm	kus	375,90	1,00	375,90	375,90	0,00	40,00%	150,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527.	Chladnička monoklimatická C140 rozmery: 850x560x600 mm čistý objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24hod automatické odmrazovanie	kus	331,03	1,00	331,03	331,03	0,00	40,00%	132,41	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528.	Rúra mikrovlnná MWO A2 rozmer: 510x360x300mm Príkon 1,4kW / 230V - celoneerzová, ohrev,varenie,rozmrazovanie	kus	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529.	Stôl umývací USN 1, 1200x700 rozмеры : 1200x700x900mm celonerezový, lisovaná vana rozмеры vane : 500x400x300 (š x h x v)	kus	640,90	1,00	640,90	640,90	0,00	40,00%	256,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530.	Chladnica monoklimatická C140 rozмеры : 850x560x600 mm čistý objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24hod automatické odmrazovanie	kus	331,03	1,00	331,03	331,03	0,00	40,00%	132,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531.	Stôl pracovný PSJ 5, 1000x700 rozмеры : 1050x700x900mm dve police, nekrytovaný	kus	442,59	1,00	442,59	442,59	0,00	40,00%	177,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532.	Stôl umývací USN 1, 1200x700 rozмеры : 1200x700x900mm celonerezový, lisovaná vana rozмеры vane : 300x300x250 (š x h x v)	kus	640,90	1,00	640,90	640,90	0,00	40,00%	256,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533.	Mraznica F100-1101A Rozmer: 850x560x600mm Celkový objem 100 l Energetická trieda A 0,55kWh/24 hod.4x zásuvka rýchlozmrazovacie oddelenie	kus	367,84	1,00	367,84	367,84	0,00	40,00%	147,13	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534.	Stôl pracovný PSZS 2, 1000x700 rozмеры : 1000x700x900mm s dvoma zásuvkami s policou	kus	621,09	1,00	621,09	621,09	0,00	40,00%	248,44	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535.	Stôl pracovný PSJ 1, 1500x700 rozмеры : 1500x700x900mm zadná strana oplechovaná	kus	481,98	1,00	481,98	481,98	0,00	40,00%	192,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536.	Stolová polica SP - 1 - šikmá rozmer 1500x350mm jednopoliažňá prevedenie nerez - šikmá	kus	175,26	1,00	175,26	175,26	0,00	40,00%	70,11	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537.	Stôl umývací USN 1, 800x700 rozмеры : 800x700x900mm celonerezový, lisovaná vana rozмеры vane : 500x400x300 (š x h x v)	kus	609,61	1,00	609,61	609,61	0,00	40,00%	243,84	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538.	Sprcha s batériou zo stolu DOC - 3 sprcha s ramienkom nerezová tlaková hadica vyrovnávací pružina tlaková sprcha s pákovým ovládacím úchyt na stenu úchyt sprchy, batéria	kus	271,66	1,00	271,66	271,66	0,00	40,00%	108,66	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539.	Umývačka riadu T-155 rozmery 885x670x1690mm kapacita 60 košov /hod príkon 9,2kW / 400V rozmer koša 500x500 spotreba vody 3 l cyklus výbava : 1x koš na sklo 2x koš na tanieri 1x vločka na príbory	kus	3 921,44	1,00	3 921,44	3 921,44	0,00	40,00%	1 568,58	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540.	Stôl pracovný PSJ 1, 1200x700 rozmery : 1200x700x900mm	kus	385,54	1,00	385,54	385,54	0,00	40,00%	154,21	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541.	Regál nerezový PZ-4, 950x400 rozmery : 950x400x1700mm nerezové prevedenie 4 x polica	kus	407,18	1,00	407,18	407,18	0,00	40,00%	162,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542.	Regál nerezový PZ-4, 950x500 rozmery : 950x500x1700mm nerezové prevedenie 4 x polica	kus	415,46	1,00	415,46	415,46	0,00	40,00%	166,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543.	Regál nerezový PZ-4, 1400x400 rozmery : 1400x400x1700mm nerezové prevedenie 4 x polica	kus	407,18	1,00	407,18	407,18	0,00	40,00%	162,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544.	Chladený stôl trojverový SCH 3D rozmery 1870x700x900mm príkon 500 W / 230 V celonerezové prevedenie uloženie GN 1/1 nútená cirkulácia vzduchu prevádzková teplota - 2°C/+8°C horná doska bez zadného lemu drez na pravej strane	kus	2 483,53	1,00	2 483,53	2 483,53	0,00	40,00%	993,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545.	Zásuvkový set ZS1212 Priplatok za zásuvky k chladiacemu stolu 2x zásuvka (1/2+1/2)	kus	309,25	3,00	927,76	927,76	0,00	40,00%	371,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546.	Stôl pracovný PSJV 1, 1200x700 rozmery : 1200x700x900mm 3 x zásuvka pod sebou polovicná polica	kus	651,02	1,00	651,02	651,02	0,00	40,00%	260,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547.	Robot univerzálny RM 100H rozmer: 450x410x730mm Príkon: 0,25kW/230V objem nádoby 10 lt. vo výbave: kotlík 10 lt., hák, miešac, metla	kus	1 664,13	1,00	1 664,13	1 664,13	0,00	40,00%	665,65	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548.	Stôl pracovný PSZS 3 rozmery : 1700x700x900mm s troma zásuvkami, s policou drez na pravej strane 400x400x250mm kamenná - mramorová doska	kus	1 124,27	1,00	1 124,27	1 124,27	0,00	40,00%	449,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549.	Chladnica monoklimatická C140 rozmery: 850x560x600 mm čistý objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24hod automatické odmrazovanie	kus	331,03	1,00	331,03	331,03	0,00	40,00%	132,41	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550.	Drez jednodielny CNDZ - 1 rozmery : 500x500x900mm celonerezový, zváraná vana rozmery vane : 400x400x270	kus	345,05	1,00	345,05	345,05	0,00	40,00%	138,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551.	Škrabka zemiakov ŠKBZ - 6 potreb. priestor : 570x670x750mm výkon : 100 kg / hod.hmotnosť : 51 kg prevedenie : lakovaná	kus	950,59	1,00	950,59	950,59	0,00	40,00%	380,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552.	Kombi výlevka s umývadlom VKN 60 rozmer: 500x600x850mm	kus	552,08	1,00	552,08	552,08	0,00	40,00%	220,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553.	Drez dvojdielny CNDL - 3 r rozmery : 1200x700x900mm celonerezový, lisovaná vana rošt rozmery vane:2 x 500x500x300	kus	569,61	1,00	569,61	569,61	0,00	40,00%	227,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554.	Skrinka nástenná NS 1 rozmery: 1200x350x700 mm	kus	351,49	1,00	351,49	351,49	0,00	40,00%	140,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555.	Regál nerezový PZ-4, 900x500 rozmery : 900x500x2000mm nerezové prevedenie 4 x polica	kus	372,65	1,00	372,65	372,65	0,00	40,00%	149,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556.	Skrina chladiaca SDU 1375 rozmery: 595x600x1840mm príkon 0,215 kW / 230 V objem 372 L teplota +1 - +10°C ventilované chladenie biele prevedenie	kus	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557.	Regál skladový rozmery: 1000x400x2000mm nosnosť police: 80 kg komaxitované biele prevedenie	kus	127,33	2,00	254,66	254,66	0,00	40,00%	101,86	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558.	Skrina mraziaca UFSC 370 SD rozmery: 595x600x1840mm príkon 0,57 kW / 230 V objem 372 L teplota -15 -25 °C ventilované chladenie biele prevedenie	kus	913,74	1,00	913,74	913,74	0,00	40,00%	365,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559.	Skrina chladiaca SDU 1375 rozmery: 595x600x1840mm príkon 0,215 kW / 230 V objem 372 L teplota +1 - +10°C ventilované chladenie biele prevedenie	kus	788,69	2,00	1 577,38	1 577,38	0,00	40,00%	630,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560.	Skrina chladiaca SDU 1375 rozmery: 595x600x1840mm príkon 0,215 kW / 230 V objem 372 L teplota +1 - +10°C ventilované chladenie biele prevedenie	kus	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561.	Regál skladový rozmery: 1000x600x2000mm nosnosť police: 80 kg biele komaxitované prevedenie	kus	161,11	1,00	161,11	161,11	0,00	40,00%	64,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562.	Skrina chladiaca SDU 1375 rozmery: 595x600x1840mm príkon 0,215 kW / 230 V objem 372 L teplota +1 - +10°C ventilované chladenie biele prevedenie	kus	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563.	Doska plastová rozmery: 600x400x20mm rôzne farebné prevedenia	kus	30,23	2,00	60,47	60,47	0,00	40,00%	24,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564.	Kôš odpadový PC - 39 nerezové prevedenie, pojazdný rozmery : pr.390x620mm	kus	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565.	Rezačka mäsa UH-12MEC rozmery: 500x280x425mm príkon 0,37 kW / 400 V, kapacita 150 kg/hod.reverzný chod, miska na produkt	kus	582,66	1,00	582,66	582,66	0,00	40,00%	233,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566.	Krájac zeleniny PSP 300 rozmery : 260x510x490mm kapacita cca 200 kg / hod,celonerezové prevedenie, príkon : 0,55 kW / 230 V	kus	1 049,92	1,00	1 049,92	1 049,92	0,00	40,00%	419,97	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567.	Sada diskov k PSP strúhadlá V+Z2+Z7 (strúhanka+ struhadlo 2mm+ 7mm), plátkovac P2 (rez 2 mm),hranoľkovac PP4 (hranolky 4x4.. mm), kockovac PS8 +E8 (kocky 8x8 mm)	kus	512,73	1,00	512,73	512,73	0,00	40,00%	205,09	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568.	Váha NWT váživosť:3,6 alebo 15kg, 5 miestny LCD, veľkosť platne 210x190mm, 4 monocľánky /1,5V, sietový adaptér, vrátane ciachovacieho poplatku 950,- bez DPH	kus	437,28	1,00	437,28	437,28	0,00	40,00%	174,91	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569.	Montáž technológií pre kuchyňu so zaškolením obsluhy	súbor	950,81	1,00	950,81	950,81	0,00	40,00%	380,32	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570.	hydrant	kus	255,59	10,00	2 555,93	2 555,93	0,00	40,00%	1 022,37	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571.	Montáž hydrantu	kus	26,40	10,00	263,99	263,99	0,00	40,00%	105,60	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572.	prenosný has. prístroj práškový 6kg	kus	29,21	16,00	467,37	467,37	0,00	40,00%	186,95	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573.	prenosný has. prístroj snehový 5kg	kus	65,72	10,00	657,24	657,24	0,00	40,00%	262,90	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574.	rhp vodný	kus	50,94	9,00	458,42	458,42	0,00	40,00%	183,37	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575.	Montáž hasiacich prístrojov	kus	44,55	35,00	1 559,12	1 559,12	0,00	40,00%	623,65	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576.	Informatívne nálepky protipožiarnie	súbor	56,96	1,00	56,96	56,96	0,00	40,00%	22,78	jún 09	september 11
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	577.	Protipožiarna stena 1 EI 45 1160x3590 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01	Kaštel'	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	578.	Protipožiarna stena 2 EI 45 3413x3590 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	579.	Protipožiarna stena 3 EI 30 1650x3560 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	580.	Protipožiarna stena 4 EI 30 5500x3560 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	581.	Protipožiarna stena 5 EI 30 1425x2400 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	582.	Protipožiarna stena 5a 1425x2400 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	583.	Protipožiarna stena 6 3000x3100 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	584.	Protipožiarna stena 7 EW 30 1625x3675 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	585.	Protipožiarna stena 8 EI 45 1770x3675 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	586.	Protipožiarna stena 9 3000x1700 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	587.	Protipožiarna stena 10 EI 30 1300x2000 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	588.	Protipožiarna stena 11 EI 30 2240x2000 mm	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	589.	Montáž protipožiarnych stien	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. oplášené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	38,10	165,80	6 317,06	6 317,06	0,00	40,00%	2 526,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. oplášené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	38,47	426,04	16 388,45	16 388,45	0,00	40,00%	6 555,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592.	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. oplášené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	39,38	261,33	10 289,87	10 289,87	0,00	40,00%	4 115,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593.	Zdvojená stena sadrokartónová RIGIPS na OK s 2x izoláciou 100 mm,hr.steny 255 mm,dosky RB 12,5 mm	m2	61,78	970,66	59 962,70	59 962,70	0,00	40,00%	23 985,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594.	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MVC-2,5	m3	213,39	85,00	18 137,90	18 137,90	0,00	40,00%	7 255,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595.	Podhlád RIGIPS RB 12,5- OK,podkrovie,upevnenie priame	m2	40,40	2 976,31	120 249,80	120 249,80	0,00	40,00%	48 099,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596.	Podlahy betónové doskové zo železobetónu tr. B20	m3	127,88	315,00	40 282,07	40 282,07	0,00	40,00%	16 112,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597.	Vnútomá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	11,05	2 738,24	30 250,07	30 250,07	0,00	40,00%	12 100,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598.	Podkladový nástrek vnútorných stien Terranova- Terrasan,porézny s vylahčujúcimi prísadami,kod P710	m2	5,34	5 848,66	31 256,52	31 256,52	0,00	40,00%	12 502,61	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599.	Vnútomá omietka stien Terranova-Terrasan,sanačná s vylahčujúcimi prísadami,hr.3 cm,kód P721	m2	26,14	5 848,65	152 888,83	152 888,83	0,00	40,00%	61 155,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- rímsa hlavná (S,J)	m	76,35	315,00	24 048,99	24 048,99	0,00	40,00%	9 619,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- rímsa hlavná (V)	m	76,35	51,00	3 893,65	3 893,65	0,00	40,00%	1 557,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- rímsa kordónová	m	26,34	271,00	7 137,97	7 137,97	0,00	40,00%	2 855,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- okno A	ks	370,28	13,00	4 813,62	4 813,62	0,00	40,00%	1 925,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- okno B	ks	209,95	26,00	5 458,74	5 458,74	0,00	40,00%	2 183,50	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- okno C	ks	129,79	57,00	7 397,93	7 397,93	0,00	40,00%	2 959,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	606.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- okno D	ks	416,09	4,00	1 664,34	1 664,34	0,00	40,00%	665,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	607.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- okno E	ks	271,03	11,00	2 981,31	2 981,31	0,00	40,00%	1 192,52	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	608.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- zrkadlo F	ks	45,81	7,00	320,65	320,65	0,00	40,00%	128,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	609.	Fasádne štukatérske prvky z polystyrénbetónu systém PROTTELITH- obluk G	ks	362,64	6,00	2 175,86	2 175,86	0,00	40,00%	870,34	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	610.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti III	m2	13,51	3 430,98	46 337,45	46 337,45	0,00	40,00%	18 534,98	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	611.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	14,85	3 430,98	50 960,72	50 960,72	0,00	40,00%	20 384,29	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	612.	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	128,32	12,66	1 625,07	1 625,07	0,00	40,00%	650,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	613.	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	7,92	220,92	1 749,85	1 749,85	0,00	40,00%	699,94	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	614.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 411,00	6,77	9 551,06	9 551,06	0,00	40,00%	3 820,42	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	615.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	38,69	111,50	4 314,18	4 314,18	0,00	40,00%	1 725,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	616.	Poter pieskovicementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	8,99	4 955,16	44 564,53	44 564,53	0,00	40,00%	17 825,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	617.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1,73	2 720,14	4 703,77	4 703,77	0,00	40,00%	1 881,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	618.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	1,13	8 160,42	9 220,63	9 220,63	0,00	40,00%	3 688,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	619.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky	m2	0,76	2 720,14	2 076,72	2 076,72	0,00	40,00%	830,69	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

			do 10 m										
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	620.	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	51,92	14,30	742,39	742,39	0,00	40,00%	296,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621.	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	179,41	17,50	3 139,73	3 139,73	0,00	40,00%	1 255,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	622.	Búranie muríva z kameňa na MC alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	118,40	76,00	8 998,61	8 998,61	0,00	40,00%	3 599,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	623.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,51	462,00	1 622,51	1 622,51	0,00	40,00%	649,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	624.	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	24,43	34,60	845,30	845,30	0,00	40,00%	338,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	625.	Búranie stropov s keramikou výplňou	m <sup>3</sup>	89,32	45,00	4 019,62	4 019,62	0,00	40,00%	1 607,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	626.	Búranie valc. nosníkov v murive tehl. dl. do 4 m do 10 kg/m	t	344,32	36,00	12 395,54	12 395,54	0,00	40,00%	4 958,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	627.	Búranie dlažieb z tehál na plocho nad 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,55	123,00	190,16	190,16	0,00	40,00%	76,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	628.	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	42,75	87,00	3 719,58	3 719,58	0,00	40,00%	1 487,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	629.	Búranie časti ríms teh. vyložených do 25 cm hr. nad 30 cm	m	6,34	48,00	304,16	304,16	0,00	40,00%	121,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	630.	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,81	287,00	805,24	805,24	0,00	40,00%	322,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	631.	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,00	345,00	1 725,23	1 725,23	0,00	40,00%	690,09	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	632.	Osek. omietky, izol. dos. do 120 kg/m <sup>3</sup> hr. nad 5 cm nad 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,54	2 756,00	15 254,70	15 254,70	0,00	40,00%	6 101,88	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	633.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,57	1 293,91	13 681,74	13 681,74	0,00	40,00%	5 472,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	634.	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,34	34 935,65	12 002,39	12 002,39	0,00	40,00%	4 800,96	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	635.	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,70	1 293,91	11 261,50	11 261,50	0,00	40,00%	4 504,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	636.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	18,06	1 293,91	23 362,68	23 362,68	0,00	40,00%	9 345,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	637.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,79	2 139,62	50 900,24	50 900,24	0,00	40,00%	20 360,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	638.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i stropov, vrchom - klad. voľne	m2	0,90	1 952,62	1 766,54	1 766,54	0,00	40,00%	706,61	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	639.	Nobasil MPN hr. 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	7,10	1 991,67	14 141,23	14 141,23	0,00	40,00%	5 656,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	640.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i podláh, jednovrstvová	m2	0,74	4 266,01	3 159,22	3 159,22	0,00	40,00%	1 263,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	641.	Nobasil PTN hr. 30 mm (25 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	4,58	220,00	1 007,79	1 007,79	0,00	40,00%	403,11	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642.	Nobasil ADN hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	21,95	585,93	12 860,84	12 860,84	0,00	40,00%	5 144,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643.	(260,22+314,22)*1,02 "podlaha E		0,00	585,93	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644.	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x120 22,5	ks	7,86	2 274,42	17 885,19	17 885,19	0,00	40,00%	7 154,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	645.	Nobasil PTN hr. 55 mm (50 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	7,60	588,29	4 468,86	4 468,86	0,00	40,00%	1 787,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646.	Nobasil PTN hr. 60 mm (55 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	8,28	234,86	1 945,43	1 945,43	0,00	40,00%	778,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647.	Nobasil PTN hr. 45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	6,18	164,81	1 019,20	1 019,20	0,00	40,00%	407,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648.	Nobasil PTN hr. 40 mm (35 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	5,50	667,90	3 671,37	3 671,37	0,00	40,00%	1 468,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649.	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm foliou	m2	2,16	6 626,98	14 318,20	14 318,20	0,00	40,00%	5 727,28	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,06	19 973,24	1 219,90	1 219,90	0,00	40,00%	487,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651.	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	2,70	485,02	1 307,14	1 307,14	0,00	40,00%	522,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652.	Doska <i>Cetris hr.12 mm</i>	m2	5,34	523,82	2 799,42	2 799,42	0,00	40,00%	1 119,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653.	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	4,59	5,82	26,70	26,70	0,00	40,00%	10,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,18	3 785,93	679,25	679,25	0,00	40,00%	271,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655.	Vstavba typ A	ks	1 459,87	14,00	20 438,16	20 438,16	0,00	40,00%	8 175,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656.	Vstavba typ B	ks	1 580,36	11,00	17 383,99	17 383,99	0,00	40,00%	6 953,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657.	Vstavba typ C elipsa	ks	2 198,77	2,00	4 397,53	4 397,53	0,00	40,00%	1 759,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,17	7 374,00	1 266,69	1 266,69	0,00	40,00%	506,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659.	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0,50 m2, so sklonom do 30 st.	m2	78,52	155,00	12 170,30	12 170,30	0,00	40,00%	4 868,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660.	Lemovanie rúry,konzoly,držiaka z med. Cu plechu na vlnitej,hladkej,drážkovej krytine,s D d 75-100mm	ks	29,91	7,00	209,36	209,36	0,00	40,00%	83,74	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661.	Lemovanie rúry,konzoly,držiaka z med. Cu plechu na vlnitej,hladkej,drážkovej krytine,s D 100-150mm	ks	42,88	5,00	214,42	214,42	0,00	40,00%	85,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662.	Lemovanie rúry,konzoly,držiaka z med. Cu plechu na vlnitej,hladkej,drážkovej krytine,s D 150-200mm	ks	46,70	1,00	46,70	46,70	0,00	40,00%	18,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663.	Lemovanie rúry,konzoly,držiaka z med. Cu plechu na vln., hlad., drážk. krytine do 30 st. s D 400mm	ks	90,09	2,00	180,18	180,18	0,00	40,00%	72,07	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664.	Ostatné prvky kusové z medeného Cu plechu, snehový lapač lopatkový dĺžky 500 mm	ks	24,38	219,00	5 338,62	5 338,62	0,00	40,00%	2 135,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665.	Žľaby z Cu plechu pododkvapové štvorhranné rš 250 mm	m	28,78	18,00	518,02	518,02	0,00	40,00%	207,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666.	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	32,70	260,00	8 500,75	8 500,75	0,00	40,00%	3 400,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667.	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	38,16	128,40	4 899,45	4 899,45	0,00	40,00%	1 959,78	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668.	Doplnky žlabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	53,51	26,00	1 391,18	1 391,18	0,00	40,00%	556,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669.	Žľaby z medeného CU plechu, kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200 x 300 x 400 mm	ks	47,42	1,00	47,42	47,42	0,00	40,00%	18,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670.	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 160 mm	m	19,25	96,15	1 851,32	1 851,32	0,00	40,00%	740,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671.	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	24,06	68,50	1 647,88	1 647,88	0,00	40,00%	659,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672.	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 200 mm	m	18,93	372,00	7 040,54	7 040,54	0,00	40,00%	2 816,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673.	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 330 mm	m	25,75	17,25	444,21	444,21	0,00	40,00%	177,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674.	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviak včítane rohov rš 750 mm	m	47,78	24,00	1 146,66	1 146,66	0,00	40,00%	458,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 75 mm	m	22,98	1,00	22,98	22,98	0,00	40,00%	9,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	28,40	209,00	5 934,95	5 934,95	0,00	40,00%	2 373,98	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	33,51	51,00	1 709,12	1 709,12	0,00	40,00%	683,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	678.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,08	10 330,55	788,70	788,70	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 800/1995, ostie 150, dub, záмок PZ	ks	1 237,75	10,00	12 377,52	12 377,52	0,00	40,00%	4 951,01	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 800/1995, ostie 150, dub, záмок PZ	ks	57,82	10,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 800/1995, ostie 150, dub, záмок PZ	ks	1 237,75	3,00	3 713,26	3 713,26	0,00	40,00%	1 485,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 800/1995, ostie 150, dub, záмок PZ	ks	57,82	3,00	173,47	173,47	0,00	40,00%	69,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683.	Drevené dvere vonkajšie výplňové 2/3 presklené cire 1540/2680 dub/sklo PZ	ks	2 620,87	2,00	5 241,75	5 241,75	0,00	40,00%	2 096,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684.	Drevené dvere vonkajšie výplňové 2/3 presklené cire 1540/2680 dub/sklo PZ	ks	115,65	2,00	231,30	231,30	0,00	40,00%	92,52	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, plné 2-krídlové otváracé von z obkladu 1370/2460 dub PZ	ks	3 208,72	2,00	6 417,43	6 417,43	0,00	40,00%	2 566,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukci a a modernizácia	686.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, plné 2- krídlové otváracé von z obkladu 1370/2460 dub PZ	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00		
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené cire 1100/2400 dub/sklo PZ	ks	1 502,74	1,00	1 502,74	1 502,74	0,00	40,00%	601,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené cire 1100/2400 dub/sklo PZ	ks	57,82	1,00	57,82	57,82	0,00	40,00%	23,13	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené cire, 2- krídlové otváracé von z obkladu 1220/2700 dub/sklo PZ	ks	2 550,02	3,00	7 650,06	7 650,06	0,00	40,00%	3 060,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené cire, 2- krídlové otváracé von z obkladu 1220/2700 dub/sklo PZ	ks	115,65	3,00	346,95	346,95	0,00	40,00%	138,78	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené ornamentálne, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1360/2690 dub/sklo PZ	ks	3 643,56	1,00	3 643,56	3 643,56	0,00	40,00%	1 457,42	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené ornamentálne, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1360/2690 dub/sklo PZ	ks	115,65	1,00	115,65	115,65	0,00	40,00%	46,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené čire, 2- krídlové 1270/2510 dub/sklo PZ	ks	2 554,26	1,00	2 554,26	2 554,26	0,00	40,00%	1 021,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694.	Drevené dvere vonkajšie rámové výplňové, 2/3 presklené čire, 2- krídlové 1270/2510 dub/sklo PZ	ks	115,65	1,00	115,65	115,65	0,00	40,00%	46,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695.	Drevené dvere vonkajšie dvojité rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1420/2810 840 dub PZ	ks	6 204,49	2,00	12 408,97	12 408,97	0,00	40,00%	4 963,59	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696.	Drevené dvere vonkajšie dvojité rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1420/2810 840 dub PZ	ks	385,50	2,00	770,99	770,99	0,00	40,00%	308,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1280/2220 750 dub PZ	ks	3 008,37	1,00	3 008,37	3 008,37	0,00	40,00%	1 203,35	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1280/2220 750 dub PZ	ks	192,75	1,00	192,75	192,75	0,00	40,00%	77,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1608/3450 750 dub PZ	ks	4 571,91	2,00	9 143,82	9 143,82	0,00	40,00%	3 657,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1608/3450 750 dub PZ	ks	289,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1730/3445 520 dub PZ	ks	4 354,57	1,00	4 354,57	4 354,57	0,00	40,00%	1 741,83	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1730/3445 520 dub PZ	ks	289,12	1,00	289,12	289,12	0,00	40,00%	115,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1730/3445 830 dub PZ	ks	4 590,53	2,00	9 181,06	9 181,06	0,00	40,00%	3 672,42	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 1730/3445 830 dub PZ	ks	289,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1300/2615 830 dub PZ	ks	3 645,45	1,00	3 645,45	3 645,45	0,00	40,00%	1 458,18	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 1300/2615 830 dub PZ	ks	289,12	1,00	289,12	289,12	0,00	40,00%	115,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 2-krídlové 920/1955 820 dub PZ	ks	2 829,62	4,00	11 318,48	11 318,48	0,00	40,00%	4 527,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 2-krídlové 920/1955 820 dub PZ	ks	231,30	4,00	925,19	925,19	0,00	40,00%	370,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 2-krídlové 920/1955 820 dub PZ	ks	2 829,62	5,00	14 148,10	14 148,10	0,00	40,00%	5 659,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 2-krídlové 920/1955 820 dub PZ	ks	231,30	5,00	1 156,49	1 156,49	0,00	40,00%	462,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ	ks	1 634,12	1,00	1 634,12	1 634,12	0,00	40,00%	653,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ	ks	111,79	1,00	111,79	111,79	0,00	40,00%	44,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ	ks	1 634,12	1,00	1 634,12	1 634,12	0,00	40,00%	653,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 1-krídlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ	ks	111,79	1,00	111,79	111,79	0,00	40,00%	44,72	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 2-krídlové s prahom 30 EW D3+C 1290/2220 530 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	4 194,86	0,00	40,00%	1 677,94	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 2-krídlové s prahom 30 EW D3+C 1290/2220 530 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 2-krídlové s prahom 30 EI D3+C 1290/2220 500 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	4 194,86	0,00	40,00%	1 677,94	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové plné, 2-krídlové s prahom 30 EI D3+C 1290/2220 500 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 30 EI D3+C 1290/2220 500 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	4 194,86	0,00	40,00%	1 677,94	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	720.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 30 EI D3+C 1290/2220 500 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 1-krídlové 30 EI D3+C 920/1955 820 dub PZ	ks	2 829,54	1,00	2 829,54	2 829,54	0,00	40,00%	1 131,82	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	722.	Drevené dvere vnútorné výplňové, plné, 1-krídlové 30 EI D3+C 920/1955 820 dub PZ	ks	154,20	1,00	154,20	154,20	0,00	40,00%	61,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	723.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 30 EI D3+C 1730/3445 500 dub PZ	ks	8 260,64	1,00	8 260,64	8 260,64	0,00	40,00%	3 304,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	724.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 30 EI D3+C 1730/3445 500 dub PZ	ks	471,25	1,00	471,25	471,25	0,00	40,00%	188,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	725.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 30 EW D3+C 1730/3445 520 dub PZ	ks	8 260,64	1,00	8 260,64	8 260,64	0,00	40,00%	3 304,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	726.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové 30 EW D3+C 1730/3445 520 dub PZ	ks	471,25	1,00	471,25	471,25	0,00	40,00%	188,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	727.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 30 EI D3+C 1300/2615 750 dub PZ	ks	7 008,56	1,00	7 008,56	7 008,56	0,00	40,00%	2 803,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	728.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové, plné, 2-krídlové otváracé von z obkladu 30 EI D3+C 1300/2615 750 dub PZ	ks	376,96	1,00	376,96	376,96	0,00	40,00%	150,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	729.	OKNO - 0000007365 1260x1775 Bo cink.	ks	1 051,97	55,00	57 858,55	57 858,55	0,00	40,00%	23 143,42	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	730.	OKNO - 0000007365 1260x1775 Bo cink.	ks	42,15	55,00	2 318,05	2 318,05	0,00	40,00%	927,22	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	731.	OKNO - 0000007366 1130x1575 Bo cink.	ks	925,38	11,00	10 179,19	10 179,19	0,00	40,00%	4 071,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	732.	OKNO - 0000007366 1130x1575 Bo cink.	ks	38,32	11,00	421,47	421,47	0,00	40,00%	168,59	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	733.	OKNO - 0000007368 760x1775 Bo cink.	ks	617,64	1,00	617,64	617,64	0,00	40,00%	247,05	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	734.	OKNO - 0000007368 760x1775 Bo cink.	ks	34,48	1,00	34,48	34,48	0,00	40,00%	13,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	735.	OKNO - 0000007369 760x1775 Bo cink.	ks	617,64	2,00	1 235,27	1 235,27	0,00	40,00%	494,11	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	736.	OKNO - 0000007369 760x1775 Bo cink.	ks	34,48	2,00	68,97	68,97	0,00	40,00%	27,59	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	737.	OKNO - 0000007370 700x1830 Dub cink	ks	919,98	1,00	919,98	919,98	0,00	40,00%	367,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	738.	OKNO - 0000007370 700x1830 Dub cink	ks	45,98	1,00	45,98	45,98	0,00	40,00%	18,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	739.	OKNO - 0000007371 700x1830 Dub cink	ks	919,98	1,00	919,98	919,98	0,00	40,00%	367,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	740.	OKNO - 0000007371 700x1830 Dub cink	ks	45,98	1,00	45,98	45,98	0,00	40,00%	18,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	741.	OKNO - 0000007372 1836x3145 Dub cink	ks	4 003,33	10,00	40 033,32	40 033,32	0,00	40,00%	16 013,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	742.	OKNO - 0000007372 1836x3145 Dub cink	ks	95,79	10,00	957,87	957,87	0,00	40,00%	383,15	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	743.	BALKÓN - 0000000816 1885x3580 Dub cink	ks	4 175,79	6,00	25 054,72	25 054,72	0,00	40,00%	10 021,89	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	744.	BALKÓN - 0000000816 1885x3580 Dub cink	ks	103,45	6,00	620,70	620,70	0,00	40,00%	248,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	745.	OKNO - 0000007373 1240x1876 Dub cink	ks	1 885,86	26,00	49 032,34	49 032,34	0,00	40,00%	19 612,94	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	746.	OKNO - 0000007373 1240x1876 Dub cink	ks	45,98	26,00	1 195,42	1 195,42	0,00	40,00%	478,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	747.	AT - 0000000194,7374 930x610/1360x976 Dub cink	ks	1 816,89	4,00	7 267,57	7 267,57	0,00	40,00%	2 907,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	748.	AT - 0000000194,7374 930x610/1360x976 Dub cink	ks	57,47	4,00	229,89	229,89	0,00	40,00%	91,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	749.	OKNO - 0000007375 1885x3160 Dub cink	ks	2 746,87	2,00	5 493,74	5 493,74	0,00	40,00%	2 197,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	750.	OKNO - 0000007375 1885x3160 Dub cink	ks	69,73	2,00	139,47	139,47	0,00	40,00%	55,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	751.	OKNO - 0000007376 1275x1925 Bo cink.	ks	1 330,29	3,00	3 990,88	3 990,88	0,00	40,00%	1 596,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	752.	OKNO - 0000007376 1275x1925 Bo cink.	ks	45,98	3,00	137,93	137,93	0,00	40,00%	55,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	753.	AT - 0000000195 3800x1900 Dub cink	ks	4 880,90	7,00	34 166,27	34 166,27	0,00	40,00%	13 666,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	754.	AT - 0000000195 3800x1900 Dub cink	ks	153,26	7,00	1 072,82	1 072,82	0,00	40,00%	429,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	755.	ZO - 0000001044 3800x3820 Dub cink	ks	6 493,80	2,00	12 987,60	12 987,60	0,00	40,00%	5 195,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	756.	ZO - 0000001044 3800x3820 Dub cink	ks	325,68	2,00	651,35	651,35	0,00	40,00%	260,54	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	757.	Samonosné dvojramenné schodište s 23 ks stupňov x2, s podstupnicami, s obojstranným zábradlím a galériou medzi schodišťami dĺžky 2 bm	ks	39 363,39	1,00	39 363,39	39 363,39	0,00	40,00%	15 745,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	758.	Samonosné dvojramenné schodište s 23 ks stupňov x2, s podstupnicami, s obojstranným zábradlím a galériou medzi schodišťami dĺžky 2 bm	ks	16 870,03	1,00	16 870,03	16 870,03	0,00	40,00%	6 748,01	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	759.	Samonosné schodište kruhového prierezu s podstupnicami, s ohýbanou schodnicou, jednostranným zábradlím, bez galérie a bez obkladu hrany stropu galérie	ks	7 965,03	1,00	7 965,03	7 965,03	0,00	40,00%	3 186,01	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	760.	Samonosné schodište kruhového prierezu s podstupnicami, s ohýbanou schodnicou, jednostranným zábradlím, bez galérie a bez obkladu hrany stropu galérie	ks	3 413,58	1,00	3 413,58	3 413,58	0,00	40,00%	1 365,43	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	761.	Galéria v pôvodnom designe dĺžky 56 bm s obkladom hrany stropu a s madlom 8x6cm	ks	31 340,65	1,00	31 340,65	31 340,65	0,00	40,00%	12 536,26	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	762.	Galéria v pôvodnom designe dĺžky 56 bm s obkladom hrany stropu a s madlom 8x6cm	ks	13 431,71	1,00	13 431,71	13 431,71	0,00	40,00%	5 372,68	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	763.	Knižnica prízemie dĺžky 38,6 bm a výšky 3,3m bez dverí a zárubní	ks	38 093,61	1,00	38 093,61	38 093,61	0,00	40,00%	15 237,44	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	764.	Knižnica prízemie dĺžky 38,6 bm a výšky 3,3m bez dverí a zárubní	ks	16 325,83	1,00	16 325,83	16 325,83	0,00	40,00%	6 530,33	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	765.	Knižnica prízemie dĺžky 58,3 bm a výšky 4,7m bez dverí a zárubní	ks	77 393,51	1,00	77 393,51	77 393,51	0,00	40,00%	30 957,40	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	766.	Knižnica prízemie dĺžky 58,3 bm a výšky 4,7m bez dverí a zárubní	ks	33 168,65	1,00	33 168,65	33 168,65	0,00	40,00%	13 267,46	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	767.	Ostie okien a vnútorné okenice, rozmer 1830x2900 mm s oblúkom	ks	1 627,64	6,00	9 765,82	9 765,82	0,00	40,00%	3 906,33	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	768.	Ostie okien a vnútorné okenice, rozmer 1830x2900 mm s oblúkom	ks	697,56	6,00	4 185,35	4 185,35	0,00	40,00%	1 674,14	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	769.	Stropná rímsa rozmer 90x85 cm, dĺžka 38,6 bm	ks	4 010,22	1,00	4 010,22	4 010,22	0,00	40,00%	1 604,09	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770.	Stropná rímsa rozmer 90x85 cm, dĺžka 38,6 bm	ks	1 718,66	1,00	1 718,66	1 718,66	0,00	40,00%	687,47	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771.	Podperné konzoly galérie 1250x395 cm	ks	329,81	48,00	15 831,11	15 831,11	0,00	40,00%	6 332,44	jún 09	september 11
SO-01	Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772.	Podperné konzoly galérie 1250x395 cm	ks	164,91	48,00	7 915,55	7 915,55	0,00	40,00%	3 166,22	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773.	Intarzovaná podlaha - kombinácie farebných drevin	m2	178,92	305,04	54 579,13	54 579,13	0,00	40,00%	21 831,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774.	Intarzovaná podlaha - kombinácie farebných drevin	m2	76,68	305,04	23 391,06	23 391,06	0,00	40,00%	9 356,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775.	Zamočnicke konštrukcie-zimná záhrada	kpl	26 508,66	1,00	26 508,66	26 508,66	0,00	40,00%	10 603,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776.	Zamočnicke konštrukcie-balkón severovýchodné krídlo	kpl	10 688,44	1,00	10 688,44	10 688,44	0,00	40,00%	4 275,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777.	Zamočnicke konštrukcie-balkón juhovýchodné krídlo	kpl	10 688,44	1,00	10 688,44	10 688,44	0,00	40,00%	4 275,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778.	Zamočnicke konštrukcie- schodisko severovýchodné	kpl	4 265,42	1,00	4 265,42	4 265,42	0,00	40,00%	1 706,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	779.	Zamočnicke konštrukcie- schodisko juhovýchodné	kpl	9 871,87	1,00	9 871,87	9 871,87	0,00	40,00%	3 948,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	780.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,04	340 585,00	14 301,27	14 301,27	0,00	40,00%	5 720,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	781.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	2,30	629,63	1 449,30	1 449,30	0,00	40,00%	579,72	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	782.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	19,09	572,39	10 924,92	10 924,92	0,00	40,00%	4 369,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	783.	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la</i>	m2	53,43	680,17	36 338,55	36 338,55	0,00	40,00%	14 535,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	784.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,16	5 653,09	884,76	884,76	0,00	40,00%	353,90	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	785.	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	21,73	962,31	20 913,30	20 913,30	0,00	40,00%	8 365,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	786.	<i>Dosky obkladové leštené hr.2cm III/1</i>	m2	75,18	1 200,80	90 281,37	90 281,37	0,00	40,00%	36 112,55	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	787.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,20	14 813,80	2 940,53	2 940,53	0,00	40,00%	1 176,21	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	788.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olištovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	10,88	1 988,18	21 637,61	21 637,61	0,00	40,00%	8 655,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	789.	Veľkoplošné parkety 2200x184x15	m2	62,60	2 187,00	136 914,23	136 914,23	0,00	40,00%	54 765,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,04	41 535,07	1 744,07	1 744,07	0,00	40,00%	697,63	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791.	Podlahy z epoxidovej plastmalty hr.5 mm	m2	43,98	215,69	9 486,68	9 486,68	0,00	40,00%	3 794,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,03	2 485,18	75,89	75,89	0,00	40,00%	30,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	20,78	293,58	6 101,19	6 101,19	0,00	40,00%	2 440,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794.	Obkladačky keramické s jednofarebným základom dvojfarebnou potlačou B 200x200 tr.oteruvzdmosti I I	m2	54,00	299,45	16 169,98	16 169,98	0,00	40,00%	6 467,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,09	2 719,75	238,79	238,79	0,00	40,00%	95,52	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796.	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	3,85	3 208,80	12 346,96	12 346,96	0,00	40,00%	4 938,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797.	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	1,39	3 208,80	4 446,37	4 446,37	0,00	40,00%	1 778,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	798.	Nátery ocel'.konštr. synt. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC", prípl. farba mod., zel., červ. za email 1x	m2	0,28	3 208,80	894,17	894,17	0,00	40,00%	357,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799.	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,70	6 145,72	16 586,27	16 586,27	0,00	40,00%	6 634,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	800.	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný	m2	2,32	976,31	2 262,21	2 262,21	0,00	40,00%	904,88	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	801.	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	1,79	3 647,65	6 544,36	6 544,36	0,00	40,00%	2 617,74	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	802.	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	0,53	8 586,90	4 523,47	4 523,47	0,00	40,00%	1 809,39	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	803.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	1,26	8 586,90	10 816,99	10 816,99	0,00	40,00%	4 326,80	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	804.	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	0,44	14 600,00	6 353,52	6 353,52	0,00	40,00%	2 541,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	805.	Oceľová konštrukcia - zimná záhrada	kg	3,05	6 345,00	19 376,62	19 376,62	0,00	40,00%	7 750,65	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	806.	Oceľová konštrukcia - balkón severovýchodné krídlo	kg	3,05	2 540,00	7 756,75	7 756,75	0,00	40,00%	3 102,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	807.	Oceľová konštrukcia - balkón juhovýchodné krídlo	kg	3,05	2 540,00	7 756,75	7 756,75	0,00	40,00%	3 102,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	808.	Oceľová konštrukcia - rošt pochôdzny	kg	9,86	3 175,00	31 301,04	31 301,04	0,00	40,00%	12 520,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	809.	Dopravné náklady 3%	%	0,11	65 615,00	7 514,17	7 514,17	0,00	40,00%	3 005,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810.	Vnútrostaveništný presun	kg	0,26	14 600,00	3 789,82	3 789,82	0,00	40,00%	1 515,93	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811.	PPV	%	0,03	19 940,00	661,89	661,89	0,00	40,00%	264,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813.	Zásuvka 230V do racku	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj. ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	2,00	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	817.	Istič 1n LSN 20.0C/1N	ks	7,12	1,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,85	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	818.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,68	1,00	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820.	ACAR 504 19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821.	WS-C3560-48PS-S switch Catalyst 3560 48 10/100 PoE+ 4 SFP Standard Image	ks	4 527,48	1,00	4 527,48	4 527,48	0,00	40,00%	1 810,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822.	WS-C2960-24PC-L switch Catalyst 2960 24 10/100 PoE+ 2 T/SFP LAN Base Image	ks	2 087,73	1,00	2 087,73	2 087,73	0,00	40,00%	835,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823.	Spring 3000 RT, 5 min, záložný zdroj UPS 3000VA / 2100W	ks	940,05	1,00	940,05	940,05	0,00	40,00%	376,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825.	RSAPE4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829.	RMA-42-A81 stojanový rozdávateľ, 42U, 800x1000	ks	703,05	1,00	703,05	703,05	0,00	40,00%	281,22	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	8,00	68,19	68,19	0,00	40,00%	27,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831.	RAC-CH-X04-X3 ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 60W, (4x ventilátor) s termostatom	ks	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	66,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832.	RAB-PO-X81-X1 Podstavec s filtrom 800 x 1000	ks	95,16	1,00	95,16	95,16	0,00	40,00%	38,06	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	20,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	6,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	834.	RAB-UP-550-A3 19" 19" perforovaná polica 550mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80 kg	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	8,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835.	RAB-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, adaptérov, neosadený	ks	45,41	2,00	90,82	90,82	0,00	40,00%	36,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836.	KE-SC-SM SC-SC optický adaptér singlemode	ks	2,11	36,00	76,00	76,00	0,00	40,00%	30,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837.	PIG-09-SC-020 Pigtail singlemode Simplex 9/125µm, (OS1), SC, 2m	ks	2,51	36,00	90,34	90,34	0,00	40,00%	36,14	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838.	RAB-FO-X04 Optická kazeta na zvary (komplet)	ks	15,77	2,00	31,55	31,55	0,00	40,00%	12,62	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	36,00	21,51	21,51	0,00	40,00%	8,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	4,00	73,45	73,45	0,00	40,00%	29,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841.	P09D-SCSC-010 Patchcord singlemode Duplex 9/125, 2xSC - 2xSC, 1m	ks	14,10	6,00	84,60	84,60	0,00	40,00%	33,84	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842.	506058 KELine, 10Giga KOMPAKT, Cat.6(A), patch panel 24xRJ45/s	ks	118,06	3,00	354,19	354,19	0,00	40,00%	141,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843.	509020 Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3	ks	50,11	1,00	50,11	50,11	0,00	40,00%	20,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844.	Cisco GLC-T= (1000BASE-T SFP) prevodník	ks	271,89	2,00	543,78	543,78	0,00	40,00%	217,51	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845.	GLC LH SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver	ks	693,59	4,00	2 774,35	2 774,35	0,00	40,00%	1 109,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	66,00	247,12	247,12	0,00	40,00%	98,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847.	RK 40x40 rozvadzačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	848.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	5,00	18,12	18,12	0,00	40,00%	7,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	850.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	2,00	14,09	14,09	0,00	40,00%	5,63	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	851.	Zásuvka 230V do racku	ks	7,04	2,00	14,09	14,09	0,00	40,00%	5,63	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	852.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	853.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	854.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	2,00	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	855.	Istič 1n LSN 20.0C/1N	ks	7,12	1,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	856.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	857.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,68	1,00	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	858.	ACAR 504 19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	859.	WS-C3560-48PS-S switch Catalyst 3560 48 10/100 PoE+ 4 SFP Standard Image	ks	4 527,48	2,00	9 054,97	9 054,97	0,00	40,00%	3 621,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	860.	Spring 2200 RT, 5 min, záložný zdroj UPS	ks	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	861.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	862.	RSAPE4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	863.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	864.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	865.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	866.	RMA-42-A88 stojanový rozdávzač, 42U	ks	598,37	1,00	598,37	598,37	0,00	40,00%	239,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	867.	Podstavec RAC-PO-X88-XN 800x800, (s filtrom)	ks	78,95	1,00	78,95	78,95	0,00	40,00%	31,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	868.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	8,00	68,19	68,19	0,00	40,00%	27,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	869.	RAC-CH-X04-X3 ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 60W, (4x ventilátor) s termostatom	ks	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	66,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	870.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	20,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	6,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	871.	RAB-UP-550-A3 19" 19" perforovaná polica 550mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80 kg	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	8,09	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	872.	RAB-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, adaptérov, neosadený	ks	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	873.	KE-SC-SM SC-SC optický adaptér singlemode	ks	2,11	8,00	16,89	16,89	0,00	40,00%	6,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	874.	PIG-09-SC-020 Pigtail singlemode Simplex 9/125µm, (OS1), SC, 2m	ks	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	875.	RAB-FO-X04 Optická kazeta na zvary (komplet)	ks	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	876.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	877.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	4,00	73,45	73,45	0,00	40,00%	29,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	878.	506058 KELine, 10Giga KOMPAKT, Cat.6(A), patch panel 24xRJ45/s	ks	118,06	4,00	472,26	472,26	0,00	40,00%	188,90	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	879.	Cisco GLC-T= (1000BASE-T SFP) prevodník	ks	271,89	4,00	1 087,57	1 087,57	0,00	40,00%	435,03	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	880.	GLC LH SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver	ks	693,59	2,00	1 387,17	1 387,17	0,00	40,00%	554,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	881.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	97,00	363,19	363,19	0,00	40,00%	145,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	882.	RK 40x40 rozvadačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	883.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	884.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	6,00	21,75	21,75	0,00	40,00%	8,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	885.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	886.	Zásuvka 230V do racku	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	887.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	888.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	889.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	2,00	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,28	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	890.	Istič 1n LSN 20.0C/1N	ks	7,12	1,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	891.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	892.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,68	1,00	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	893.	ACAR 504 19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	894.	WS-C3560-48PS-S switch Catalyst 3560 48 10/100 PoE+ 4 SFP Standard Image	ks	4 527,48	2,00	9 054,97	9 054,97	0,00	40,00%	3 621,99	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	895.	Spring 2200 RT, 5 min, záložný zdroj UPS	ks	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	896.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	897.	RSAPE4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	898.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	899.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	900.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	901.	RMA-42-A88 stojanový rozdávateľ, 42U	ks	598,37	1,00	598,37	598,37	0,00	40,00%	239,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	902.	Podstavec RAC-PO-X88-XN 800x800, (s filtrom)	ks	78,95	1,00	78,95	78,95	0,00	40,00%	31,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	903.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	8,00	68,19	68,19	0,00	40,00%	27,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	904.	RAC-CH-X04-X3 ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 60W, (4x ventilátor) s termostatom	ks	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	66,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	905.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	20,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	6,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	906.	RAB-UP-550-A3 19" 19" perforovaná polica 550mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80 kg	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	8,09	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	907.	RAB-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, adaptérov, neosadený	ks	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	908.	KE-SC-SM SC-SC optický adaptér singlemode	ks	2,11	8,00	16,89	16,89	0,00	40,00%	6,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	909.	PIG-09-SC-020 Pigtail singlemode Simplex 9/125µm, (OS1), SC, 2m	ks	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	910.	RAB-FO-X04 Optická kazeta na zvary (komplet)	ks	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	911.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	912.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	4,00	73,45	73,45	0,00	40,00%	29,38	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	913.	506058 KELine, 10Giga KOMPAKT, Cat.6(A), patch panel 24xRJ45/s	ks	118,06	4,00	472,26	472,26	0,00	40,00%	188,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	914.	Cisco GLC-T= (1000BASE-T SFP) prevodník	ks	271,89	4,00	1 087,57	1 087,57	0,00	40,00%	435,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	915.	GLC LH SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver	ks	693,59	2,00	1 387,17	1 387,17	0,00	40,00%	554,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	916.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	92,00	344,47	344,47	0,00	40,00%	137,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	917.	RK 40x40 rozvadačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	918.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	919.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	6,00	21,75	21,75	0,00	40,00%	8,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	920.	KE500S23/1 10Giga kábel STP 4x2xAWG 23 Cat.6, (500MHz), LSOH	m	0,51	13 500,00	6 945,83	6 945,83	0,00	40,00%	2 778,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	921.	TAN-1018-UP podpvrchová zásuvka Tango	ks	3,55	56,00	198,53	198,53	0,00	40,00%	79,41	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	922.	TAN-1017-UP podpvrchová zásuvka krabička Tango 1xRJ45	ks	3,55	50,00	177,26	177,26	0,00	40,00%	70,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	923.	Rámik pod podpvrchovú zásuvku	ks	0,76	106,00	80,22	80,22	0,00	40,00%	32,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	924.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	162,00	619,48	619,48	0,00	40,00%	247,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	925.	Krabica 6400-201, univerzálna, D72x42mm, prázdna, SEZ	ks	0,10	106,00	10,91	10,91	0,00	40,00%	4,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	926.	LE10921 mont.rámik pre prístroj Mosaic, 2modulový, kryt š.65, Legrand	ks	1,03	20,00	20,58	20,58	0,00	40,00%	8,23	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	927.	LISTA 150x65 DLP BI bez vika,510433, Legrand	m	9,66	100,00	966,27	966,27	0,00	40,00%	386,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	928.	KRYT 65xX DLP BI ohybný, 510521, Legrand, 2m	m	2,31	200,00	462,06	462,06	0,00	40,00%	184,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	929.	Vnúť.priehradka deliaca 65 DLP,510473, Legrand	m	2,93	100,00	293,10	293,10	0,00	40,00%	117,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	930.	KRYT 65xX DLP spojka krytu, LE510801, Legrand	ks	0,88	40,00	35,32	35,32	0,00	40,00%	14,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	931.	ZÁSLEPKA DLP 510706, Legrand	ks	1,76	10,00	17,63	17,63	0,00	40,00%	7,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	932.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	64,00	244,73	244,73	0,00	40,00%	97,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	933.	HSEMD01W1F rámik Mosaik pre 1 modul RJ45	ks	0,60	64,00	38,24	38,24	0,00	40,00%	15,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	934.	I-D(ZN)H 1x8 8vlákien optický kábel	m	1,34	170,00	227,41	227,41	0,00	40,00%	90,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	935.	Lišta PVC 24x22 LV KO,dl. 2m	m	0,78	80,00	62,67	62,67	0,00	40,00%	25,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	936.	Lišta PVC 40x15 LV KO, 3m	m	0,80	100,00	80,00	80,00	0,00	40,00%	32,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	937.	Lišta PVC 60x60 EKE 2m	m	3,86	50,00	193,19	193,19	0,00	40,00%	77,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	938.	FXP 25 ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, pre stredné namáhanie	m	0,43	2 000,00	856,40	856,40	0,00	40,00%	342,56	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	939.	FXP 40 IEC ohybná rúrka PVC elektroinšt,samozhášavá,pre str. mech.namáhanie,-25°C/+60°C	m	1,00	150,00	150,37	150,37	0,00	40,00%	60,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	940.	Kábel 1-CHKE-R-J 3x4 so zniženou horľavosťou podľa STN IEC 60332-3A	m	4,15	30,00	124,38	124,38	0,00	40,00%	49,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	941.	Kábel 1-CHKE-R-J 3x2,5 so zniženou horľavosťou podľa STN IEC 60332-3A	m	1,26	50,00	63,23	63,23	0,00	40,00%	25,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	942.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	1,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	943.	Vodič izolovaný lanko CYA 16=H07V-K zž	m	1,95	100,00	194,85	194,85	0,00	40,00%	77,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	944.	DZ60x100 Drôtený káblový žľab, ZNCR	m	3,47	130,00	450,51	450,51	0,00	40,00%	180,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	945.	DZSZ spojka drôteného žľabu	ks	0,39	100,00	39,17	39,17	0,00	40,00%	15,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	946.	UZD190, obj.č.7400856 prepäťová a odbočovacia		57,37	6,00	344,23	344,23	0,00	40,00%	137,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	947.	RKS/V1/15, obj.č.7406514 rámová kazeta PRESNÝ TYP URČÍ INVESTOR podľa hr.dlažby	ks	157,29	6,00	943,74	943,74	0,00	40,00%	377,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	948.	MS190/2GB, obj.č.7407638 montážna sada	ks	40,86	6,00	245,15	245,15	0,00	40,00%	98,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	949.	GB2/3P3, obj.č.7407264 krytka	ks	0,67	6,00	4,04	4,04	0,00	40,00%	1,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	950.	Doska krycia GB2/3P4, 7407268, OBO (int.č.83747)	ks	0,84	6,00	5,06	5,06	0,00	40,00%	2,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	951.	S3/25048, obj.č.740332 podlahový kanál	m	33,19	180,00	5 974,91	5 974,91	0,00	40,00%	2 389,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	952.	VL25048, obj.č.7400900 spojka podlahového kanála	ks	5,98	60,00	358,89	358,89	0,00	40,00%	143,56	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	953.	KV3/25048, obj.č.7400652 spojka podlahového kanála	ks	45,49	3,00	136,48	136,48	0,00	40,00%	54,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	954.	UZD250-2, obj.č.7400860 prepäťová a odbočovacia	ks	70,26	32,00	2 248,37	2 248,37	0,00	40,00%	899,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	955.	Ochranný uholník 8AWR, 6288704, OBO (int.č.83748)	ks	1,60	180,00	287,99	287,99	0,00	40,00%	115,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	956.	RK/V2/15, obj.č.7406004 rámová kazeta PRESNÝ TYP URČÍ INVESTOR podľa hr.dlažby	ks	147,94	32,00	4 733,93	4 733,93	0,00	40,00%	1 893,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	957.	Inštalácia	ks	1 493,73	1,00	1 493,73	1 493,73	0,00	40,00%	597,49	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	958.	Revízia	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	959.	Nastavenie a oživenie systému	hod	16,61	24,00	398,57	398,57	0,00	40,00%	159,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	960.	Zostavenie rozvádzačov DTK	hod	16,61	54,00	896,77	896,77	0,00	40,00%	358,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	961.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	962.	Práce a úpravy v existujúcom rozvádzači	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	963.	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	ks	265,55	1,00	265,55	265,55	0,00	40,00%	106,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	964.	Lišta elektroinštalácia do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	180,00	304,72	304,72	0,00	40,00%	121,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	965.	Lišta elektroinštalácia do 60x60mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,81	50,00	90,29	90,29	0,00	40,00%	36,11	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	966.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	1,26	2 150,00	2 704,81	2 704,81	0,00	40,00%	1 081,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	967.	Lišta elektroinštalácia do 170x50mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	5,45	100,00	545,04	545,04	0,00	40,00%	218,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	968.	Káblový žľab vč. veka a podpierok 100 x 40 široký	m	5,95	130,00	773,29	773,29	0,00	40,00%	309,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	969.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	300,00	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	970.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	4,00	13,80	13,80	0,00	40,00%	5,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	971.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - do váhy 200 kg	ks	49,14	3,00	147,42	147,42	0,00	40,00%	58,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	972.	Priechod, pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,83	25,00	70,87	70,87	0,00	40,00%	28,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	973.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	36,00	214,14	214,14	0,00	40,00%	85,66	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	974.	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 16	m	0,45	100,00	45,48	45,48	0,00	40,00%	18,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	975.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený 3x2.5	m	0,45	50,00	22,74	22,74	0,00	40,00%	9,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	976.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený 3x4	m	0,45	30,00	13,64	13,64	0,00	40,00%	5,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	977.	Zhotovenie káblového štítka,privevnenie,ovnutie štítka páskou PVC	ks	1,70	226,00	383,34	383,34	0,00	40,00%	153,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	978.	Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací svorník skrine a uzemňovací pásik,zmeranie uzemň.odporu	ks	22,59	3,00	67,78	67,78	0,00	40,00%	27,11	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	979.	Vytvorenie protipožiarenej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,51	69,00	103,98	103,98	0,00	40,00%	41,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	980.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	106,00	461,28	461,28	0,00	40,00%	184,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	981.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	2 510,00	791,51	791,51	0,00	40,00%	316,60	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	982.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,58	13 500,00	7 886,88	7 886,88	0,00	40,00%	3 154,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	983.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	452,00	2 139,52	2 139,52	0,00	40,00%	855,81	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	984.	Zváranie optického vlákna	ks	9,96	46,00	458,08	458,08	0,00	40,00%	183,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	985.	Meranie káblov a merací protokol	ks	12,28	36,00	442,14	442,14	0,00	40,00%	176,86	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	986.	Príprava managementu do ODF	ks	33,19	3,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	987.	Zásuvka datová, montáž, pod omietku	ks	5,51	106,00	584,08	584,08	0,00	40,00%	233,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	988.	Montáž keystoneu	ks	0,91	64,00	58,00	58,00	0,00	40,00%	23,20	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	989.	Kábel optický v rúrke resp. elektrinošt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	1,16	170,00	197,50	197,50	0,00	40,00%	79,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	990.	Meranie štrukturovanej siete	ks	1,59	226,00	360,09	360,09	0,00	40,00%	144,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	991.	Vybúranie otvoru, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	7,71	8,00	61,71	61,71	0,00	40,00%	24,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	992.	Doprava	%	355,10	3,60	1 278,37	1 278,37	0,00	40,00%	511,35	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	993.	Podružný materiál	%	348,39	3,00	1 045,17	1 045,17	0,00	40,00%	418,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	994.	PPV	%	210,79	6,00	1 264,75	1 264,75	0,00	40,00%	505,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	995.	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	7,13	13,00	92,69	92,69	0,00	40,00%	37,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	996.	SNC-DF70P Sieťová antivandal dome minikamera vonkajšia,1/4" Super HAD CCD	ks	1 191,66	9,00	10 724,96	10 724,96	0,00	40,00%	4 289,98	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	997.	YT-ICB70 Montážna sada do podhladu pre kameru SNC- DF70P	ks	131,12	9,00	1 180,04	1 180,04	0,00	40,00%	472,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	998.	SNC-DF40P Sieťová antivandal dome minikamera pre vnútorné použitie, 1/4" Super HAD CCD, 480 TVr,	ks	904,53	5,00	4 522,67	4 522,67	0,00	40,00%	1 809,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	999.	YT-ICB40 Montážna sada do podhladu pre kameru SNC-DF40	ks	116,18	5,00	580,89	580,89	0,00	40,00%	232,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1000.	09430000 DEVICE LICENCE KEY per camera and per IP server compatible with V2000	ks	117,92	14,00	1 650,90	1 650,90	0,00	40,00%	660,36	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1001.	09440000 Rozšírenie záruky na 3 roky	ks	58,96	14,00	825,47	825,47	0,00	40,00%	330,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1002.	09400312 "V2000 RECORDER for max. 16 IP cameras, 19"" unit 3U, 1,2 Tb HDD, 10 fr/sec, double Ethernet interface,100 Base-T, redundant power supply, (430x90x720)"	ks	8 422,96	1,00	8 422,96	8 422,96	0,00	40,00%	3 369,18	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1003.	09400010 V2001-FL4 FANLESS HIGH PERFORMANCE VISUALISATION MODULE, XVGA output, 1024x768 (Linux O.S.)	ks	2 400,54	1,00	2 400,54	2 400,54	0,00	40,00%	960,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1004.	09400007 Joystick and device licence key for P4 V2001	ks	421,15	1,00	421,15	421,15	0,00	40,00%	168,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1005.	Monitor S2100-K LCD 21,3" EIZO S2100-K čierny	ks	1 007,11	1,00	1 007,11	1 007,11	0,00	40,00%	402,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006.	PC zostava,Pentium4 3GHz,512MB DDR,2xLCD17"160GB,DVD napal,Win XP Prof SK	ks	3 989,13	1,00	3 989,13	3 989,13	0,00	40,00%	1 595,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH,100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	10,00	935,64	935,64	0,00	40,00%	374,25	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009.	IMC-21-S-SC prevodník priemyselny IMC-21-S-SC 10/100Tx RJ45 na singlemode 100Fx SC, -10 až +60°C	ks	249,91	2,00	499,83	499,83	0,00	40,00%	199,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1010.	Transformátor toroidný V1, 230V/24V/100VA, vr.1ks krúžok+2ks podložka	ks	28,68	5,00	143,40	143,40	0,00	40,00%	57,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1011.	KE500S23OUT Datový kábel drôt Cat6a FTP (U/FTP) Keline, 500MHz LSOH do zeme	m	0,97	342,00	330,35	330,35	0,00	40,00%	132,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1012.	KE500S23/1 Datový kábel drôt Cat6a FTP (U/FTP) Keline, 500MHz LSOH	m	0,54	467,00	252,68	252,68	0,00	40,00%	101,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1013.	KEL-C6-S-015 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drôt, LSOH, 1,5M Keline	ks	6,88	7,00	48,17	48,17	0,00	40,00%	19,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1014.	KEL-C6-S-030 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drôt, LSOH, 3M Keline	ks	8,81	9,00	79,29	79,29	0,00	40,00%	31,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1015.	Kábel CYKY-O 2Dx1,5	m	0,38	278,00	104,28	104,28	0,00	40,00%	41,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1016.	Kábel CMSM 2Ax1,5	m	0,50	64,00	32,29	32,29	0,00	40,00%	12,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	1017.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	390,00	321,05	321,05	0,00	40,00%	128,42	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018.	Silový nehorľavý kábel H05SS-F 2Ax1	m	1,46	64,00	93,26	93,26	0,00	40,00%	37,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019.	N2XH 3x2,5 kábel so zníženou horľavosťou	m	1,34	19,00	25,42	25,42	0,00	40,00%	10,17	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020.	FXP 25 ohybná pancierová rúrka z tvrdeného PVC, pre stredné namáhanie	m	0,45	220,00	98,59	98,59	0,00	40,00%	39,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021.	Konektor RJ45	ks	0,56	44,00	24,54	24,54	0,00	40,00%	9,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022.	Krytka na konektor RJ45	ks	0,12	44,00	5,26	5,26	0,00	40,00%	2,10	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023.	Dvojzásuvka s prep. ochranou kompl. 5592C-2349 B2, 250VAC, 16A, Classic	ks	30,04	1,00	30,04	30,04	0,00	40,00%	12,01	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024.	Krabica KU68/2 1901 univ. 75x42	ks	1,54	2,00	3,08	3,08	0,00	40,00%	1,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	1,00	3,82	3,82	0,00	40,00%	1,53	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026.	TAN-1018-UP podprchová zásuvka Tango	ks	3,55	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027.	Rámik pod podprchovú zásuvku	ks	0,76	1,00	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,30	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028.	A-V(ZN)YY 1x2 E9/125 BreakOut kábel, 2SC/SC, 130m	ks	104,52	1,00	104,52	104,52	0,00	40,00%	41,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029.	A-V(ZN)YY 1x2 E9/125 BreakOut kábel, 2SC/SC, 230m	ks	148,34	1,00	148,34	148,34	0,00	40,00%	59,33	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	1,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031.	WSM202015 nástenný rozvádzač 250x200x155 (všh)	ks	39,65	6,00	237,88	237,88	0,00	40,00%	95,15	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032.	WSMWB004 nástenné príchytky	sada	3,94	6,00	23,66	23,66	0,00	40,00%	9,46	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH,100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	6,00	561,38	561,38	0,00	40,00%	224,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034.	DS V30 jednostupň.ochrana, výkonový varistor v dvojradovej svorke - V, 30V stried	ks	11,52	12,00	138,22	138,22	0,00	40,00%	55,29	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035.	Konektor RJ45	ks	0,56	12,00	6,69	6,69	0,00	40,00%	2,68	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036.	Krytka na konektor RJ45	ks	0,12	12,00	1,43	1,43	0,00	40,00%	0,57	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037.	RSAP6 0.75-6mm2 svorka zelenožltá	ks	1,68	18,00	30,29	30,29	0,00	40,00%	12,12	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038.	RS 6/7 svorkovnica 6mm2, hnedá	ks	0,35	24,00	8,36	8,36	0,00	40,00%	3,35	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039.	PRS/7 príložka k RS2,5-10 hnedá	ks	0,08	12,00	0,92	0,92	0,00	40,00%	0,37	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	12,00	1,71	1,71	0,00	40,00%	0,69	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041.	DIN lišta TS35/030	ks	0,62	6,00	3,70	3,70	0,00	40,00%	1,48	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042.	AKS11 vývodka upchávková	ks	2,21	12,00	26,53	26,53	0,00	40,00%	10,61	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043.	AKS13 vývodka upchávková	ks	2,28	12,00	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,93	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044.	AKS9 vývodka upchávková	ks	2,16	6,00	12,97	12,97	0,00	40,00%	5,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045.	Vodič izolovaný drôt CY 6 H07V-U z/ž	m	0,59	12,00	7,05	7,05	0,00	40,00%	2,82	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046.	Ostatný inštalačný materiál	sada	15,93	6,00	95,60	95,60	0,00	40,00%	38,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1047.	WSM303015 nástenný rozvádzač 300x300x155 (všh)	ks	44,86	2,00	89,72	89,72	0,00	40,00%	35,89	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1048.	WSMWB004 nástenné príchytky	sada	3,94	2,00	7,89	7,89	0,00	40,00%	3,15	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1049.	IMC-21-S-SC prevodník priemyselný IMC-21-S-SC 10/100Tx RJ45 na singlemode 100Fx SC, -10 až +60°C	ks	249,91	2,00	499,83	499,83	0,00	40,00%	199,93	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1050.	Transformátor toroidný V1, 230V/24V/50VA, vr.1ks krúžok+2ks podložka	ks	16,33	2,00	32,66	32,66	0,00	40,00%	13,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1051.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1052.	Istič 1f LSN 4.0D/1	ks	7,12	2,00	14,25	14,25	0,00	40,00%	5,70	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1053.	Svorkovnica RSP 4 0.5-4mm poistková	ks	1,79	8,00	14,29	14,29	0,00	40,00%	5,71	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1054.	Poistka sklenená 5x20 4.0A T 35	ks	0,13	16,00	2,02	2,02	0,00	40,00%	0,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1055.	RSAP6 0.75-6mm2 svorka zelenožltá	ks	1,68	6,00	10,10	10,10	0,00	40,00%	4,04	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1056.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	4,00	1,26	1,26	0,00	40,00%	0,50	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1057.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	2,00	0,63	0,63	0,00	40,00%	0,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1058.	PRS/7 príložka k RS2,5-10 hnedá	ks	0,08	2,00	0,15	0,15	0,00	40,00%	0,06	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1059.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1060.	Prepojovací mostík P6/2 pre 2 svorkovnice	ks	0,24	2,00	0,48	0,48	0,00	40,00%	0,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1061.	DIN lišta TS35/040	ks	0,68	2,00	1,37	1,37	0,00	40,00%	0,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1062.	AKS9 vývodka upchávková	ks	2,16	2,00	4,32	4,32	0,00	40,00%	1,73	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1063.	AKS11 vývodka upchávková	ks	2,21	4,00	8,84	8,84	0,00	40,00%	3,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	1064.	AKS13 vývodka upchávková	ks	2,28	4,00	9,11	9,11	0,00	40,00%	3,64	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1065.	Vodič izolovaný drôt CY 6 H07V-U zž	m	0,59	4,00	2,35	2,35	0,00	40,00%	0,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1066.	Ostatný inštalačný materiál	sada	15,93	2,00	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1067.	Východzia revízia	hod	16,61	35,00	581,24	581,24	0,00	40,00%	232,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1068.	Zostavenie kamerovej skrinky	hod	16,61	24,00	398,57	398,57	0,00	40,00%	159,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1069.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávacom	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1070.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	265,55	1,00	265,55	265,55	0,00	40,00%	106,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1071.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1072.	Inštalácia PC	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1073.	Programovanie a konfigurácia	hod	16,61	15,00	249,10	249,10	0,00	40,00%	99,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1074.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	1,26	220,00	276,77	276,77	0,00	40,00%	110,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1075.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	180,00	326,23	326,23	0,00	40,00%	130,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1076.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	36,00	124,16	124,16	0,00	40,00%	49,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1077.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,24	1,00	3,24	3,24	0,00	40,00%	1,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1078.	Prepätová ochrana	ks	3,86	32,00	123,64	123,64	0,00	40,00%	49,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1079.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	16,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	1080.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	8,00	40,12	40,12	0,00	40,00%	16,05	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1081.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	5,00	102,09	102,09	0,00	40,00%	40,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1082.	Priechod pri hrúbke steny do 15 cm do D 29 mm	ks	1,79	6,00	10,71	10,71	0,00	40,00%	4,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1083.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	2,00	5,95	5,95	0,00	40,00%	2,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1084.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	4,00	23,79	23,79	0,00	40,00%	9,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1085.	Vodič NN a VN voľne uložený CY 6	m	0,45	16,00	7,28	7,28	0,00	40,00%	2,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1086.	Šnúra a banský kábel /v mm2/ pevne uložené CMSM 2x1.50	m	0,90	64,00	57,78	57,78	0,00	40,00%	23,11	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1087.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	0,90	278,00	251,00	251,00	0,00	40,00%	100,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1088.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,90	390,00	352,12	352,12	0,00	40,00%	140,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1089.	Vytvorenie protipožiarijnej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	12,00	19,20	19,20	0,00	40,00%	7,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1090.	Zhotovenie káblového štítka,prípevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	116,00	196,76	196,76	0,00	40,00%	78,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1091.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	127,00	403,01	403,01	0,00	40,00%	161,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1092.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	2,00	8,70	8,70	0,00	40,00%	3,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1093.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	400,00	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1094.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,59	809,00	480,68	480,68	0,00	40,00%	192,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	1095.	Kábel do 2,5,počet žil 2 uložený v rúrkach	m	1,09	64,00	69,68	69,68	0,00	40,00%	27,87	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1096.	Kábel do 2,5,počet žil 3 uložený v rúrkach	m	1,11	19,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1097.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	76,00	359,74	359,74	0,00	40,00%	143,90	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1098.	Zásuvka datová, montáž, pod omietku	ks	5,51	1,00	5,51	5,51	0,00	40,00%	2,20	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1099.	Montáž sieť.transformátora s výkonom 7,5 až 500 VA do zariadenia so zapojením vodičov a preskúšaním	ks	14,67	7,00	102,70	102,70	0,00	40,00%	41,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1100.	Kábel optický v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	1,16	390,00	453,10	453,10	0,00	40,00%	181,24	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1101.	Konzola pripevnená na stenu do výšky 3 m,nosnosti do 5 kg	ks	5,01	5,00	25,04	25,04	0,00	40,00%	10,02	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1102.	Konzola pripevnená na stenu do výšky nad 3 m,nosnosti do 5 kg	ks	5,47	1,00	5,47	5,47	0,00	40,00%	2,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1103.	Konzola pripevnená na stĺp,konstruckiu do výšky nad 3 m,nosnosti do 10 kg	ks	14,35	8,00	114,80	114,80	0,00	40,00%	45,92	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1104.	Montáž kamery bez krytu ,zapojenie siete	ks	12,42	5,00	62,12	62,12	0,00	40,00%	24,85	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1105.	Montáž kamery v kryte,na konzolu,priskrutkovanie,prípojenie,mechanické nastavenie	ks	16,14	9,00	145,28	145,28	0,00	40,00%	58,11	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1106.	Montáž kamery do aplikačného krytu prípevnenie a zapojenie kamery	ks	14,83	9,00	133,51	133,51	0,00	40,00%	53,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1107.	Nastavenie kamery-vnútorne vyhotovenie,prípoj.skúšobného monitora,nastavenie parametrov	ks	21,35	5,00	106,77	106,77	0,00	40,00%	42,71	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1108.	Nastavenie kamery v kryte,prípoj.skúšobného monitora,nastavenie parametrov	ks	48,52	9,00	436,68	436,68	0,00	40,00%	174,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1109.	Uved.rozvodu do chodu,prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vnútorná	ks	30,42	5,00	152,08	152,08	0,00	40,00%	60,83	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1110.	Uved.rozvodu do chodu,prepoj.zariadenia,preveren ie a premeranie,nastavenie- kamera pevná vonkajšia	ks	54,76	9,00	492,81	492,81	0,00	40,00%	197,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1111.	Montáž monitora,pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavewnie param.	ks	21,89	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	17,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112.	Montáž ovládacieho panelu s joystikom	ks	70,75	1,00	70,75	70,75	0,00	40,00%	28,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113.	Montáž diaľkového ovládania objektívu,odkrytovanie a zakrytovanie kamery,	ks	9,33	14,00	130,68	130,68	0,00	40,00%	52,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114.	Montáž videorekordéra ,prepojenie elektrické a mechanické,nastavenie parametrov	ks	63,16	1,00	63,16	63,16	0,00	40,00%	25,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115.	Montáž zdroja pre kamery, pripojenie,prekúšanie,nastavenie, pripevnenie,prepojenie	ks	14,03	14,00	196,39	196,39	0,00	40,00%	78,56	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116.	Montáž crimp.konektora	ks	0,83	56,00	46,47	46,47	0,00	40,00%	18,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117.	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	km	35,34	0,36	12,58	12,58	0,00	40,00%	5,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118.	Značka meračská povrch m 1 l/1	kus	2,34	17,80	41,66	41,66	0,00	40,00%	16,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	4,78	330,00	1 577,38	1 577,38	0,00	40,00%	630,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	16,50	26,00	428,93	428,93	0,00	40,00%	171,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	1,36	69,33	94,13	94,13	0,00	40,00%	37,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122.	Chránička KOPOFLEX KF 75/61	m	1,31	69,33	90,68	90,68	0,00	40,00%	36,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	1,15	1 040,00	1 194,45	1 194,45	0,00	40,00%	477,78	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124.	HDPE40 chránička pre optický kábel	m	1,35	110,00	148,61	148,61	0,00	40,00%	59,44	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125.	FXKVR50 ohybná rúrka z tvrdého HDPE, elektroinštalácia, pre vysoké mech. namáhanie	m	1,14	930,00	1 061,94	1 061,94	0,00	40,00%	424,78	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126.	FXKVM 50 CE spojka chráničky	ks	1,84	90,00	165,50	165,50	0,00	40,00%	66,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127.	FXKVDR 50 tesniaci krúžok k FXKVS a FXKVR	ks	1,85	90,00	166,10	166,10	0,00	40,00%	66,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128.	Zriadenie obsypu kábla z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	0,91	1 424,00	1 295,15	1 295,15	0,00	40,00%	518,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,83	356,00	295,43	295,43	0,00	40,00%	118,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130.	KAMENIVO PREDRVEN 0- 2MM B	m3	22,33	53,40	1 192,40	1 192,40	0,00	40,00%	476,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,	m	0,30	356,00	105,17	105,17	0,00	40,00%	42,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132.	Fólia výstražná 250x0,2	m	0,14	356,00	50,81	50,81	0,00	40,00%	20,33	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,23	330,00	736,11	736,11	0,00	40,00%	294,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,97	26,00	103,22	103,22	0,00	40,00%	41,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135.	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	0,45	165,00	74,49	74,49	0,00	40,00%	29,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1136.	Trávové semeno	kg	7,54	6,60	49,73	49,73	0,00	40,00%	19,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1137.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1,80	356,00	640,48	640,48	0,00	40,00%	256,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1138.	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku - vrstva 10 cm	m2	0,55	13,00	7,21	7,21	0,00	40,00%	2,88	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002	1139.	Kamenivo ťažené hrubé drevené	m3	19,42	1,30	25,24	25,24	0,00	40,00%	10,10	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	Rekonštrukcia a modernizácia		8-16 B										
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1140.	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetónu	m3	30,02	1,30	39,02	39,02	0,00	40,00%	15,61	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1141.	Betón B-15 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	91,28	1,30	118,67	118,67	0,00	40,00%	47,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1142.	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	3,44	13,00	44,71	44,71	0,00	40,00%	17,88	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1143.	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl.,fr. do 16mm	m3	106,22	2,60	276,17	276,17	0,00	40,00%	110,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1144.	Vybúranie otvoru, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	67,74	2,00	135,47	135,47	0,00	40,00%	54,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1145.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,80	52,00	613,62	613,62	0,00	40,00%	245,45	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1146.	Doprava	%	369,02	3,60	1 328,46	1 328,46	0,00	40,00%	531,38	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1147.	Podružný materiál	%	76,60	3,00	229,80	229,80	0,00	40,00%	91,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148.	PPV	%	135,80	6,00	814,78	814,78	0,00	40,00%	325,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149.	Montáž tepelnej izolácie	m2	4,53	549,00	2 485,68	2 485,68	0,00	40,00%	994,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1150.	Tepelná izolácia 18	m	0,40	1 240,00	498,04	498,04	0,00	40,00%	199,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1151.	Tepelná izolácia 22	m	0,44	596,00	261,14	261,14	0,00	40,00%	104,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1152.	Tepelná izolácia 28	m	0,47	140,00	66,45	66,45	0,00	40,00%	26,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1153.	Tepelná izolácia 35	m	0,55	190,00	104,06	104,06	0,00	40,00%	41,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1154.	Tepelná izolácia 42	m	0,64	108,00	69,01	69,01	0,00	40,00%	27,60	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1155.	<i>Teplná izolácia 52</i>	<i>m</i>	0,88	52,00	45,57	45,57	0,00	40,00%	18,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1156.	<i>Teplná izolácia 62</i>	<i>m</i>	1,02	414,00	423,26	423,26	0,00	40,00%	169,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1157.	<i>Teplná izolácia 76</i>	<i>m</i>	1,31	8,00	10,52	10,52	0,00	40,00%	4,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1158.	<i>Príslušenstvo k izolácii - páska, lepidlo</i>	<i>sub</i>	350,97	1,00	350,97	350,97	0,00	40,00%	140,39	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1159.	Montáž kotlov teplovodných na plynné palivá s výkonom do 100 kW	<i>sub</i>	156,06	4,00	624,23	624,23	0,00	40,00%	249,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1160.	Montáž dymovodov	<i>sub</i>	73,03	2,00	146,05	146,05	0,00	40,00%	58,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1161.	Montáž ohrievačov vody zásobníkových stojatých	<i>sub</i>	89,46	2,00	178,92	178,92	0,00	40,00%	71,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1162.	Montáž príslušenstva kotolne	<i>sub</i>	314,01	1,00	314,01	314,01	0,00	40,00%	125,61	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1163.	<i>Kotol plynový kondenzačný BUDERUS Logamax GB 162-100</i>	<i>kus</i>	5 696,08	4,00	22 784,31	22 784,31	0,00	40,00%	9 113,72	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1164.	<i>Zásobníkový ohrievač TUV Logalux 500 l</i>	<i>kus</i>	1 814,71	2,00	3 629,42	3 629,42	0,00	40,00%	1 451,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1165.	<i>Pripojovacia čerpadlová skupina kotla</i>	<i>kus</i>	624,38	4,00	2 497,51	2 497,51	0,00	40,00%	999,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1166.	<i>Kaskáda TR 4 - obsahuje : anuloid, plyn. potrubie, odvod kondenzu</i>	<i>kus</i>	2 855,34	1,00	2 855,34	2 855,34	0,00	40,00%	1 142,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1167.	<i>Regulácia Logamatic 4122</i>	<i>kus</i>	471,02	2,00	942,04	942,04	0,00	40,00%	376,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1168.	<i>Regulácia Logamatic MEC 2 SK</i>	<i>kus</i>	182,57	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1169.	<i>Modul FM442</i>	<i>kus</i>	204,47	1,00	204,47	204,47	0,00	40,00%	81,79	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1170.	<i>Modul FM457</i>	<i>kus</i>	182,20	1,00	182,20	182,20	0,00	40,00%	72,88	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1171.	Modul FM 441	kus	215,43	1,00	215,43	215,43	0,00	40,00%	86,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1172.	Snímač FV/FZ	kus	18,26	5,00	91,28	91,28	0,00	40,00%	36,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1173.	Dymovod - základná spalínová sada pre 4 kotly	kus	887,27	1,00	887,27	887,27	0,00	40,00%	354,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1174.	Dymovod - rúra DN 250 1m	kus	96,03	5,00	480,15	480,15	0,00	40,00%	192,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1175.	Oblúk DN 250/90st.	kus	187,68	3,00	563,04	563,04	0,00	40,00%	225,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1176.	Spustenie kotlov do prevádzky + meranie emisií servisným technikom	sub	146,05	4,00	584,21	584,21	0,00	40,00%	233,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1177.	Vykurovacia skúška	sub	751,88	1,00	751,88	751,88	0,00	40,00%	300,75	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1178.	Odborná prehliadka kotolne	sub	438,16	1,00	438,16	438,16	0,00	40,00%	175,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1179.	Rozdeľovač a zberač kombinovaný RS s montážou	sub	1 089,81	1,00	1 089,81	1 089,81	0,00	40,00%	435,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1180.	Doplňovanie vody do systému ÚK	sub	453,13	1,00	453,13	453,13	0,00	40,00%	181,25	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1181.	Nádoby expanzné tlakové objemu 140 l	kus	235,15	1,00	235,15	235,15	0,00	40,00%	94,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1182.	Montáž expanznej nádoby	kus	29,82	1,00	29,82	29,82	0,00	40,00%	11,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1183.	Čerpadlá teplovodné obehové TOP S 30/7	kus	248,77	2,00	497,53	497,53	0,00	40,00%	199,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1184.	Čerpadlá teplovodné obehové TOP E 25/1-7	kus	529,11	4,00	2 116,46	2 116,46	0,00	40,00%	846,58	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1185.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových	kus	13,33	6,00	79,96	79,96	0,00	40,00%	31,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1186.	Potrubie plastové D 16 s montážou	m	5,33	1 240,00	6 610,37	6 610,37	0,00	40,00%	2 644,15	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1187.	Potrubié plastové D 20 s montážou	m	5,84	596,00	3 481,91	3 481,91	0,00	40,00%	1 392,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1188.	Potrubié plastové D 26 s montážou	m	7,67	140,00	1 073,49	1 073,49	0,00	40,00%	429,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1189.	Potrubié plastové D 32 s montážou	m	9,06	190,00	1 720,51	1 720,51	0,00	40,00%	688,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1190.	Tvarovky a spojovacie prvky plastového potrubia	sub	5 779,76	1,00	5 779,76	5 779,76	0,00	40,00%	2 311,91	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1191.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových DN 32	m	16,11	108,00	1 739,84	1 739,84	0,00	40,00%	695,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1192.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových DN 40	m	17,80	52,00	925,80	925,80	0,00	40,00%	370,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1193.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových DN 50	m	22,92	414,00	9 487,12	9 487,12	0,00	40,00%	3 794,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1194.	Potrubié z rúrok hladkých priemer 76	m	31,68	8,00	253,43	253,43	0,00	40,00%	101,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1195.	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky D 16	kus	2,53	380,00	962,93	962,93	0,00	40,00%	385,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1196.	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 32	kus	6,93	12,00	83,21	83,21	0,00	40,00%	33,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1197.	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3,2	kus	16,61	2,00	33,22	33,22	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1198.	Ostatné tlakové skúšky potrubia do DN 40	m	0,23	2 326,00	535,06	535,06	0,00	40,00%	214,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1199.	Ostatné tlakové skúšky potrubia nad 40 do DN 50	m	0,35	414,00	145,12	145,12	0,00	40,00%	58,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1200.	Ostatné tlakové skúšky potrubia do priem. 89/5	m	0,53	8,00	4,26	4,26	0,00	40,00%	1,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1201.	Prírubové spoje DN 32	sub	16,18	6,00	97,07	97,07	0,00	40,00%	38,83	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1202.	Prírubové spoje DN 50	sub	23,79	12,00	285,50	285,50	0,00	40,00%	114,20	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1203.	Prírubové spoje DN 65	sub	27,40	4,00	109,61	109,61	0,00	40,00%	43,85	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1204.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	kus	0,66	190,00	126,26	126,26	0,00	40,00%	50,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1205.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	kus	0,66	28,00	18,61	18,61	0,00	40,00%	7,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1206.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1	kus	0,78	1,00	0,78	0,78	0,00	40,00%	0,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1207.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,93	376,00	726,26	726,26	0,00	40,00%	290,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1208.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,59	4,00	10,34	10,34	0,00	40,00%	4,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1209.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,08	16,00	49,25	49,25	0,00	40,00%	19,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1210.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,72	30,00	141,74	141,74	0,00	40,00%	56,70	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1211.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	kus	6,05	4,00	24,19	24,19	0,00	40,00%	9,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1212.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 2	kus	5,80	3,00	17,39	17,39	0,00	40,00%	6,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1213.	Ventily odvodušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 3/8	kus	1,90	190,00	360,75	360,75	0,00	40,00%	144,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1214.	Ventily odvoduš. aut. nízkotlakových pamých sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	kus	7,64	8,00	61,14	61,14	0,00	40,00%	24,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1215.	Gulový uzáver G 1	kus	10,18	4,00	40,72	40,72	0,00	40,00%	16,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1216.	Gulový uzáver G 2	kus	24,08	18,00	433,38	433,38	0,00	40,00%	173,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1217.	Gulový uzáver G 2 1/2	kus	26,45	3,00	79,35	79,35	0,00	40,00%	31,74	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1218.	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 5/4	kus	12,02	4,00	48,10	48,10	0,00	40,00%	19,24	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1219.	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 2	kus	22,29	6,00	133,73	133,73	0,00	40,00%	53,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1220.	Ventily poistné - závitové nízkozdvížné pružinové G 1	kus	88,76	1,00	88,76	88,76	0,00	40,00%	35,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1221.	Závitový medzikus Ve 4300 - priame G 5/4	kus	8,80	12,00	105,64	105,64	0,00	40,00%	42,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1222.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	kus	5,65	20,00	113,05	113,05	0,00	40,00%	45,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1223.	Filter závitový DN 50	kus	27,31	6,00	163,87	163,87	0,00	40,00%	65,55	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1224.	Filter závitový DN 65	kus	54,04	1,00	54,04	54,04	0,00	40,00%	21,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1225.	Ventil termostatický G 1/2"	kus	12,67	4,00	50,68	50,68	0,00	40,00%	20,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1226.	Ventil spiatočkový RL G 1/2"	kus	7,67	372,00	2 852,42	2 852,42	0,00	40,00%	1 140,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1227.	Termostatická hlavica	kus	14,46	164,00	2 371,32	2 371,32	0,00	40,00%	948,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1228.	Teplomery technické	kus	24,91	6,00	149,46	149,46	0,00	40,00%	59,78	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1229.	Tlakomery	kus	46,41	14,00	649,72	649,72	0,00	40,00%	259,89	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1230.	Tlakomerový kohút	kus	27,35	14,00	382,88	382,88	0,00	40,00%	153,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1231.	Montáž teplomerov a tlakomerov	kus	5,28	20,00	105,67	105,67	0,00	40,00%	42,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1232.	Návarok	kus	4,43	43,00	190,29	190,29	0,00	40,00%	76,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1233.	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov	kus	4,02	43,00	172,71	172,71	0,00	40,00%	69,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1234.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou jednoradových	kus	2,49	58,00	144,43	144,43	0,00	40,00%	57,77	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1235.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou dvojrádových	kus	4,84	131,00	633,78	633,78	0,00	40,00%	253,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1236.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednorádových s odvzdušnením	kus	14,19	54,00	766,01	766,01	0,00	40,00%	306,41	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1237.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojrádových s odvzdušnením	kus	17,31	105,00	1 818,03	1 818,03	0,00	40,00%	727,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1238.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0400	ks	60,61	2,00	121,22	121,22	0,00	40,00%	48,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1239.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	61,71	2,00	123,41	123,41	0,00	40,00%	49,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1240.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	66,09	1,00	66,09	66,09	0,00	40,00%	26,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1241.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0700	ks	70,47	5,00	352,35	352,35	0,00	40,00%	140,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1242.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	74,85	11,00	823,38	823,38	0,00	40,00%	329,35	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1243.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0900	ks	79,23	1,00	79,23	79,23	0,00	40,00%	31,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1244.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	83,25	10,00	832,50	832,50	0,00	40,00%	333,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1245.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1200	ks	92,01	12,00	1 104,16	1 104,16	0,00	40,00%	441,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1246.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	100,78	4,00	403,11	403,11	0,00	40,00%	161,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1247.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 400x1900	ks	104,79	6,00	628,76	628,76	0,00	40,00%	251,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1248.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0700	ks	86,54	1,00	86,54	86,54	0,00	40,00%	34,61	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1249.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800	ks	92,01	8,00	736,11	736,11	0,00	40,00%	294,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1250.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 300x1400	ks	107,71	2,00	215,43	215,43	0,00	40,00%	86,17	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1251.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 400x0700	ks	82,52	3,00	247,56	247,56	0,00	40,00%	99,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1252.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 400x0800	ks	88,00	10,00	879,97	879,97	0,00	40,00%	351,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1253.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 400x0900	ks	93,11	10,00	931,09	931,09	0,00	40,00%	372,44	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1254.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 400x1000	ks	98,59	3,00	295,76	295,76	0,00	40,00%	118,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1255.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1400	ks	132,91	4,00	531,63	531,63	0,00	40,00%	212,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1256.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1800	ks	159,93	1,00	159,93	159,93	0,00	40,00%	63,97	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1257.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0500	ks	81,79	1,00	81,79	81,79	0,00	40,00%	32,72	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1258.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0600	ks	89,09	5,00	445,46	445,46	0,00	40,00%	178,18	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1259.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0700	ks	97,13	9,00	874,13	874,13	0,00	40,00%	349,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1260.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800	ks	104,79	5,00	523,97	523,97	0,00	40,00%	209,59	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1261.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400	ks	150,80	3,00	452,40	452,40	0,00	40,00%	180,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1262.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1600	ks	166,50	3,00	499,50	499,50	0,00	40,00%	199,80	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1263.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0600	ks	115,75	1,00	115,75	115,75	0,00	40,00%	46,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1264.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0700	ks	127,80	2,00	255,59	255,59	0,00	40,00%	102,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1265.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0900	ks	151,17	1,00	151,17	151,17	0,00	40,00%	60,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1266.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1400	ks	209,95	1,00	209,95	209,95	0,00	40,00%	83,98	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1267.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x2000	ks	280,42	1,00	280,42	280,42	0,00	40,00%	112,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1268.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 400x0700	ks	112,64	2,00	225,29	225,29	0,00	40,00%	90,11	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1269.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 400x0800	ks	124,51	5,00	622,55	622,55	0,00	40,00%	249,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1270.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 400x0900	ks	132,91	4,00	531,63	531,63	0,00	40,00%	212,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1271.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 500x0800	ks	130,35	1,00	130,35	130,35	0,00	40,00%	52,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1272.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0600	ks	119,40	2,00	238,80	238,80	0,00	40,00%	95,52	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1273.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0700	ks	129,26	7,00	904,80	904,80	0,00	40,00%	361,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1274.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x0800	ks	138,75	9,00	1 248,76	1 248,76	0,00	40,00%	499,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1275.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x0500	ks	125,61	1,00	125,61	125,61	0,00	40,00%	50,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1276.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 900x1800	ks	301,05	1,00	301,05	301,05	0,00	40,00%	120,42	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1277.	Upevňovacia sada KORAD	kus	6,79	160,00	1 086,64	1 086,64	0,00	40,00%	434,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1278.	MTZ vykurovacích rebrikov	sub	16,07	4,00	64,26	64,26	0,00	40,00%	25,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1279.	Vykurovací rebrik 600/1300	kus	75,29	4,00	301,16	301,16	0,00	40,00%	120,46	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1280.	MTZ konvektorov	sub	45,64	26,00	1 186,68	1 186,68	0,00	40,00%	474,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1281.	Podlahový konvektor KT 1500	kus	655,78	3,00	1 967,34	1 967,34	0,00	40,00%	786,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1282.	Podlahový konvektor KT 1750	kus	744,87	6,00	4 469,23	4 469,23	0,00	40,00%	1 787,69	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1283.	Podlahový konvektor KT 3000	ks	1 123,88	11,00	12 362,68	12 362,68	0,00	40,00%	4 945,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1284.	Podlahový konvektor T 80 - 2500	ks	880,34	6,00	5 282,02	5 282,02	0,00	40,00%	2 112,81	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1285.	Regulácia k podl. konvektoru	kus	207,03	6,00	1 242,18	1 242,18	0,00	40,00%	496,87	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1286.	Montáž a dodávka ocelových pomocných konštrukcii	sub	901,88	1,00	901,88	901,88	0,00	40,00%	360,75	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1287.	Nátery kovového potrubia do DN 50 mm	m	1,00	574,00	576,36	576,36	0,00	40,00%	230,55	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1288.	Nátery kovového potrubia do DN 100 mm	m	1,38	8,00	11,01	11,01	0,00	40,00%	4,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1289.	VZT jednotka Lenox KLM 6 3600/3600 m3/hod	kpl	10 452,41	1,00	10 452,41	10 452,41	0,00	40,00%	4 180,96	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1290.	Tlmič hluku TH 10 500 x 980	ks	45,75	24,00	1 098,03	1 098,03	0,00	40,00%	439,21	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1291.	Tlmič hluku TH 10 800 x 980	ks	73,50	58,00	4 263,08	4 263,08	0,00	40,00%	1 705,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1292.	Požiarma klapka PKI 630 x 315 - ZV	ks	243,84	2,00	487,67	487,67	0,00	40,00%	195,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1293.	Požiarma klapka PKI 500 x 400 - ZV	ks	236,57	2,00	473,14	473,14	0,00	40,00%	189,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1294.	Výustka VK 2 - 2 - 825 x 225 - R2	ks	81,86	14,00	1 146,08	1 146,08	0,00	40,00%	458,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1295.	Výustka VK 1 - 3 - 1 025 x 325 - R1	ks	95,23	1,00	95,23	95,23	0,00	40,00%	38,09	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1296.	VZT Štvorhranné potrubie vrátane regulačných členov	kpl	7 312,85	1,00	7 312,85	7 312,85	0,00	40,00%	2 925,14	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1297.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,....	kpl	1 150,17	1,00	1 150,17	1 150,17	0,00	40,00%	460,07	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1298.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	898,23	1,00	898,23	898,23	0,00	40,00%	359,29	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1299.	VZT jednotka Lenox KLM 12 7200/7200 m3/hod	kpl	16 317,36	1,00	16 317,36	16 317,36	0,00	40,00%	6 526,94	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1300.	Indukčný zákryt IOZB 1200 x 2600 OT 4 - RKR - OS	kpl	3 567,46	1,00	3 567,46	3 567,46	0,00	40,00%	1 426,98	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1301.	Indukčný zákryt IOZC 1000 x 1000 OT 4 - RKR - OS	kpl	1 570,11	1,00	1 570,11	1 570,11	0,00	40,00%	628,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1302.	Ventilátor Xpelair DX 200 230 - 1-50 35 W	kpl	108,30	1,00	108,30	108,30	0,00	40,00%	43,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1303.	Tlmič hluku TH 10 1 000 x 980	ks	73,50	3,00	220,50	220,50	0,00	40,00%	88,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1304.	Tlmič hluku TH 10 500 x 980	ks	45,75	4,00	183,00	183,00	0,00	40,00%	73,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1305.	Požiarma klapka PKI 500 x 400 - ZV	ks	236,57	2,00	473,14	473,14	0,00	40,00%	189,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1306.	Vírivá výustka VVKN - B - Q - P - H - 1 - 600	ks	105,82	2,00	211,63	211,63	0,00	40,00%	84,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1307.	Tanierový ventil privodný TST 160 + FR 160	kpl	49,73	4,00	198,92	198,92	0,00	40,00%	79,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1308.	Textilná výustka PTD - LC 400/4 000 F6-6-WH-SL	ks	252,67	1,00	252,67	252,67	0,00	40,00%	101,07	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1309.	Odlučovač tuku OT H - 400 x 200 - R	ks	112,13	4,00	448,53	448,53	0,00	40,00%	179,41	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1310.	Tanierový ventil privodný TST 100 + FR 100	kpl	33,70	6,00	202,21	202,21	0,00	40,00%	80,88	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1311.	VZT Štvorhranné potrubie vrátane regulačných členov	kpl	3 954,39	1,00	3 954,39	3 954,39	0,00	40,00%	1 581,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1312.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,....	kpl	465,91	1,00	465,91	465,91	0,00	40,00%	186,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1313.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	810,60	1,00	810,60	810,60	0,00	40,00%	324,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314.	VZT jednotka Lenox KLM 6 2 400/2 400 m3/hod	kpl	8 698,27	1,00	8 698,27	8 698,27	0,00	40,00%	3 479,31	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315.	Tlmič hluku TH 10 500 x 980	ks	45,75	15,00	686,27	686,27	0,00	40,00%	274,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316.	Požiarom klapka PKI 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317.	Výustka VK 2 - 2 - 525 x 225 - R1	ks	59,04	8,00	472,34	472,34	0,00	40,00%	188,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318.	Podlahová mriežka jednoradá 825 x 325 s reguláciou	ks	170,74	4,00	682,94	682,94	0,00	40,00%	273,18	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319.	VZT Štvorhranné potrubie vrátane regulačných členov	kpl	5 070,93	1,00	5 070,93	5 070,93	0,00	40,00%	2 028,37	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,.....	kpl	1 007,04	1,00	1 007,04	1 007,04	0,00	40,00%	402,81	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	598,82	1,00	598,82	598,82	0,00	40,00%	239,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322.	VZT jednotka Lenox KLM 6 2 400/2 400 m3/hod	kpl	8 698,27	1,00	8 698,27	8 698,27	0,00	40,00%	3 479,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323.	Tlmič hluku TH 10 500 x 980	ks	45,75	15,00	686,27	686,27	0,00	40,00%	274,51	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324.	Ventilátor Xpelair DX 200 230 - 1-50 35 W	kpl	108,30	1,00	108,30	108,30	0,00	40,00%	43,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325.	Požiarom klapka PKI 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326.	Výustka VK 2 - 2 - 525 x 225 - R1	ks	59,04	8,00	472,34	472,34	0,00	40,00%	188,93	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327.	Podlahová mriežka jednoradá 825 x 325 s reguláciou	ks	170,74	4,00	682,94	682,94	0,00	40,00%	273,18	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328.	VZT Štvorhranné potrubie vrátane regulačných členov	kpl	8 278,19	1,00	8 278,19	8 278,19	0,00	40,00%	3 311,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,.....	kpl	719,31	1,00	719,31	719,31	0,00	40,00%	287,72	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	690,10	1,00	690,10	690,10	0,00	40,00%	276,04	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331.	Ventilátor Xpelair DX 200 230 - 1-50 35 W	kpl	108,30	51,00	5 523,22	5 523,22	0,00	40,00%	2 209,29	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332.	Ventilátor K 250 M , príslušenstvo: 2 x FK 250	kpl	145,58	1,00	145,58	145,58	0,00	40,00%	58,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333.	Ventilátor K 200 M , príslušenstvo: 2 x FK 200	kpl	142,00	1,00	142,00	142,00	0,00	40,00%	56,80	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,....	kpl	4 892,05	1,00	4 892,05	4 892,05	0,00	40,00%	1 956,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	321,32	1,00	321,32	321,32	0,00	40,00%	128,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336.	Mironal 20 mm	m2	10,44	165,00	1 723,06	1 723,06	0,00	40,00%	689,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337.	Chladič Carrier 30RWA 110 bez hydromodulu	kpl	18 900,75	1,00	18 900,75	18 900,75	0,00	40,00%	7 560,30	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338.	Vzduchom chladený kond. Carrier CAC 251 4P	kpl	13 639,11	1,00	13 639,11	13 639,11	0,00	40,00%	5 455,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339.	Fan-coil Carrier 42 N M 43 S F + prepojovací kábel	kpl	591,52	22,00	13 013,34	13 013,34	0,00	40,00%	5 205,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1340.	Tlaková zásobná nádoba,akumulátor, RECON 700/6	ks	1 180,51	1,00	1 180,51	1 180,51	0,00	40,00%	472,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1341.	Tlaková expanzná nádoba s vakom Reflex N 80/6	ks	108,66	1,00	108,66	108,66	0,00	40,00%	43,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1342.	Čerpadlo do potrubia TOP - E 65/1-7 WILO,QV-17,53	ks	1 003,82	1,00	1 003,82	1 003,82	0,00	40,00%	401,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343.	Čerpadlo do potrubia TOP - E 65/1-10 WILO,QV-19,7	ks	2 002,83	1,00	2 002,83	2 002,83	0,00	40,00%	801,13	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344.	Čerpadlo do potrubia TOP - E 50/1-7 WILO,QV-12,32	ks	1 614,80	1,00	1 614,80	1 614,80	0,00	40,00%	645,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1345.	Rozdeľovač DN 150 , I - 700 mm	ks	740,49	1,00	740,49	740,49	0,00	40,00%	296,20	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1346.	Zberač DN 150 . L -900 mm	ks	740,49	1,00	740,49	740,49	0,00	40,00%	296,20	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1347.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	1 442,28	1,00	1 442,28	1 442,28	0,00	40,00%	576,91	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1348.	Montáž + zaregulovanie vzduchotechniky	sub	33 506,44	1,00	33 506,44	33 506,44	0,00	40,00%	13 402,58	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1349.	INT-KLCDL -BL LCD klávesnica, 2 x 16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, modré podsvietenie	ks	144,06	2,00	288,12	288,12	0,00	40,00%	115,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1350.	BP 12-17,akumulátor 12V/17Ah	ks	46,14	2,00	92,28	92,28	0,00	40,00%	36,91	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1351.	INTEGRA 64 ústredňa 16-64 vstupov	ks	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1352.	AWZ 512 réleový modul - 2 relé, 12 VDC/1 A	ks	7,60	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,08	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353.	CA-64PP expandér - 8 vstupov, 4 reléové + 4 OC výstupy, tamper, 2,2 A zdroj, iba PCB	ks	103,73	1,00	103,73	103,73	0,00	40,00%	41,49	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1354.	SAT 205BA kovová skrinka k ústredni - stredná, povrchová montáž, transformátor 40 VA, miesto pre 17 Ah akumulátor, tamper, 320x300x90 mm, použitie pre CA-10 P, INTEGRA 24, INTEGRA 32 a expandéry so zdrojom	ks	33,16	1,00	33,16	33,16	0,00	40,00%	13,26	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1355.	SILVER digitálny duálny detektor PIR / MW s konzolou, anti- masking MW, 17 m/88,5° , 16 mA, -10/+50°C	ks	49,39	4,00	197,57	197,57	0,00	40,00%	79,03	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1356.	JS25 COMBO PIR DETEKTOR SPOLU S AUDIODETEKTOROM, PIR VEJÁR 15m, AUDIO DOSAH MAX. 9m	ks	39,00	4,00	156,01	156,01	0,00	40,00%	62,40	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1357.	414 TF magnetický kontakt kovový na zapustenú montáž	ks	10,52	8,00	84,18	84,18	0,00	40,00%	33,67	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1358.	Satel SD 3000 ext. dynam. siréna s blikáčom flash,120 dB,plast,plech. kryt, I 1,2A	ks	57,23	2,00	114,45	114,45	0,00	40,00%	45,78	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1359.	BP 12-1.2,akumulátor 12V/1.2Ah	ks	9,63	2,00	19,25	19,25	0,00	40,00%	7,70	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1360.	Monitor LCD 17" EIZO S1731SE- BK DVI čierny	ks	307,75	1,00	307,75	307,75	0,00	40,00%	123,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1361.	HPPC GE118EA DX2300 MT E4300 160/1GB/DVDRW /noFDD/ VistaBusiness	ks	639,79	1,00	639,79	639,79	0,00	40,00%	255,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1362.	APC SMART SC420I 420VA, RS-232, SW	ks	128,82	1,00	128,82	128,82	0,00	40,00%	51,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1363.	Kábel SYKFY 2x2x0,5	m	0,33	786,00	258,30	258,30	0,00	40,00%	103,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1364.	Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	0,42	113,00	47,64	47,64	0,00	40,00%	19,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1365.	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	0,62	609,00	378,02	378,02	0,00	40,00%	151,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1366.	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	0,51	10,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1367.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	1,00	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1368.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	4,00	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1369.	Lišta PVC 40x40 LHD KO hranatá	m	1,18	30,00	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1370.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	1,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1371.	Break-TS-C-BOX/12 optoprevodník singlemód	ks	433,84	2,00	867,69	867,69	0,00	40,00%	347,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1372.	Patch kábel 9/125/2/SC-SC, 2metre	ks	17,92	2,00	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1373.	Východzia revízia	hod	16,61	12,50	207,59	207,59	0,00	40,00%	83,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1374.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1375.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1376.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1377.	Inštalácia PC	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1378.	Lišta elektroinštalácia do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	30,00	50,79	50,79	0,00	40,00%	20,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1379.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	250,00	453,10	453,10	0,00	40,00%	181,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1380.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1381.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	2,00	0,64	0,64	0,00	40,00%	0,26	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1382.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	1,00	5,02	5,02	0,00	40,00%	2,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1383.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	6,00	122,51	122,51	0,00	40,00%	49,00	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1384.	Priechod pri hrúbke steny do 15 cm do D 29 mm	ks	1,79	1,00	1,79	1,79	0,00	40,00%	0,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1385.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	1,00	2,97	2,97	0,00	40,00%	1,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1386.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	9,00	53,54	53,54	0,00	40,00%	21,41	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1387.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,45	10,00	4,55	4,55	0,00	40,00%	1,82	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1388.	Vytvorenie protipožiarienej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	11,00	17,60	17,60	0,00	40,00%	7,04	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1389.	Vytvorenie protipožiarienej prepážky (zvislé ul.kábla)	ks	3,16	2,00	6,33	6,33	0,00	40,00%	2,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1390.	Zhotovenie káblového štítku,pripevnenie,ovinutie štítku páskou PVC	ks	1,70	52,00	88,20	88,20	0,00	40,00%	35,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1391.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho	pár	3,17	95,00	301,47	301,47	0,00	40,00%	120,59	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

			protokolu										
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1392.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	280,00	88,30	88,30	0,00	40,00%	35,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1393.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,58	786,00	459,19	459,19	0,00	40,00%	183,68	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1394.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,59	117,00	69,52	69,52	0,00	40,00%	27,81	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1395.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,64	609,00	392,17	392,17	0,00	40,00%	156,87	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1396.	Zhotovenie káblvej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	50,00	236,67	236,67	0,00	40,00%	94,67	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1397.	Montáž ústredne PSN alebo kontroléra, programovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky	ks	282,15	1,00	282,15	282,15	0,00	40,00%	112,86	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1398.	Montáž ovl. panelu PSN,kompletné zapojenie vr.kontroly správnej funkcie	ks	31,53	2,00	63,07	63,07	0,00	40,00%	25,23	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1399.	Montáž magnetického spínača	ks	22,52	8,00	180,12	180,12	0,00	40,00%	72,05	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1400.	Montáž pasívneho snímača PIR,upevnenie,zapojenie káblov,nastavenie a smerovanie	ks	30,77	8,00	246,17	246,17	0,00	40,00%	98,47	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1401.	Montáž poplachovej sirény,zapojenie,preskúšanie	ks	30,32	2,00	60,63	60,63	0,00	40,00%	24,25	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1402.	Montáž akumulátorovej batérie,pripojenie,ochrana svoriek	ks	5,96	4,00	23,83	23,83	0,00	40,00%	9,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1403.	Montáž monitora,pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavewnie param.	ks	21,89	1,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1404.	Mont náhradného zdroja 220 V 50 Hz	ks	45,44	1,00	45,44	45,44	0,00	40,00%	18,18	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1405.	Vybúranie otvoru, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 45 cm	ks	67,74	2,00	135,47	135,47	0,00	40,00%	54,19	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	1406.	Doprava	%	33,27	3,60	119,76	119,76	0,00	40,00%	47,90	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1407.	Podružný materiál	%	8,33	3,00	24,98	24,98	0,00	40,00%	9,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1408.	PPV	%	34,05	6,00	204,31	204,31	0,00	40,00%	81,72	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1409.	Montáž izolácie	m	0,51	2 557,00	1 307,10	1 307,10	0,00	40,00%	522,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1410.	Izolácia potrubia 22	m	0,38	728,00	279,11	279,11	0,00	40,00%	111,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1411.	Izolácia potrubia 28	m	0,47	1 144,00	543,03	543,03	0,00	40,00%	217,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1412.	Izolácia potrubia 35	m	0,58	98,00	57,25	57,25	0,00	40,00%	22,90	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1413.	Izolácia potrubia 42	m	0,69	40,00	27,75	27,75	0,00	40,00%	11,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1414.	Izolácia potrubia 52	m	1,94	84,00	162,56	162,56	0,00	40,00%	65,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1415.	Izolácia potrubia 65	m	2,15	156,00	336,07	336,07	0,00	40,00%	134,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1416.	Izolácia potrubia 76	m	2,92	187,00	546,24	546,24	0,00	40,00%	218,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1417.	Izolácia potrubia 89	m	3,36	120,00	403,11	403,11	0,00	40,00%	161,24	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1418.	Príslušenstvo k izolácii - páska, lepidlo	sub	463,72	1,00	463,72	463,72	0,00	40,00%	185,49	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1419.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 40	m	8,27	108,00	893,58	893,58	0,00	40,00%	357,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1420.	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50	m	9,10	288,00	2 620,55	2 620,55	0,00	40,00%	1 048,22	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1421.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75	m	13,28	72,00	955,89	955,89	0,00	40,00%	382,36	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia	1422.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110	m	14,23	245,00	3 487,06	3 487,06	0,00	40,00%	1 394,82	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1423.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140	m	15,38	190,00	2 921,39	2 921,39	0,00	40,00%	1 168,56	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1424.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160	m	16,62	58,00	964,01	964,01	0,00	40,00%	385,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1425.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 200	m	21,89	28,00	612,81	612,81	0,00	40,00%	245,12	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1426.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,68	63,00	105,59	105,59	0,00	40,00%	42,23	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1427.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	1,82	62,00	112,96	112,96	0,00	40,00%	45,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1428.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	2,71	67,00	181,52	181,52	0,00	40,00%	72,61	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1429.	Montáž kanalizačného príslušenstva	kus	11,98	46,00	550,91	550,91	0,00	40,00%	220,37	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1430.	Zápachová uzávierka	kus	16,72	24,00	401,35	401,35	0,00	40,00%	160,54	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1431.	Podlahový vpust DN 50	kus	30,20	10,00	301,97	301,97	0,00	40,00%	120,79	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1432.	Vetracia hlavica	kus	35,05	12,00	420,63	420,63	0,00	40,00%	168,25	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1433.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	m	0,53	713,00	377,49	377,49	0,00	40,00%	151,00	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1434.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch DN 150 alebo DN 200	m	0,69	276,00	191,48	191,48	0,00	40,00%	76,59	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1435.	Potrubie vodovodné DN 15 s montážou	m	10,03	728,00	7 299,33	7 299,33	0,00	40,00%	2 919,73	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1436.	Potrubie vodovodné DN 20 s montážou	m	10,35	1 144,00	11 837,97	11 837,97	0,00	40,00%	4 735,19	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1437.	Potrubie vodovodné DN 25 s montážou	m	15,29	98,00	1 498,59	1 498,59	0,00	40,00%	599,44	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel'	717002 Rekonštrukcia	1438.	Potrubie vodovodné DN 32 s montážou	m	16,12	40,00	644,97	644,97	0,00	40,00%	257,99	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1439.	Potrubie vodovodné DN 40 s montážou	m	18,59	84,00	1 561,78	1 561,78	0,00	40,00%	624,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1440.	Potrubie vodovodné DN 50 s montážou	m	23,02	156,00	3 590,81	3 590,81	0,00	40,00%	1 436,32	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1441.	Potrubie vodovodné DN 65 s montážou	m	28,77	187,00	5 379,09	5 379,09	0,00	40,00%	2 151,64	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1442.	Potrubie vodovodné DN 80 s montážou	m	33,29	120,00	3 994,26	3 994,26	0,00	40,00%	1 597,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1443.	Prípojky vodovodné pre pevné pripojenie	sub	111,85	6,00	671,09	671,09	0,00	40,00%	268,43	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1444.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	kus	5,00	302,00	1 510,70	1 510,70	0,00	40,00%	604,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1445.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 25	kus	5,00	9,00	45,02	45,02	0,00	40,00%	18,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1446.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	kus	4,25	62,00	263,51	263,51	0,00	40,00%	105,40	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1447.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	pár	8,61	120,00	1 032,74	1 032,74	0,00	40,00%	413,10	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1448.	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 3/4	kus	5,72	4,00	22,89	22,89	0,00	40,00%	9,15	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1449.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 3/4	kus	4,32	4,00	17,29	17,29	0,00	40,00%	6,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1450.	Gulový uzáver G 6/4	kus	15,77	2,00	31,54	31,54	0,00	40,00%	12,62	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1451.	Gulový uzáver G 2	kus	21,43	4,00	85,70	85,70	0,00	40,00%	34,28	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1452.	Gulový uzáver G 3	kus	32,72	2,00	65,43	65,43	0,00	40,00%	26,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1453.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 6/4	kus	14,71	1,00	14,71	14,71	0,00	40,00%	5,89	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1454.	Ventily poistné pružinové ON 13 7030 N 4342/ PN 0,6/120 stupňov C priame G 2	kus	78,89	2,00	157,79	157,79	0,00	40,00%	63,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1455.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 6/4	kus	3,78	3,00	11,35	11,35	0,00	40,00%	4,54	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1456.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	kus	4,55	6,00	27,30	27,30	0,00	40,00%	10,92	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1457.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3	kus	6,93	2,00	13,86	13,86	0,00	40,00%	5,54	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1458.	Hydrant - hadicový naviják DN 25 s montážou	kus	521,41	9,00	4 692,69	4 692,69	0,00	40,00%	1 877,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1459.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	1,07	2 250,00	2 407,14	2 407,14	0,00	40,00%	962,86	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1460.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia nad DN 50 do DN 100	m	2,16	307,00	662,49	662,49	0,00	40,00%	264,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1461.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,69	2 557,00	1 764,59	1 764,59	0,00	40,00%	705,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1462.	Montáž cirkulačného čerpadla	sub	35,05	1,00	35,05	35,05	0,00	40,00%	14,02	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1463.	Čerpadlo cirkulačné TOP Z	kus	614,08	1,00	614,08	614,08	0,00	40,00%	245,63	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1464.	Tlaková čerpacia stanica Hydro	sub	9 689,39	1,00	9 689,39	9 689,39	0,00	40,00%	3 875,76	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1465.	Montáž a spustenie do prevádzky ATS	sub	905,53	1,00	905,53	905,53	0,00	40,00%	362,21	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1466.	Armatúry pri tlakovej stanici	sub	460,07	1,00	460,07	460,07	0,00	40,00%	184,03	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1467.	MTZ WC kombi	kus	24,06	56,00	1 347,49	1 347,49	0,00	40,00%	538,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1468.	WC kombi + sedátko a manžeta	kus	138,02	56,00	7 729,14	7 729,14	0,00	40,00%	3 091,66	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1469.	MTZ WC Geberit	kus	35,49	3,00	106,47	106,47	0,00	40,00%	42,59	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1470.	WC Geberit montážny prvok s misou, sedátkom a tlačítkom	sub	354,18	3,00	1 062,54	1 062,54	0,00	40,00%	425,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1471.	Montáž pisoárov so senzorom	sub	32,57	3,00	97,71	97,71	0,00	40,00%	39,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1472.	Sanitárna keramika - pisoár so senzorom	kus	462,26	3,00	1 386,78	1 386,78	0,00	40,00%	554,71	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1473.	Montáž umývadiel	sub	21,05	63,00	1 326,38	1 326,38	0,00	40,00%	530,55	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1474.	Sanitárna keramika umývadlo + kryt na sifón + sifón	kus	77,70	59,00	4 584,32	4 584,32	0,00	40,00%	1 833,73	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1475.	Umývadlo so senzorovou batériou	kus	325,70	4,00	1 302,79	1 302,79	0,00	40,00%	521,12	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1476.	Montáž vaní	sub	45,46	41,00	1 863,82	1 863,82	0,00	40,00%	745,53	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1477.	Vaňa 170x70 + nožičky + sifón	kus	248,29	41,00	10 179,91	10 179,91	0,00	40,00%	4 071,96	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1478.	Sprchová misa + zástena + sifón	sub	358,82	7,00	2 511,71	2 511,71	0,00	40,00%	1 004,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1479.	Montáž sprchovej misy a zásteny	sub	45,64	7,00	319,49	319,49	0,00	40,00%	127,80	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1480.	Drez jednoduchý + sifón	kus	90,03	1,00	90,03	90,03	0,00	40,00%	36,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1481.	Montáž drezov jednoduchých	kus	16,92	1,00	16,92	16,92	0,00	40,00%	6,77	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1482.	Montáž výlevky	sub	23,73	8,00	189,87	189,87	0,00	40,00%	75,95	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1483.	Výlevka keramická	kus	215,03	8,00	1 720,22	1 720,22	0,00	40,00%	688,09	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1484.	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	4,34	56,00	242,92	242,92	0,00	40,00%	97,17	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485.	Montáž ventilov bez pripojovacej rúrky G 1/2	kus	4,87	128,00	623,94	623,94	0,00	40,00%	249,58	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	kus	11,89	56,00	665,77	665,77	0,00	40,00%	266,31	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1487.	Ventily rohové bez pripájacej rúrky T 66 G 1/2	kus	9,40	128,00	1 203,48	1 203,48	0,00	40,00%	481,39	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488.	Montáž batérií nástenných	kus	13,14	8,00	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,06	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489.	Nástenná batéria na výlevku	kus	33,59	8,00	268,74	268,74	0,00	40,00%	107,50	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490.	Montáž batérií umývadlových a drezových	kus	14,24	64,00	911,37	911,37	0,00	40,00%	364,55	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491.	Bateria umyvadlová stoj.	kus	34,32	59,00	2 025,03	2 025,03	0,00	40,00%	810,01	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1492.	Bateria drez. stoj.	kus	34,98	1,00	34,98	34,98	0,00	40,00%	13,99	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493.	Montáž batérií vaňových nástenných G 1/2	sub	16,07	41,00	658,70	658,70	0,00	40,00%	263,48	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494.	Nástenná vaňová + sprška a držiak	kus	45,20	41,00	1 853,34	1 853,34	0,00	40,00%	741,34	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495.	Montáž batérií sprchových nástenných + sprch. kompletu	kus	18,99	7,00	132,91	132,91	0,00	40,00%	53,16	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496.	Bateria sprchová	kus	40,60	7,00	284,22	284,22	0,00	40,00%	113,69	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497.	Sprchová súprava	kus	34,94	7,00	244,60	244,60	0,00	40,00%	97,84	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498.	Opravy zariadení amatér predĺženie	kus	1,61	260,00	417,71	417,71	0,00	40,00%	167,08	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499.	Príplatok za použitie silikónového tmelu	sub	661,62	1,00	661,62	661,62	0,00	40,00%	264,65	jún 09	september 11
SO-01 Kašeľ	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500.	Dodávka a montáž závesov potrubia	sub	646,29	1,00	646,29	646,29	0,00	40,00%	258,51	jún 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501.	INT-KLCDL -BL LCD klávesnica, 2 x 16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, modré podsvietenie	ks	144,06	3,00	432,18	432,18	0,00	40,00%	172,87	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502.	BP 12-17,akumulátor 12V/17Ah	ks	46,14	1,00	46,14	46,14	0,00	40,00%	18,46	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503.	INTEGRA 64 ústredňa 16-64 vstupov	ks	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504.	ETHM-1 Ethernet modul pre ústredne radu INTEGRA	ks	190,93	1,00	190,93	190,93	0,00	40,00%	76,37	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505.	SPIN KM2000 linkový komunikátor	ks	115,12	1,00	115,12	115,12	0,00	40,00%	46,05	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506.	AWZ 512 réleový modul - 2 relé, 12 VDC/1 A	ks	7,60	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,08	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507.	CA-64E expandér - 8 vstupov, tamper, iba PCB	ks	50,52	1,00	50,52	50,52	0,00	40,00%	20,21	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508.	SAT453BA krabica k expandéru, tamper, 170 x 260 x 40 mm (2 x CA64E, O-OC, O-R, O-ROC)	ks	16,03	1,00	16,03	16,03	0,00	40,00%	6,41	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509.	Prestige IR PIR s prechodovou konzolou, vysoká odolnosť, 90°, 15 m, -35/+55 °C, 13 mA	ks	18,36	16,00	293,70	293,70	0,00	40,00%	117,48	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510.	DG-1 ME digitálny detektor - metán	ks	66,19	1,00	66,19	66,19	0,00	40,00%	26,48	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511.	IR 261 PIR detektor - stropný, fresnelova optika, dosah do 18m	ks	97,26	2,00	194,52	194,52	0,00	40,00%	77,81	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512.	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	0,62	4,00	2,48	2,48	0,00	40,00%	0,99	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	4,00	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	1,00	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515.	Break-RS-C-BOX/12-24 optoprevodník singlemód	ks	203,15	4,00	812,59	812,59	0,00	40,00%	325,03	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516.	Patch kábel 9/125/2/SC-SC, 2metre	ks	17,92	4,00	71,70	71,70	0,00	40,00%	28,68	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517.	Východzia revízia	hod	16,61	13,00	215,89	215,89	0,00	40,00%	86,36	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	66,39	1,00	66,39	66,39	0,00	40,00%	26,56	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	4,00	1,29	1,29	0,00	40,00%	0,52	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	1,00	5,02	5,02	0,00	40,00%	2,01	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	9,00	183,76	183,76	0,00	40,00%	73,50	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524.	Zhotovenie káblového štítku, prípevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	58,00	98,38	98,38	0,00	40,00%	39,35	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1525.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr. vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	143,00	453,79	453,79	0,00	40,00%	181,51	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1526.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	8,00	2,52	2,52	0,00	40,00%	1,01	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1527.	Káble do 7 mm vonk. priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc	m	0,59	4,00	2,38	2,38	0,00	40,00%	0,95	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1528.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,64	4,00	2,58	2,58	0,00	40,00%	1,03	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1529.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1530.	Montáž ústredne PSN alebo kontroléra, programovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky	ks	282,15	1,00	282,15	282,15	0,00	40,00%	112,86	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1531.	Montáž ovl. panelu PSN,kompletné zapojenie vr.kontroly správnej funkcie	ks	31,53	3,00	94,60	94,60	0,00	40,00%	37,84	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1532.	Montáž pasívneho snímača PIR,upevnenie,zapojenie káblov,nastavenie a smerovanie	ks	30,77	19,00	584,64	584,64	0,00	40,00%	233,86	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1533.	Montáž akumulátorovej batérie,pripojenie,ochrana svoriek	ks	5,96	1,00	5,96	5,96	0,00	40,00%	2,38	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1534.	Doprava	%	25,12	3,60	90,42	90,42	0,00	40,00%	36,17	september 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1535.	Podružný materiál	%	0,80	3,00	2,41	2,41	0,00	40,00%	0,96	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1536.	PPV	%	17,36	6,00	104,16	104,16	0,00	40,00%	41,66	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1537.	CD16 koncentrátor	ks	372,89	1,00	372,89	372,89	0,00	40,00%	149,16	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1538.	PWR16 modul zdroja - 48 VDC pre max. 16 RSMD alebo 8 RSM03	ks	206,92	1,00	206,92	206,92	0,00	40,00%	82,77	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1539.	RSM03V5 modul pre riadenie 2 miestností	ks	414,92	5,00	2 074,62	2 074,62	0,00	40,00%	829,85	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1540.	RSMD modul s integrovanou čítačkou, prekrytie Corian, off- line/on-line verzia, napájanie 12 VDC IP65	ks	175,80	2,00	351,61	351,61	0,00	40,00%	140,64	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1541.	RFID023 čítačka USB k PC na USB port	ks	155,60	1,00	155,60	155,60	0,00	40,00%	62,24	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1542.	MOXA MO- DE311 konvertor,sériový server 1xRS232/422/485 DB9F/M 1xLAN s nap.adaptérom	ks	131,96	1,00	131,96	131,96	0,00	40,00%	52,78	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1543.	17RR elektrozáмок Abloy	ks	65,97	8,00	527,78	527,78	0,00	40,00%	211,11	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1544.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS	ks	180,99	6,00	1 085,94	1 085,94	0,00	40,00%	434,38	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1545.	Počítač a monitor	ks	1 510,46	1,00	1 510,46	1 510,46	0,00	40,00%	604,18	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1546.	Videovrátnik farebný, 1vnút.jedn., 2vonk.jedn. (1exterierová), zdroj	ks	2 307,11	1,00	2 307,11	2 307,11	0,00	40,00%	922,84	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1547.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	10,00	8,23	8,23	0,00	40,00%	3,29	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1548.	Kábel SYKFY 10x2x0,5	m	1,23	10,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,93	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1549.	Lišta MIK 40/40 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie 2m Bi	m	2,34	2,00	4,68	4,68	0,00	40,00%	1,87	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1550.	Lišta MIK 16/40 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie 2m Bi	m	1,19	2,00	2,38	2,38	0,00	40,00%	0,95	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1551.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	10,00	4,98	4,98	0,00	40,00%	1,99	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1552.	Konektor RJ45	ks	0,56	2,00	1,12	1,12	0,00	40,00%	0,45	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1553.	Krytka na konektor RJ45	ks	0,12	2,00	0,24	0,24	0,00	40,00%	0,10	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1554.	KEL-C6-S-100 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drot, LSOH, 10M Keline	ks	17,66	1,00	17,66	17,66	0,00	40,00%	7,06	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1555.	Skrinka LE092280, 310x240x140	ks	23,99	5,00	119,93	119,93	0,00	40,00%	47,97	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1556.	Východzia revízia	hod	16,61	11,00	182,68	182,68	0,00	40,00%	73,07	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1557.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1558.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1559.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1560.	Uvedenie do prevádzky	hod	16,61	20,00	332,14	332,14	0,00	40,00%	132,86	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1561.	Montáž a oživenie čítačky	hod	16,61	27,00	448,39	448,39	0,00	40,00%	179,35	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1562.	Inštalácia PC	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1563.	Programovanie a konfigurácia	hod	16,61	10,00	166,07	166,07	0,00	40,00%	66,43	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1564.	Lišta elektroinštalácia do 20x20mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	2,00	3,37	3,37	0,00	40,00%	1,35	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1565.	Lišta elektroinštalácia do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,35	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1566.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1567.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	1,00	0,32	0,32	0,00	40,00%	0,13	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1568.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	7,00	142,92	142,92	0,00	40,00%	57,17	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1569.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	10,00	4,55	4,55	0,00	40,00%	1,82	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1570.	Zhotovenie káblového štítka,prripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	24,00	40,71	40,71	0,00	40,00%	16,28	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1571.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	89,00	282,43	282,43	0,00	40,00%	112,97	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1572.	Škatuľa pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	5,00	114,32	114,32	0,00	40,00%	45,73	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1573.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	4,00	1,26	1,26	0,00	40,00%	0,50	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1574.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,59	10,00	5,94	5,94	0,00	40,00%	2,38	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1575.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,75	10,00	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,99	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1576.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	8,00	37,87	37,87	0,00	40,00%	15,15	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1577.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	14,00	100,75	100,75	0,00	40,00%	40,30	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1578.	Montáž elektronicky ovládaného zámku s prípravou priestoru dverí,zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	13,89	8,00	111,13	111,13	0,00	40,00%	44,45	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1579.	Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého,zapojenie prívodov,preskúšanie funkcie	ks	18,82	1,00	18,82	18,82	0,00	40,00%	7,53	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1580.	Montáž monitora,pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavewnie param.	ks	21,89	1,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,76	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1581.	Montáž sieťového zdroja	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,76	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1582.	Doprava	%	87,25	3,60	314,10	314,10	0,00	40,00%	125,64	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1583.	Podružný materiál	%	1,72	3,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1584.	PPV	%	9,26	6,00	55,56	55,56	0,00	40,00%	22,22	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1585.	Crimp "F" konektor	ks	1,39	100,00	139,41	139,41	0,00	40,00%	55,77	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1586.	CI Cryptoworks	ks	109,54	2,00	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1587.	Smart card SKYlink	ks	158,93	2,00	317,86	317,86	0,00	40,00%	127,15	september 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1588.	LNB GRUNDIG quatro	ks	47,80	3,00	143,40	143,40	0,00	40,00%	57,36	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1589.	Parabola Gibertini 100	ks	115,51	2,00	231,03	231,03	0,00	40,00%	92,41	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1590.	Konzola paraboly	ks	219,08	2,00	438,16	438,16	0,00	40,00%	175,26	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1591.	Multifeed Gibertini	ks	22,31	2,00	44,61	44,61	0,00	40,00%	17,85	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1592.	Pay - TV server vrátane komunikačných kariet, DO, softwarových licencií, inštalácie a zaškolenia personálu	ks	69 509,29	1,00	69 509,29	69 509,29	0,00	40,00%	27 803,72	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1593.	Systemové TV Philips 42HF7845 + slot + clock display	ks	1 351,84	10,00	13 518,42	13 518,42	0,00	40,00%	5 407,37	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1594.	Systemové TV Philips 32HF7875 + slot + clock display	ks	951,84	45,00	42 832,90	42 832,90	0,00	40,00%	17 133,16	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1595.	Kábel coax. VCCKD 75-4,8	m	0,56	720,00	401,51	401,51	0,00	40,00%	160,61	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1596.	Solarix kábel FTP CAT 5E,PVC, 4 páry, drôt ,tienený	m	0,33	15,00	4,93	4,93	0,00	40,00%	1,97	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1597.	Krabica rozvodná KT250, 255x205x68mm	ks	3,70	1,00	3,70	3,70	0,00	40,00%	1,48	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1598.	Lišta PVC 80x40 LH KO	m	3,36	20,00	67,12	67,12	0,00	40,00%	26,85	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1599.	VRM 16 pevná rúrka PVC,Univolt, samozhášavá,dĺ.3m,s hrdlom,svetlošedá	m	0,25	150,00	37,34	37,34	0,00	40,00%	14,94	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1600.	Oceľový stojan paraboly	ks	219,08	1,00	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1601.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	165,97	1,00	165,97	165,97	0,00	40,00%	66,39	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1602.	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne	m	0,71	150,00	106,05	106,05	0,00	40,00%	42,42	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1603.	Lišta elektroinštalačná do 80x80mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	2,82	20,00	56,50	56,50	0,00	40,00%	22,60	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1604.	Montáž kotvenia	ks	34,82	1,00	34,82	34,82	0,00	40,00%	13,93	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1605.	Montáž satelitných parabolických antén	ks	597,49	1,00	597,49	597,49	0,00	40,00%	239,00	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1606.	Inštalácia TV	ks	398,33	1,00	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1607.	Montáž crimp.konektora	ks	0,83	100,00	82,98	82,98	0,00	40,00%	33,19	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1608.	Škatuľa KT 250 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	1,00	22,86	22,86	0,00	40,00%	9,15	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1609.	Zhotovenie káblového štítka,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	102,00	173,01	173,01	0,00	40,00%	69,21	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1610.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	4,00	12,69	12,69	0,00	40,00%	5,08	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1611.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	170,00	53,61	53,61	0,00	40,00%	21,44	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1612.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	0,59	15,00	8,91	8,91	0,00	40,00%	3,57	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1613.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	2,00	9,47	9,47	0,00	40,00%	3,79	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1614.	Koaxiálny kábel nad D 7 mm vonk.vodiča v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	1,55	720,00	1 118,50	1 118,50	0,00	40,00%	447,40	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1615.	Zapojenie nad D 7 mm vonk.vodiča do skrutkových spojov alebo konektora	ks	2,86	100,00	286,13	286,13	0,00	40,00%	114,45	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1616.	Doprava	%	1 274,74	1,00	1 274,74	1 274,74	0,00	40,00%	509,90	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1617.	Podružný materiál	%	6,54	3,00	19,62	19,62	0,00	40,00%	7,85	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1618.	PPV	%	29,61	6,00	177,68	177,68	0,00	40,00%	71,07	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1619.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1620.	Zásuvka 230V do racku	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1621.	DA 275 V/3+1 vymeniteľné moduly, modul na lištu DIN 35mm, 3	ks	105,16	1,00	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,06	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)			fáz.chr.nap.ved.230V/50Hz, III.stupeň										
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1622.	Spínač 3f ASN63/3N	ks	26,08	1,00	26,08	26,08	0,00	40,00%	10,43	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1623.	Istič 1f LSN 10.0B/1	ks	4,10	3,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,92	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1624.	Istič 1f LSN 25.0C/1N	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,88	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1625.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	3,00	12,71	12,71	0,00	40,00%	5,08	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1626.	Istič 1f LSN 2.0B/1	ks	6,58	1,00	6,58	6,58	0,00	40,00%	2,63	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1627.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,68	1,00	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1628.	ACAR 504 19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1629.	PS 40N + BM17P07, 4000 VA, 2800 W, 18', zdroj nepretržitého napájania	ks	3 720,37	1,00	3 720,37	3 720,37	0,00	40,00%	1 488,15	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1630.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1631.	RSAPE4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1632.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1633.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1634.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1635.	WS-C4503E Catalyst 4500 E- série 3-slot	ks	693,59	1,00	693,59	693,59	0,00	40,00%	277,43	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1636.	PWR-C45 1000A Catalyst 4500 1000W AC zdroj	ks	693,59	2,00	1 387,17	1 387,17	0,00	40,00%	554,87	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1637.	WS X4013+TS= catalyst 4503 Suppl-Plus-TS, 12 10/100/1000 PoE+8 SFP slots	ks	4 178,95	1,00	4 178,95	4 178,95	0,00	40,00%	1 671,58	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1638.	WS X4448-GB-SFP= catalyst 4500 48 port 1000Base-X	ks	11 498,21	1,00	11 498,21	11 498,21	0,00	40,00%	4 599,28	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1639.	GLC LH SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver	ks	693,59	11,00	7 629,46	7 629,46	0,00	40,00%	3 051,78	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1640.	WS X4424 GB RJ45= Catalyst 4500 25 port 10/100/1000 Modul (RJ45)	ks	2 436,27	1,00	2 436,27	2 436,27	0,00	40,00%	974,51	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1641.	AIR AP1242AG E K9 802.11a/g Non-modular IOS AP, RP-TNC, ETSI Cnfg	ks	626,67	2,00	1 253,34	1 253,34	0,00	40,00%	501,33	september 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1642.	AIR ANT4941 2.4GHz,2.2 dBi dipole antena	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1643.	AIR ANT5135D-R 5GHz,3.5 dBi dipole antena	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1644.	ACAR 504 19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	ks	30,47	1,00	30,47	30,47	0,00	40,00%	12,19	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1645.	Patch panel, FIST-GPS2-I	ks	1 196,97	1,00	1 196,97	1 196,97	0,00	40,00%	478,79	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1646.	Adaptér SC/PC	ks	5,38	72,00	387,17	387,17	0,00	40,00%	154,87	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1647.	Pigtail SC/PC E9/1, 1meter	ks	5,97	72,00	430,19	430,19	0,00	40,00%	172,08	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1648.	FIST-RET-01-SC retainer	ks	1,47	72,00	106,11	106,11	0,00	40,00%	42,45	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1649.	Velcro roll	m	2,79	0,50	1,39	1,39	0,00	40,00%	0,56	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1650.	FIST-CAP150	ks	53,77	1,00	53,77	53,77	0,00	40,00%	21,51	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1651.	GR-DRUM	ks	4,42	4,00	17,67	17,67	0,00	40,00%	7,07	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1652.	GR-ECKT	ks	53,77	1,00	53,77	53,77	0,00	40,00%	21,51	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1653.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	72,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1654.	- IBM-7979KNG, x3650 QC E5320 1.86GHz, 2x 1GB chipkill, O/B HS SAS 2.5", SR 8k	ks	1 533,56	1,00	1 533,56	1 533,56	0,00	40,00%	613,42	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1655.	- IBM-40K1052, 73GB 10K 2.5" HS SAS SFF	ks	247,60	3,00	742,80	742,80	0,00	40,00%	297,12	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1656.	- IBM-43W8246, 835 Watt Hot- swap Power Supply Option for x3650 (40K1906),	ks	142,48	1,00	142,48	142,48	0,00	40,00%	56,99	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1657.	- MSWIN2003SRP73-02766, OEM MS Windows Svr Std 2003 R2 w/SP2 Win32 Eng +5CAL 1- 4CPU	ks	525,03	1,00	525,03	525,03	0,00	40,00%	210,01	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1658.	KVM konzola 1708	ks	1 443,83	1,00	1 443,83	1 443,83	0,00	40,00%	577,53	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1659.	RMA-42-A61 stojanový rozdávzač, 42U, 600x1000	ks	689,11	1,00	689,11	689,11	0,00	40,00%	275,64	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1660.	RAB-PO-X61-X1 Podstavec s filtrom 600 x 1000	ks	91,18	1,00	91,18	91,18	0,00	40,00%	36,47	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1661.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	5,00	42,62	42,62	0,00	40,00%	17,05	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1662.	RAC-CH-X04-X3 ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 60W, (4x ventilátor) s termostatom	ks	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	66,07	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1663.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	10,00	7,50	7,50	0,00	40,00%	3,00	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1664.	RAB-UP-550-A3 19" 19" perforovaná polica 550mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80 kg	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	8,09	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1665.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	11,00	201,99	201,99	0,00	40,00%	80,80	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1666.	506058 KELine, 10Giga KOMPAKT, Cat.6(A), patch panel 24xRJ45/s	ks	118,06	1,00	118,06	118,06	0,00	40,00%	47,23	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1667.	509020 Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3	ks	50,11	1,00	50,11	50,11	0,00	40,00%	20,04	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1668.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	20,00	74,89	74,89	0,00	40,00%	29,95	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1669.	RK 40x40 rozvadačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	6,00	20,31	20,31	0,00	40,00%	8,13	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1670.	IP500 Office telefónna ústredňa + telef.pristroje (telef.pristroje = IPO5602-74ks, IPO5610-10ks, IPO5621-9ks)	ks	30 098,02	1,00	30 098,02	30 098,02	0,00	40,00%	12 039,21	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1671.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1672.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	5,00	18,12	18,12	0,00	40,00%	7,25	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1673.	Kábel CYKY-J 3x4	m	1,33	30,00	39,83	39,83	0,00	40,00%	15,93	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1674.	Lišta PVC 40x40 LHD KO hranatá	m	1,18	30,00	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1675.	Revízia	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1676.	Nastavenie a oživenie systému	hod	16,61	80,00	1 328,55	1 328,55	0,00	40,00%	531,42	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1677.	Telefónna ústredňa montáž, nastavenie a oživenie	ks	995,82	1,00	995,82	995,82	0,00	40,00%	398,33	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1678.	Zdroj UPS nastavenie a oživenie	ks	182,57	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1679.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	30,00	498,21	498,21	0,00	40,00%	199,28	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštiela (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1680.	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	ks	66,39	1,00	66,39	66,39	0,00	40,00%	26,56	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1681.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	september 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)													
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1682.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1683.	Lišta elektroinštalačná do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	30,00	50,79	50,79	0,00	40,00%	20,31	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1684.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1685.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený 3x4	m	0,45	30,00	13,64	13,64	0,00	40,00%	5,46	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1686.	Zhotovenie káblového štítka, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,36	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1687.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	30,00	9,46	9,46	0,00	40,00%	3,78	september 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1688.	Doprava	%	673,36	1,00	673,36	673,36	0,00	40,00%	269,34	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1689.	Podružný materiál	%	42,28	3,00	126,84	126,84	0,00	40,00%	50,73	september 09	september 11
SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodársk a budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1690.	PPV	%	0,84	6,00	5,05	5,05	0,00	40,00%	2,02	september 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1691.	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,87	265,00	230,29	230,29	0,00	40,00%	92,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1692.	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,96	195,00	187,97	187,97	0,00	40,00%	75,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1693.	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	1,05	110,00	115,27	115,27	0,00	40,00%	46,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1694.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,96	79,00	76,15	76,15	0,00	40,00%	30,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1695.	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,13	55,00	227,33	227,33	0,00	40,00%	90,93	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1696.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,46	8,00	19,66	19,66	0,00	40,00%	7,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness,	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1697.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do	ks	7,15	5,00	35,75	35,75	0,00	40,00%	14,30	jún 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

bazén			4 mm2											
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1698.	Protipožiarna upchávka,priechod stropom t 50 cm	m2	297,05	0,80	237,64	237,64	0,00	40,00%	95,06	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1699.	Protipožiarna upchávka,priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	261,32	1,10	287,45	287,45	0,00	40,00%	114,98	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1700.	Vodič uložený pod omietkou CYY 25	m	0,60	12,00	7,23	7,23	0,00	40,00%	2,89	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1701.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,60	1 120,00	674,77	674,77	0,00	40,00%	269,91	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1702.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	0,60	355,00	213,88	213,88	0,00	40,00%	85,55	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1703.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,62	390,00	243,51	243,51	0,00	40,00%	97,40	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1704.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,62	70,00	43,71	43,71	0,00	40,00%	17,48	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1705.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	0,69	35,00	24,03	24,03	0,00	40,00%	9,61	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1706.	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,69	140,00	96,10	96,10	0,00	40,00%	38,44	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1707.	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4- 16mm2	m	0,60	160,00	96,40	96,40	0,00	40,00%	38,56	jún 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1708.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	1,79	5,00	8,95	8,95	0,00	40,00%	3,58	jún 09	september 11	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1709.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,60	101,00	60,48	60,48	0,00	40,00%	24,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1710.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,60	15,00	9,04	9,04	0,00	40,00%	3,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1711.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,90	4,00	7,58	7,58	0,00	40,00%	3,03	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1712.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,46	16,00	39,32	39,32	0,00	40,00%	15,73	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1713.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	1,37	28,00	38,24	38,24	0,00	40,00%	15,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1714.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,56	9,00	14,00	14,00	0,00	40,00%	5,60	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1715.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,57	8,00	28,54	28,54	0,00	40,00%	11,42	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1716.	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,75	10,00	17,53	17,53	0,00	40,00%	7,01	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1717.	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	4,25	6,00	25,50	25,50	0,00	40,00%	10,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1718.	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,47	21,00	72,77	72,77	0,00	40,00%	29,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1719.	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	5,74	2,00	11,48	11,48	0,00	40,00%	4,59	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1720.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	9,16	2,00	18,32	18,32	0,00	40,00%	7,33	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1721.	Montáž ekvipotenciálovej svorkovnice	ks	10,45	1,00	10,45	10,45	0,00	40,00%	4,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1722.	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča)	ks	2,80	30,00	83,91	83,91	0,00	40,00%	33,56	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1723.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,80	175,00	140,58	140,58	0,00	40,00%	56,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1724.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,30	36,00	46,93	46,93	0,00	40,00%	18,77	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1725.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,27	125,00	658,15	658,15	0,00	40,00%	263,26	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1726.	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,85	55,00	156,84	156,84	0,00	40,00%	62,74	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1727.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,67	70,00	186,84	186,84	0,00	40,00%	74,74	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1728.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,73	52,00	194,05	194,05	0,00	40,00%	77,62	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1729.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	15,41	8,00	123,30	123,30	0,00	40,00%	49,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1730.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,91	8,00	15,25	15,25	0,00	40,00%	6,10	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1731.	Montáž svietidla	ks	8,27	155,00	1 282,46	1 282,46	0,00	40,00%	512,98	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1732.	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	0,45	265,00	119,98	119,98	0,00	40,00%	47,99	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1733.	I-Trubka FXP 32	m	0,95	195,00	184,41	184,41	0,00	40,00%	73,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1734.	I-Trubka FXP 40	m	1,23	110,00	135,76	135,76	0,00	40,00%	54,30	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1735.	Krabica KP 67/2	ks	0,30	79,00	23,65	23,65	0,00	40,00%	9,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1736.	Krabica KO 1902	ks	0,29	55,00	15,87	15,87	0,00	40,00%	6,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1737.	Krabica KO 125 E	ks	2,09	8,00	16,74	16,74	0,00	40,00%	6,70	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1738.	Krabica 6455-11 plast.siva	ks	2,79	5,00	13,93	13,93	0,00	40,00%	5,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1739.	CY 4 žz (H 07 V-U)	m	0,49	160,00	77,70	77,70	0,00	40,00%	31,08	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1740.	CY 25 žz (H 07 V-U)	m	3,55	12,00	42,59	42,59	0,00	40,00%	17,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1741.	FTP cat5e PVC šedý	m	0,44	140,00	61,85	61,85	0,00	40,00%	24,74	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1742.	CYKY 3Ax01,5 KE	m	0,65	275,00	178,73	178,73	0,00	40,00%	71,49	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1743.	CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J)	m	0,65	845,00	549,20	549,20	0,00	40,00%	219,68	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1744.	CYKY 3Cx02,5 (CYKY-J)	m	1,05	355,00	373,31	373,31	0,00	40,00%	149,32	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1745.	CYKY 5Cx02,5 (CYKY-J)	m	1,72	390,00	670,71	670,71	0,00	40,00%	268,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1746.	CYKY 5Cx04 (CYKY-J)	m	2,71	70,00	189,39	189,39	0,00	40,00%	75,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1747.	CYKY 5Cx06 (CYKY-J)	m	3,96	35,00	138,53	138,53	0,00	40,00%	55,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1748.	spínač TANGO biely pod om. č.1	ks	4,85	28,00	135,87	135,87	0,00	40,00%	54,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1749.	spínač TANGO biely pod om. č.5	ks	6,23	9,00	56,06	56,06	0,00	40,00%	22,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1750.	spínač TANGO biely pod om. č.5B	ks	7,25	8,00	58,01	58,01	0,00	40,00%	23,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1751.	spínač TANGO biely pod om. č.7	ks	6,34	10,00	63,39	63,39	0,00	40,00%	25,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1752.	Sporak.pripojka 3425A-0344 B	ks	15,19	6,00	91,12	91,12	0,00	40,00%	36,45	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1753.	zásuvka TANGO pod om.dvojitá	ks	4,99	21,00	104,74	104,74	0,00	40,00%	41,90	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1754.	zásuvka TANGO dátová cat. 5e, tienená 2xRJ45	ks	40,41	2,00	80,82	80,82	0,00	40,00%	32,33	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1755.	OBO-5015073 pripojnica 1809	ks	5,28	1,00	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1756.	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	0,15	240,00	35,05	35,05	0,00	40,00%	14,02	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1757.	Svorka WAGO 273-254 4x2,5mm	ks	0,19	170,00	32,90	32,90	0,00	40,00%	13,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1758.	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	0,22	90,00	19,39	19,39	0,00	40,00%	7,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1759.	Bernard svorka UZS 01	ks	0,51	30,00	15,45	15,45	0,00	40,00%	6,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1760.	Paska CU	ks	0,73	30,00	21,91	21,91	0,00	40,00%	8,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1761.	Protipožiarna tesniaca vložka	m2	144,23	1,90	274,03	274,03	0,00	40,00%	109,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1762.	HR-Gulatina 8	kg	1,53	72,00	110,15	110,15	0,00	40,00%	44,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1763.	HR-Gulatina 10	kg	1,53	21,00	32,20	32,20	0,00	40,00%	12,88	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1764.	HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	1,74	175,00	304,16	304,16	0,00	40,00%	121,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1765.	HR-Podpera PV 11	ks	1,43	48,00	68,53	68,53	0,00	40,00%	27,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1766.	HR-Podpera PV 15 C-BRAMAC	ks	1,14	60,00	68,13	68,13	0,00	40,00%	27,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1767.	HR-Svorka SJ 02	ks	1,35	16,00	21,67	21,67	0,00	40,00%	8,67	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1768.	HR-Svorka SK	ks	0,81	8,00	6,46	6,46	0,00	40,00%	2,58	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1769.	HR-Svorka SO	ks	1,15	8,00	9,23	9,23	0,00	40,00%	3,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1770.	HR-Svorka SR 02 /skr.6/	ks	0,75	12,00	9,03	9,03	0,00	40,00%	3,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1771.	HR-Svorka SR 03	ks	1,17	24,00	28,13	28,13	0,00	40,00%	11,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1772.	HR-Svorka SS	ks	0,55	46,00	25,36	25,36	0,00	40,00%	10,14	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1773.	HR-Svorka SZ	ks	1,47	8,00	11,74	11,74	0,00	40,00%	4,70	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1774.	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	15,35	8,00	122,80	122,80	0,00	40,00%	49,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1775.	A - sv. žiarovkové stropné 75W, IP20	ks	38,44	25,00	961,03	961,03	0,00	40,00%	384,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1776.	B - sv. žiarovkové nástenné do vonka 75W, IP44	ks	29,75	2,00	59,50	59,50	0,00	40,00%	23,80	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1777.	C - sv. žiarovkové nástenné 60W, IP20	ks	26,99	3,00	80,97	80,97	0,00	40,00%	32,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1778.	D - sv. halogénové bodové 50W/230V, IP 20	ks	18,30	3,00	54,90	54,90	0,00	40,00%	21,96	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1779.	G - sv. lustrové, IP20	ks	1 281,34	6,00	7 688,04	7 688,04	0,00	40,00%	3 075,22	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1780.	J - sv. žiarivkové na závese 2x36W/840, IP54	ks	46,21	41,00	1 894,66	1 894,66	0,00	40,00%	757,86	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1781.	L - sv. žiarivkové downlight 2x26W, IP20	ks	48,77	45,00	2 194,52	2 194,52	0,00	40,00%	877,81	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1782.	S - sv. žiarivkové 1x36W/840, IP20	ks	32,15	24,00	771,69	771,69	0,00	40,00%	308,67	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1783.	P - sv. núdzové 11W , autonómnosť 1 hod., IP20	ks	85,83	6,00	514,97	514,97	0,00	40,00%	205,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1784.	Rozvádzač RP 3	ks	1 111,65	1,00	1 111,65	1 111,65	0,00	40,00%	444,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1785.	Rozvádzač RP 3.2	ks	1 598,77	1,00	1 598,77	1 598,77	0,00	40,00%	639,51	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1786.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	3,93	20,00	78,58	78,58	0,00	40,00%	31,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1787.	Vysekávanie kapsy pre klátky a škátule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	4,23	142,00	600,98	600,98	0,00	40,00%	240,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1788.	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	4,95	210,00	1 039,06	1 039,06	0,00	40,00%	415,62	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1789.	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	5,32	95,00	505,43	505,43	0,00	40,00%	202,17	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1790.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1,03	140,00	144,15	144,15	0,00	40,00%	57,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1791.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,70	140,00	378,28	378,28	0,00	40,00%	151,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1792.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,41	49,00	69,06	69,06	0,00	40,00%	27,62	jún 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1793.	Vypracovanie správy o východiskovej odbornej prehliadke a skúške	hod	10,95	50,00	547,70	547,70	0,00	40,00%	219,08	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1794.	RSM03V5 modul pre riadenie 2 miestností	ks	414,92	2,00	829,85	829,85	0,00	40,00%	331,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1795.	RSMD modul s integrovanou čítačkou, prekrytie Corian, off- line/on-line verzia, napájanie 12 VDC IP65	ks	175,80	2,00	351,61	351,61	0,00	40,00%	140,64	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1796.	RFID023 čítačka USB k PC na USB port	ks	155,60	1,00	155,60	155,60	0,00	40,00%	62,24	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1797.	17RR elektrozámok Abloy	ks	65,97	3,00	197,92	197,92	0,00	40,00%	79,17	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1798.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS	ks	180,99	3,00	542,97	542,97	0,00	40,00%	217,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1799.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS- dodaný s oddelenou čítačkou	ks	180,99	1,00	180,99	180,99	0,00	40,00%	72,40	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1800.	Počítač a monitor	ks	1 510,46	1,00	1 510,46	1 510,46	0,00	40,00%	604,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1801.	Kábel SYKFY 10x2x0,5	m	1,23	74,00	91,13	91,13	0,00	40,00%	36,45	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1802.	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	0,62	52,00	32,28	32,28	0,00	40,00%	12,91	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1803.	Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	0,42	46,00	19,39	19,39	0,00	40,00%	7,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1804.	Krabica KU68/2 1901 univ. 75x42	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	0,00	40,00%	3,08	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1805.	Prepojovacia bezhalogenová krabica 105x105x64IP65PKG1000P	ks	7,51	2,00	15,01	15,01	0,00	40,00%	6,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1806.	Skrinka LE092280, 310x240x140	ks	23,99	2,00	47,97	47,97	0,00	40,00%	19,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1807.	KEL-C6-S-100 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drot, LSOH, 10M Keline	ks	17,66	1,00	17,66	17,66	0,00	40,00%	7,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1808.	2034 kábelový úchyt Bettemann, dĺ. 140, farba sv.šedá, úchytenie v strede	ks	0,21	64,00	13,17	13,17	0,00	40,00%	5,27	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1809.	FXP 20 ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, pre stredné namáhanie	m	0,34	69,00	23,13	23,13	0,00	40,00%	9,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1810.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	0,30	22,70	22,70	0,00	40,00%	9,08	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1811.	Východzia revízia	hod	16,61	10,50	174,37	174,37	0,00	40,00%	69,75	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1812.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1813.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1814.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1815.	Uvedenie do prevádzky	hod	16,61	20,00	332,14	332,14	0,00	40,00%	132,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1816.	Montáž a oživenie čítačky	hod	16,61	21,00	348,75	348,75	0,00	40,00%	139,50	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1817.	Inštalácia PC	hod	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1818.	Programovanie a konfigurácia	hod	16,61	10,00	166,07	166,07	0,00	40,00%	66,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1819.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 20,5 mm	m	1,26	69,00	86,81	86,81	0,00	40,00%	34,72	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1820.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	36,00	65,25	65,25	0,00	40,00%	26,10	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1821.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	1,00	0,32	0,32	0,00	40,00%	0,13	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1822.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	2,00	40,84	40,84	0,00	40,00%	16,33	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1823.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	6,00	17,85	17,85	0,00	40,00%	7,14	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1824.	Vytvorenie protipožiarenej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	6,00	9,60	9,60	0,00	40,00%	3,84	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1825.	Zhotovenie káblového štítka, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	26,00	44,10	44,10	0,00	40,00%	17,64	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1826.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr. vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	75,00	238,00	238,00	0,00	40,00%	95,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1827.	Škatuľa KU 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	5,00	21,76	21,76	0,00	40,00%	8,70	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1828.	Škatuľa pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	4,00	91,46	91,46	0,00	40,00%	36,58	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1829.	Osadenie prichytky,vyvrtanie diery,zatiačenie prichytky do otvoru,v tehlovom murive D 6 mm	ks	1,11	64,00	70,96	70,96	0,00	40,00%	28,38	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1830.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	140,00	44,15	44,15	0,00	40,00%	17,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1831.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,59	46,00	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,93	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1832.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,64	52,00	33,49	33,49	0,00	40,00%	13,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1833.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,75	74,00	55,27	55,27	0,00	40,00%	22,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1834.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	16,00	75,74	75,74	0,00	40,00%	30,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1835.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	8,00	57,57	57,57	0,00	40,00%	23,03	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1836.	Montáž elektricky ovládaného zámku s prípravou priestoru dveri,zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	13,89	3,00	41,67	41,67	0,00	40,00%	16,67	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1837.	Montáž monitora,pripevnenie a uloženie monitora,pripojenie sieťového a koax.kábla,nastavewnie param.	ks	21,89	1,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1838.	Doprava	%	37,69	3,60	135,70	135,70	0,00	40,00%	54,28	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1839.	Podružný materiál	%	2,90	3,00	8,70	8,70	0,00	40,00%	3,48	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1840.	PPV	%	10,44	6,00	62,64	62,64	0,00	40,00%	25,06	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1841.	hydrant	kus	255,59	2,00	511,19	511,19	0,00	40,00%	204,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1842.	Montáž hydrantu	kus	26,40	2,00	52,80	52,80	0,00	40,00%	21,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1843.	prenosný has. prístroj práškový 6kg	kus	29,21	3,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1844.	prenosný has. prístroj snehový 5kg	kus	65,72	2,00	131,45	131,45	0,00	40,00%	52,58	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1845.	Montáž hasiacich prístrojov	kus	44,55	5,00	222,73	222,73	0,00	40,00%	89,09	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1846.	Informatívne nálepky protipožiarne	súbor	56,96	1,00	56,96	56,96	0,00	40,00%	22,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1847.	Okno č.1 rozmer 750x910mm	kus	395,61	4,00	1 582,42	1 582,42	0,00	40,00%	632,97	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1848.	Okno č.2 rozmer 750x1 900mm	kus	504,05	2,00	1 008,10	1 008,10	0,00	40,00%	403,24	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1849.	Okno č.3 rozmer 665x2100mm	kus	279,79	1,00	279,79	279,79	0,00	40,00%	111,91	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1850.	Dvere č.4 rozmer 900x2100mm	kus	821,14	1,00	821,14	821,14	0,00	40,00%	328,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1851.	Stena č.5 rozmer 2760x3200mm	kus	1 673,56	1,00	1 673,56	1 673,56	0,00	40,00%	669,42	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1852.	Dvere č.6 rozmer 1 550x2 875mm	kus	1 675,68	1,00	1 675,68	1 675,68	0,00	40,00%	670,27	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1853.	Stena č.7 rozmer 1 500x5 700mm	kus	1 296,84	1,00	1 296,84	1 296,84	0,00	40,00%	518,74	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1854.	Stena č.8 rozmer 1 625x2 825mm	kus	1 700,41	2,00	3 400,82	3 400,82	0,00	40,00%	1 360,33	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1855.	Okno č.9 rozmer 700x2 825mm	kus	574,32	2,00	1 148,64	1 148,64	0,00	40,00%	459,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1856.	Okno č.10 rozmer 3 775x835mm	kus	665,85	1,00	665,85	665,85	0,00	40,00%	266,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1857.	Fasáda č.11 rozmer 1550x3500mm	kus	1 236,27	1,00	1 236,27	1 236,27	0,00	40,00%	494,51	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1858.	Fasáda č.12 rozmer 825x3500mm	kus	802,49	1,00	802,49	802,49	0,00	40,00%	321,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1859.	Fasáda č.13 rozmer 14460x4375mm	kus	13 720,91	1,00	13 720,91	13 720,91	0,00	40,00%	5 488,37	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1860.	Fasáda č.14 rozmer 10675x2275mm	kus	5 240,04	1,00	5 240,04	5 240,04	0,00	40,00%	2 096,02	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1861.	Okno č.15 rozmer 750x750mm	kus	383,46	2,00	766,92	766,92	0,00	40,00%	306,77	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1862.	Fasáda č.16 rozmer 8875x4375mm	kus	8 855,15	1,00	8 855,15	8 855,15	0,00	40,00%	3 542,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1863.	Fasáda č.17 rozmer 1250x4375mm	kus	1 186,38	1,00	1 186,38	1 186,38	0,00	40,00%	474,55	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1864.	Okno č.18 rozmer 1250x750mm	kus	430,74	1,00	430,74	430,74	0,00	40,00%	172,30	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1865.	Stena č.19 rozmer 5250x2200mm	kus	2 832,57	1,00	2 832,57	2 832,57	0,00	40,00%	1 133,03	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1866.	Stena č.20 rozmer 5250x2200mm	kus	1 657,03	1,00	1 657,03	1 657,03	0,00	40,00%	662,81	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1867.	Montáž okien, stien, fasád	kus	206,94	27,00	5 587,46	5 587,46	0,00	40,00%	2 234,98	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1868.	Zemné práce komplet	kpl	14 605,32	1,00	14 605,32	14 605,32	0,00	40,00%	5 842,13	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1869.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	122,62	238,79	29 281,19	29 281,19	0,00	40,00%	11 712,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1870.	Debnenie stien základ. dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,89	36,60	398,51	398,51	0,00	40,00%	159,40	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1871.	Debnenie stien základ. dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,71	36,60	62,68	62,68	0,00	40,00%	25,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1872.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 552,97	16,72	25 957,82	25 957,82	0,00	40,00%	10 383,13	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1873.	Murivo PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou	m3	164,44	143,54	23 603,94	23 603,94	0,00	40,00%	9 441,58	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1874.	Murivo nosné z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P3-550	m3	131,79	10,44	1 375,47	1 375,47	0,00	40,00%	550,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1875.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(C 16/20)	m3	146,65	6,69	980,81	980,81	0,00	40,00%	392,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1876.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	20,70	89,17	1 845,48	1 845,48	0,00	40,00%	738,19	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1877.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	2,01	89,17	179,08	179,08	0,00	40,00%	71,63	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1878.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	1 509,30	0,33	504,10	504,10	0,00	40,00%	201,64	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1879.	Betón stien a priečok,železový (bez výstuže) tr.B20(C 15/20)	m3	127,80	1,85	236,31	236,31	0,00	40,00%	94,52	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1880.	Priečky z tvárnic YTONG na MC- 5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.125,P3-550	m2	18,25	81,35	1 484,20	1 484,20	0,00	40,00%	593,68	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1881.	Priečky z tvárnic YTONG na MC- 5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	16,37	238,33	3 901,17	3 901,17	0,00	40,00%	1 560,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1882.	Debnenie múrikov plnostenných- zhotovenie	m2	9,78	9,25	90,41	90,41	0,00	40,00%	36,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1883.	Debnenie múrikov plnostenných- odstránenie	m2	2,66	9,25	24,61	24,61	0,00	40,00%	9,84	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1884.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	123,42	150,46	18 569,50	18 569,50	0,00	40,00%	7 427,80	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1885.	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,15	859,74	10 444,15	10 444,15	0,00	40,00%	4 177,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1886.	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	3,44	859,74	2 960,28	2 960,28	0,00	40,00%	1 184,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1887.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	7,19	859,74	6 181,10	6 181,10	0,00	40,00%	2 472,44	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1888.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	1,69	859,74	1 456,59	1 456,59	0,00	40,00%	582,64	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1889.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	1 526,51	18,06	27 561,11	27 561,11	0,00	40,00%	11 024,44	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1890.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	131,48	1,74	229,03	229,03	0,00	40,00%	91,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1891.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 691,32	0,21	353,49	353,49	0,00	40,00%	141,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1892.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,15	6,69	114,74	114,74	0,00	40,00%	45,89	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1893.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,92	6,69	19,54	19,54	0,00	40,00%	7,82	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1894.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,60	10,65	102,21	102,21	0,00	40,00%	40,89	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1895.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,21	10,65	23,56	23,56	0,00	40,00%	9,42	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1896.	Vnútomá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	10,57	74,20	784,07	784,07	0,00	40,00%	313,63	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1897.	Vnútomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	6,65	654,43	4 348,94	4 348,94	0,00	40,00%	1 739,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1898.	Obklad z kompaktných fasádnych dosiek JAF	m2	54,77	283,05	15 502,80	15 502,80	0,00	40,00%	6 201,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1899.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná stredozmnná	m2	12,64	374,92	4 739,37	4 739,37	0,00	40,00%	1 895,75	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1900.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 hr.12cm	m2	58,76	657,98	38 663,24	38 663,24	0,00	40,00%	15 465,30	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1901.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	134,18	36,77	4 933,36	4 933,36	0,00	40,00%	1 973,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1902.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	129,53	42,38	5 489,68	5 489,68	0,00	40,00%	2 195,87	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1903.	423,801*0,1		0,00	42,38	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1904.	Násyp zo štrkopiesku 0-32	m3	37,01	21,19	784,24	784,24	0,00	40,00%	313,70	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1905.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1,65	593,85	982,26	982,26	0,00	40,00%	392,90	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1906.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	1,08	1 781,55	1 925,49	1 925,49	0,00	40,00%	770,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1907.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1,00	593,85	594,13	594,13	0,00	40,00%	237,65	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1908.	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,58	847,60	2 184,98	2 184,98	0,00	40,00%	873,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1909.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 12 m	t	7,23	1 652,56	11 953,40	11 953,40	0,00	40,00%	4 781,36	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1910.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	4,13	423,80	1 750,15	1 750,15	0,00	40,00%	700,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1911.	FATRAFOL 803 fólia 2,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	7,67	478,90	3 672,07	3 672,07	0,00	40,00%	1 468,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1912.	423,801 * 1,13		0,00	478,90	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1913.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	5,28	56,10	296,20	296,20	0,00	40,00%	118,48	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1914.	FATRAFOL 803 fólia 2,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	7,67	65,08	498,99	498,99	0,00	40,00%	199,60	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1915.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	1,11	423,80	471,97	471,97	0,00	40,00%	188,79	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1916.	Geotextilie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	1,41	847,60	1 191,53	1 191,53	0,00	40,00%	476,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1917.	423,801*2		0,00	847,60	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1918.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,35	423,80	572,55	572,55	0,00	40,00%	229,02	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1919.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,10	2 315,17	228,24	228,24	0,00	40,00%	91,30	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1920.	Zhotov. povlak. krytiny striech obých a šikmých nad 30 st. termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	4,68	423,80	1 983,82	1 983,82	0,00	40,00%	793,53	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1921.	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	7,41	474,66	3 518,25	3 518,25	0,00	40,00%	1 407,30	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1922.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech obých z ochrannej textilie podkladnej vrstvy	m2	1,85	423,80	783,00	783,00	0,00	40,00%	313,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1923.	Geotextilie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	1,41	423,80	595,76	595,76	0,00	40,00%	238,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1924.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech obých z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	m2	2,03	423,80	860,38	860,38	0,00	40,00%	344,15	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1925.	<i>Geotextílie netkané polypropyl. Tatratex pp 400</i>	m2	1,41	423,80	595,76	595,76	0,00	40,00%	238,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1926.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,10	2 283,27	233,44	233,44	0,00	40,00%	93,37	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1927.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i stropov, vrchom - klad. voľne	m2	0,87	847,60	733,49	733,49	0,00	40,00%	293,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1928.	<i>ORSIL S hr. 100mm</i>	m2	19,72	864,55	17 046,57	17 046,57	0,00	40,00%	6 818,63	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1929.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i stropov, lepením	m2	4,18	52,53	219,44	219,44	0,00	40,00%	87,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1930.	<i>ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.50mm</i>	m2	15,01	53,59	804,15	804,15	0,00	40,00%	321,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1931.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i podláh, jednovrstvová	m2	0,71	682,80	483,67	483,67	0,00	40,00%	193,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1932.	<i>ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.160mm</i>	m2	58,06	71,40	4 145,21	4 145,21	0,00	40,00%	1 658,08	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1933.	<i>Doska z lahčeného polystyrénu 1000x500x50 17,5</i>	ks	2,65	625,06	1 654,66	1 654,66	0,00	40,00%	661,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1934.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i stien, prichytením drôťmi	m2	2,24	9,25	20,73	20,73	0,00	40,00%	8,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1935.	<i>ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.50mm</i>	m2	15,01	9,43	141,53	141,53	0,00	40,00%	56,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1936.	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásmom do výšky 100mm fóliou	m2	2,43	612,80	1 490,20	1 490,20	0,00	40,00%	596,08	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1937.	Fólia JUTAFOL 140 GR/M2	m	1,17	423,80	495,18	495,18	0,00	40,00%	198,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1938.	Fólia polyetyl. Bralen FB 2-30 0,03-0,30 mm S 1600	kg	2,15	686,34	1 478,56	1 478,56	0,00	40,00%	591,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1939.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,05	7 863,81	401,99	401,99	0,00	40,00%	160,79	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1940.	Podhlády sadr. D113 zaves. ocel. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	26,65	272,16	7 254,35	7 254,35	0,00	40,00%	2 901,74	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1941.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,16	1 986,77	326,45	326,45	0,00	40,00%	130,58	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1942.	Oplechovanie z plechu Ti-Zn múrov a nadmuroviek rš. 400 mm	m	13,02	119,60	1 557,27	1 557,27	0,00	40,00%	622,91	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1943.	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 100 mm	m	15,03	28,80	432,73	432,73	0,00	40,00%	173,09	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1944.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,07	545,01	37,81	37,81	0,00	40,00%	15,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1945.	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,51	17,00	59,65	59,65	0,00	40,00%	23,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1946.	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197	ks	56,96	8,00	455,69	455,69	0,00	40,00%	182,27	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1947.	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197	ks	58,42	9,00	525,79	525,79	0,00	40,00%	210,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1948.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	kus	27,01	17,00	459,09	459,09	0,00	40,00%	183,64	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1949.	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múru 120 mm APEX BB	ks	139,12	17,00	2 364,97	2 364,97	0,00	40,00%	945,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1950.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,03	1 058,57	30,92	30,92	0,00	40,00%	12,37	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1951.	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien do 100 kg	m2	10,41	36,38	378,75	378,75	0,00	40,00%	151,50	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1952.	Oceľove zasklené steny	m2	547,70	36,38	19 926,96	19 926,96	0,00	40,00%	7 970,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1953.	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	ks	7,43	5,00	37,17	37,17	0,00	40,00%	14,87	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1954.	Oceľové dvere vnútorné 600/1970 v rámovej zárubni	ks	138,75	4,00	555,00	555,00	0,00	40,00%	222,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1955.	Oceľové dvere vnútorné 800/1970 v rámovej zárubni	ks	167,96	1,00	167,96	167,96	0,00	40,00%	67,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1956.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,04	5 769,36	231,72	231,72	0,00	40,00%	92,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1957.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	2,20	440,36	969,57	969,57	0,00	40,00%	387,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1958.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	10,64	489,29	5 207,82	5 207,82	0,00	40,00%	2 083,13	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1959.	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	59,88	566,16	33 902,40	33 902,40	0,00	40,00%	13 560,96	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1960.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,14	10 976,76	1 563,11	1 563,11	0,00	40,00%	625,24	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1961.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou,s olištovaním,veľkopošné parkety 2200x184 mm	m2	10,41	79,01	822,49	822,49	0,00	40,00%	329,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1962.	Velkopošné parkety BEFAG Dub Selekt 2200x184x15	m2	59,88	86,91	5 204,39	5 204,39	0,00	40,00%	2 081,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1963.	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,04	1 650,60	66,30	66,30	0,00	40,00%	26,52	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1964.	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	5,81	612,80	3 562,16	3 562,16	0,00	40,00%	1 424,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1965.	Příplatok k cene pol.čís. 777 55- 1440 a-1944 za každý ďalší začatý 1 mm hr.	m2	0,70	612,82	427,38	427,38	0,00	40,00%	170,95	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1966.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,03	1 092,63	31,92	31,92	0,00	40,00%	12,77	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1967.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	13,53	380,63	5 149,22	5 149,22	0,00	40,00%	2 059,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1968.	Obkladačky keramické s jednofarebným základom dvojfarebnou potlačou B 200x200 tr.oteruvzdornosti III	m2	47,47	388,24	18 428,80	18 428,80	0,00	40,00%	7 371,52	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1969.	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m2	4,14	380,63	1 574,65	1 574,65	0,00	40,00%	629,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1970.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,08	6 888,63	553,36	553,36	0,00	40,00%	221,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1971.	Nátery ocel.konstr. syntetické lahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	3,68	246,33	906,61	906,61	0,00	40,00%	362,65	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1972.	Nátery ocel.konstr. syntetické lahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	1,33	246,33	326,49	326,49	0,00	40,00%	130,60	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1973.	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	0,50	728,63	367,14	367,14	0,00	40,00%	146,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1974.	74,2+654,426		0,00	728,63	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1975.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1,24	626,00	777,15	777,15	0,00	40,00%	310,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1976.	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	0,42	3 789,63	1 577,44	1 577,44	0,00	40,00%	630,98	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1977.	10,675*8,875*40		0,00	3 789,63	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1978.	Oceľová konštrukcia	kg	2,92	3 789,63	11 069,74	11 069,74	0,00	40,00%	4 427,90	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1979.	Dopravné náklady 3%	%	0,11	3 031,70	332,09	332,09	0,00	40,00%	132,84	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1980.	Vnustrovstav.presun	kg	0,25	3 789,63	940,93	940,93	0,00	40,00%	376,37	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1981.	PPV 1%	%	0,04	3 554,67	129,79	129,79	0,00	40,00%	51,92	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1982.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH,100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	1,00	93,56	93,56	0,00	40,00%	37,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1983.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1984.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jún 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1985.	Istič 1f LSN 10.0C/1	ks	4,29	1,00	4,29	4,29	0,00	40,00%	1,72	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1986.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1987.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1988.	Zdroj nepretržitého napájania UPS EM800AR, 800 VA, 480 W, 6'	ks	610,77	1,00	610,77	610,77	0,00	40,00%	244,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1989.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1990.	RSAPÉ4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1991.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1992.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1993.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1994.	506067 Patch panel cat.6, tínený, 24xRJ45/s, modular (prázdny)	ks	26,29	1,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1995.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	14,00	53,54	53,54	0,00	40,00%	21,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1996.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	14,00	52,42	52,42	0,00	40,00%	20,97	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1997.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	1,00	18,36	18,36	0,00	40,00%	7,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1998.	RAB-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, adaptérov, neosadený	ks	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1999.	KE-SC-SM SC-SC optický adaptér singlemode	ks	2,11	8,00	16,89	16,89	0,00	40,00%	6,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2000.	PIG-09-SC-020 Pigtail singlemode Simplex 9/125µm, (OS1), SC, 2m	ks	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2001.	RAB-FO-X04 Optická kazeta na zvary (komplet)	ks	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2002.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2003.	GLC LH SM GE SFP, LC connector LX/LH transceiver	ks	693,59	1,00	693,59	693,59	0,00	40,00%	277,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2004.	WS-C2960-24PC-L switch Catalyst 2960 24 10/100 PoE+ 2 T/SFP LAN Base Image	ks	2 087,73	1,00	2 087,73	2 087,73	0,00	40,00%	835,09	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2005.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,10	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2006.	RBA-18-AD5 Dvojdielny rozdávacia, 18U, 900x600x515	ks	218,32	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2007.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	3,00	25,57	25,57	0,00	40,00%	10,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2008.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	5,00	3,75	3,75	0,00	40,00%	1,50	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2009.	RAB-UP-350-A3 19" perforovaná polica 350mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 50 kg	ks	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2010.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2011.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	2,00	7,25	7,25	0,00	40,00%	2,90	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2012.	509020 Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3	ks	50,11	1,00	50,11	50,11	0,00	40,00%	20,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2013.	TAN-1018-UP podprchová zásuvka Tango	ks	3,55	7,00	24,82	24,82	0,00	40,00%	9,93	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2014.	Rámik pod podprchovú zásuvku	ks	0,76	7,00	5,30	5,30	0,00	40,00%	2,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015.	Krabica 6400-201, univerzálna, D72x42mm, prázdna, SEZ	ks	0,10	7,00	0,72	0,72	0,00	40,00%	0,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2016.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	14,00	53,54	53,54	0,00	40,00%	21,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2017.	KE500S23/1 10Giga kábel STP 4x2xAWG 23 Cat.6, (500MHz), LSOH	m	0,51	450,00	231,53	231,53	0,00	40,00%	92,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2018.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2019.	Vodič izolovaný lanko CYA 16=H07V-K zž	m	1,95	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2020.	FXP 25 ohybná pancierová rúrka z tvrdeného PVC, pre stredné namáhanie	m	0,43	100,00	42,82	42,82	0,00	40,00%	17,13	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2021.	2034 kábelový úchyt Bettemann, dĺ. 140, farba sv.šedá, úchytenie v strede	ks	0,21	100,00	20,58	20,58	0,00	40,00%	8,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2022.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2023.	Revízia	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2024.	Nastavenie a oživenie systému	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2025.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2026.	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2027.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2028.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2029.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	1,26	100,00	125,80	125,80	0,00	40,00%	50,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2030.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	14,00	25,37	25,37	0,00	40,00%	10,15	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2031.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2032.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - do váhy 200 kg	ks	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2033.	Priechod, pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,83	10,00	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2034.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	15,00	89,23	89,23	0,00	40,00%	35,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2035.	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 16	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2036.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený 3x2.5	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2037.	Zhotovenie káblového štítku,privevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	56,00	94,99	94,99	0,00	40,00%	38,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2038.	Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací svorník skrine a uzemňovací pásik,zmeranie uzemň.odporu	ks	22,59	1,00	22,59	22,59	0,00	40,00%	9,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2039.	Vytvorenie protipožiarnej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,51	25,00	37,68	37,68	0,00	40,00%	15,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2040.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	7,00	30,46	30,46	0,00	40,00%	12,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2041.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	100,00	31,53	31,53	0,00	40,00%	12,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2042.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabič	m	0,58	450,00	262,90	262,90	0,00	40,00%	105,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2043.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	28,00	132,54	132,54	0,00	40,00%	53,01	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2044.	Zváranie optického vlákna	ks	9,96	8,00	79,67	79,67	0,00	40,00%	31,87	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2045.	Meranie káblov a merací protokol	ks	12,28	8,00	98,25	98,25	0,00	40,00%	39,30	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2046.	Príprava managementu do ODF	ks	33,19	1,00	33,19	33,19	0,00	40,00%	13,28	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2047.	Zásuvka datová, montáž, pod omietku	ks	5,51	7,00	38,57	38,57	0,00	40,00%	15,43	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2048.	Montáž keystoneu	ks	0,91	14,00	12,69	12,69	0,00	40,00%	5,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2049.	Meranie štrukturovanej siete	ks	1,59	14,00	22,31	22,31	0,00	40,00%	8,92	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2050.	Doprava	%	34,72	3,60	125,01	125,01	0,00	40,00%	50,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2051.	Podružný materiál	%	12,13	3,00	36,39	36,39	0,00	40,00%	14,56	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2052.	PPV	%	12,36	6,00	74,15	74,15	0,00	40,00%	29,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2053.	Montáž tepelnej izolácie	m2	4,53	60,00	271,66	271,66	0,00	40,00%	108,66	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2054.	Tepelná izolácia 18	m	0,40	8,00	3,21	3,21	0,00	40,00%	1,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2055.	Tepelná izolácia 28	m	0,47	58,00	27,53	27,53	0,00	40,00%	11,01	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2056.	Tepelná izolácia 35	m	0,55	38,00	20,81	20,81	0,00	40,00%	8,33	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2057.	<i>Teplná izolácia 62</i>	m	1,02	196,00	200,39	200,39	0,00	40,00%	80,15	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2058.	<i>Príslušenstvo k izolácii - páska, lepidlo</i>	sub	61,01	1,00	61,01	61,01	0,00	40,00%	24,41	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2059.	Vykurovací skúška	sub	751,88	1,00	751,88	751,88	0,00	40,00%	300,75	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2060.	Rozdeľovač a zberač pre PK 6 - okruhový	kus	272,17	3,00	816,51	816,51	0,00	40,00%	326,60	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2061.	Rozdeľovač a zberač pre PK 8 - okruhový	kus	349,29	1,00	349,29	349,29	0,00	40,00%	139,71	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2062.	Skrinka k rozdeľovaču 6-okr.	kus	124,69	3,00	374,08	374,08	0,00	40,00%	149,63	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2063.	Skrinka k rozdeľovaču 8-okr.	ks	135,90	1,00	135,90	135,90	0,00	40,00%	54,36	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2064.	Plastifikátor - prísada do bet. poteru	kus	27,06	4,00	108,23	108,23	0,00	40,00%	43,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2065.	Montáž rozdel.skrinky s rozdeľovačom	sub	21,76	4,00	87,05	87,05	0,00	40,00%	34,82	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2066.	Potrubie plastové D 16 s montážou	m	5,33	8,00	42,65	42,65	0,00	40,00%	17,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2067.	Potrubie plastové D 26 s montážou	m	7,67	58,00	444,73	444,73	0,00	40,00%	177,89	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2068.	Potrubie plastové D 32 s montážou	m	9,06	38,00	344,10	344,10	0,00	40,00%	137,64	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2069.	Tvarovky a spojovacie prvky plastového potrubia	sub	307,88	1,00	307,88	307,88	0,00	40,00%	123,15	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2070.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových DN 50	m	22,92	196,00	4 491,49	4 491,49	0,00	40,00%	1 796,60	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2071.	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky D 16	kus	2,53	54,00	136,84	136,84	0,00	40,00%	54,73	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2072.	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky D 26	kus	4,51	8,00	36,05	36,05	0,00	40,00%	14,42	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2073.	Ostatné tlakové skúšky potrubia do DN 40	m	0,23	104,00	23,92	23,92	0,00	40,00%	9,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2074.	Ostatné tlakové skúšky potrubia nad 40 do DN 50	m	0,35	196,00	68,70	68,70	0,00	40,00%	27,48	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2075.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	kus	0,66	9,00	5,98	5,98	0,00	40,00%	2,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2076.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	kus	0,66	6,00	3,99	3,99	0,00	40,00%	1,59	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2077.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,93	2,00	3,86	3,86	0,00	40,00%	1,55	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2078.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,59	8,00	20,68	20,68	0,00	40,00%	8,27	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2079.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,72	4,00	18,90	18,90	0,00	40,00%	7,56	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2080.	Ventily odvodušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 3/8	kus	1,90	9,00	17,09	17,09	0,00	40,00%	6,84	jún 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2081.	Ventily od vzduš. aut. nízkotlakových pamých sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	kus	7,64	2,00	15,28	15,28	0,00	40,00%	6,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2082.	Gulový uzáver G 1	kus	10,18	8,00	81,44	81,44	0,00	40,00%	32,58	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2083.	Gulový uzáver G 2	kus	24,08	2,00	48,15	48,15	0,00	40,00%	19,26	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2084.	Závitový medzikus G 2	kus	9,53	2,00	19,06	19,06	0,00	40,00%	7,62	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2085.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	kus	5,65	4,00	22,61	22,61	0,00	40,00%	9,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2086.	Ventil spiatočkový RL G 1/2"	kus	7,67	2,00	15,34	15,34	0,00	40,00%	6,13	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2087.	Termostatická hlavica	kus	14,46	1,00	14,46	14,46	0,00	40,00%	5,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2088.	Podlahové vykurovanie s montážou	m2	32,61	278,00	9 064,58	9 064,58	0,00	40,00%	3 625,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2089.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou dvojrakových	kus	4,84	1,00	4,84	4,84	0,00	40,00%	1,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2090.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojrakových s odvzdušnením	kus	17,31	1,00	17,31	17,31	0,00	40,00%	6,93	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2091.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1400	ks	129,62	1,00	129,62	129,62	0,00	40,00%	51,85	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2092.	Upevňovacia sada KORAD	kus	6,79	1,00	6,79	6,79	0,00	40,00%	2,72	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2093.	Montáž a dodávka oceľových pomocných konštrukcii	sub	168,69	1,00	168,69	168,69	0,00	40,00%	67,48	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2094.	Nátery kovového potrubia do DN 50 mm	m	1,00	196,00	196,81	196,81	0,00	40,00%	78,72	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2095.	Odvlhčovač GEA Fricostar 800 F8SG	kpl	4 224,96	2,00	8 449,91	8 449,91	0,00	40,00%	3 379,96	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2096.	Vetracia jednotka VX 700 EV	ks	2 961,38	1,00	2 961,38	2 961,38	0,00	40,00%	1 184,55	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2097.	Tepl vzdušná kanálová jednotka Carrier 42 JWC 09	kpl	1 026,61	1,00	1 026,61	1 026,61	0,00	40,00%	410,64	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2098.	Ventilátor K 250 M , príslušenstvo: 2 x FK 250	kpl	145,58	1,00	145,58	145,58	0,00	40,00%	58,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2099.	Mriežka IGC 200	ks	21,10	1,00	21,10	21,10	0,00	40,00%	8,44	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2100.	Trysková výustka DDM 130/ N	ks	71,93	5,00	359,66	359,66	0,00	40,00%	143,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2101.	Výustka VK 1 - 3 - 825 x 225 - R1	ks	72,84	2,00	145,69	145,69	0,00	40,00%	58,28	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2102.	Tanierový ventil odvodný 160 + montážny krúžok 160	kpl	11,47	8,00	91,72	91,72	0,00	40,00%	36,69	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2103.	Tanierový ventil odvodný 100 + montážny krúžok 100	kpl	7,56	3,00	22,67	22,67	0,00	40,00%	9,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2104.	Tanierový ventil privodný TST 160 + FR 160	kpl	49,73	2,00	99,46	99,46	0,00	40,00%	39,78	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2105.	Tanierový ventil prívodný TST 100 + FR 100	kpl	31,73	62,00	1 967,26	1 967,26	0,00	40,00%	786,91	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2106.	Dverová mriežka DMNO - 425 x 225	ks	57,65	4,00	230,62	230,62	0,00	40,00%	92,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2107.	VZT Štvorhranné potrubie vrátane regulačných členov	kpl	166,50	1,00	166,50	166,50	0,00	40,00%	66,60	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2108.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,....	kpl	1 581,98	1,00	1 581,98	1 581,98	0,00	40,00%	632,79	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2109.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	529,44	1,00	529,44	529,44	0,00	40,00%	211,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2110.	Vetracia jednotka VX 700 EV	ks	2 961,38	1,00	2 961,38	2 961,38	0,00	40,00%	1 184,55	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2111.	Mriežka IGC 200	ks	21,10	1,00	21,10	21,10	0,00	40,00%	8,44	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2112.	Tanierový ventil prívodný TST 200 + FR 200	kpl	56,56	4,00	226,24	226,24	0,00	40,00%	90,49	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2113.	Tanierový ventil odvodný 160 + montážny krúžok 160	kpl	11,47	3,00	34,40	34,40	0,00	40,00%	13,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2114.	Tanierový ventil odvodný 100 + montážny krúžok 100	kpl	7,56	1,00	7,56	7,56	0,00	40,00%	3,02	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2115.	VZT Spiro potrubie vrátane regulačných členov ,....	kpl	985,86	1,00	985,86	985,86	0,00	40,00%	394,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2116.	Mont., tesn. a spoj. mat.	kpl	776,74	1,00	776,74	776,74	0,00	40,00%	310,70	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2117.	Zaregulovanie zariadení, skúšobná prevádzka, zaškol.	kpl	856,40	1,00	856,40	856,40	0,00	40,00%	342,56	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2118.	Montáž	sub	4 754,03	1,00	4 754,03	4 754,03	0,00	40,00%	1 901,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2119.	Montáž izolácie	m	0,51	449,00	229,52	229,52	0,00	40,00%	91,81	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2120.	Izolácia potrubia 22	m	0,38	124,00	47,54	47,54	0,00	40,00%	19,02	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2121.	Izolácia potrubia 28	m	0,47	81,00	38,45	38,45	0,00	40,00%	15,38	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2122.	Izolácia potrubia 35	m	0,58	77,00	44,98	44,98	0,00	40,00%	17,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2123.	Izolácia potrubia 42	m	0,69	48,00	33,30	33,30	0,00	40,00%	13,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2124.	Izolácia potrubia 52	m	1,94	39,00	75,47	75,47	0,00	40,00%	30,19	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2125.	Izolácia potrubia 65	m	2,15	16,00	34,47	34,47	0,00	40,00%	13,79	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2126.	Izolácia potrubia 76	m	2,92	64,00	186,95	186,95	0,00	40,00%	74,78	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2127.	Príslušenstvo k izolácii - páska, lepidlo	sub	138,75	1,00	138,75	138,75	0,00	40,00%	55,50	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2128.	Potrubie z novodurových rúr prípájacie D 40	m	8,27	9,00	74,47	74,47	0,00	40,00%	29,79	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2129.	Potrubie z novodurových rúr prípájacie D 50	m	9,10	16,00	145,59	145,59	0,00	40,00%	58,23	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2130.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75	m	13,28	24,00	318,63	318,63	0,00	40,00%	127,45	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2131.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110	m	14,23	64,00	910,90	910,90	0,00	40,00%	364,36	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2132.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140	m	15,38	28,00	430,52	430,52	0,00	40,00%	172,21	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2133.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160	m	16,62	18,00	299,18	299,18	0,00	40,00%	119,67	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2134.	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 200	m	21,89	8,00	175,09	175,09	0,00	40,00%	70,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2135.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	kus	1,68	14,00	23,46	23,46	0,00	40,00%	9,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2136.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	1,82	17,00	30,97	30,97	0,00	40,00%	12,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2137.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	kus	2,71	14,00	37,93	37,93	0,00	40,00%	15,17	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2138.	Montáž kanalizačného príslušenstva	kus	11,98	7,00	83,83	83,83	0,00	40,00%	33,53	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2139.	Zápachová uzávierka	kus	16,72	3,00	50,17	50,17	0,00	40,00%	20,07	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2140.	Podlahový vpust DN 50	kus	30,20	4,00	120,79	120,79	0,00	40,00%	48,31	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2141.	Vetracia hlavica	kus	35,05	2,00	70,11	70,11	0,00	40,00%	28,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2142.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch do DN 125	m	0,53	113,00	59,83	59,83	0,00	40,00%	23,93	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2143.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch DN 150 alebo DN 200	m	0,69	54,00	37,46	37,46	0,00	40,00%	14,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2144.	Potrubie vodovodné DN 15 s montážou	m	10,03	124,00	1 243,29	1 243,29	0,00	40,00%	497,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2145.	Potrubie vodovodné DN 20 s montážou	m	10,35	81,00	838,18	838,18	0,00	40,00%	335,27	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2146.	Potrubie vodovodné DN 25 s montážou	m	15,29	77,00	1 177,47	1 177,47	0,00	40,00%	470,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2147.	Potrubie vodovodné DN 32 s montážou	m	16,12	48,00	773,97	773,97	0,00	40,00%	309,59	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2148.	Potrubie vodovodné DN 40 s montážou	m	18,59	39,00	725,11	725,11	0,00	40,00%	290,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2149.	Potrubie vodovodné DN 50 s montážou	m	23,02	16,00	368,29	368,29	0,00	40,00%	147,32	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2150.	Potrubie vodovodné DN 65 s montážou	m	28,77	64,00	1 840,97	1 840,97	0,00	40,00%	736,39	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2151.	Prípojky vodovodné pre pevné pripojenie	sub	111,85	3,00	335,54	335,54	0,00	40,00%	134,22	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2152.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	kus	5,00	66,00	330,15	330,15	0,00	40,00%	132,06	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2153.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 25	kus	5,00	5,00	25,01	25,01	0,00	40,00%	10,00	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2154.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	kus	4,25	16,00	68,00	68,00	0,00	40,00%	27,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2155.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	pár	8,61	25,00	215,15	215,15	0,00	40,00%	86,06	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2156.	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie STN 13 7061 PN 0,6 G 3/4	kus	5,72	2,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	4,58	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2157.	Montáž vodovodných armatúr s jedným závitom ostatných typov G 3/4	kus	4,32	2,00	8,65	8,65	0,00	40,00%	3,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2158.	Gulový uzáver G 1	kus	9,77	2,00	19,53	19,53	0,00	40,00%	7,81	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2159.	Gulový uzáver G 2	kus	21,43	2,00	42,85	42,85	0,00	40,00%	17,14	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2160.	Gulový uzáver G 2 1/2	kus	29,65	1,00	29,65	29,65	0,00	40,00%	11,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2161.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 1	kus	8,96	1,00	8,96	8,96	0,00	40,00%	3,59	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2162.	Ventily poistné pružinové ON 13 7030 /V 4342/ PN 0,6/120 stupňov C priame	kus	78,89	1,00	78,89	78,89	0,00	40,00%	31,56	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2163.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	kus	2,54	3,00	7,61	7,61	0,00	40,00%	3,05	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2164.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	kus	4,55	1,00	4,55	4,55	0,00	40,00%	1,82	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2165.	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy do G 3	kus	6,93	2,00	13,86	13,86	0,00	40,00%	5,54	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2166.	Hydrant - hadicový naviják DN 25 s montážou	kus	521,41	5,00	2 607,05	2 607,05	0,00	40,00%	1 042,82	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2167.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	1,07	385,00	411,89	411,89	0,00	40,00%	164,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2168.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia nad DN 50 do DN 100	m	2,16	64,00	138,11	138,11	0,00	40,00%	55,24	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2169.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,69	449,00	309,86	309,86	0,00	40,00%	123,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2170.	MTZ WC kombi	kus	24,06	2,00	48,12	48,12	0,00	40,00%	19,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2171.	WC kombi + sedátko a manžeta	kus	138,02	2,00	276,04	276,04	0,00	40,00%	110,42	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2172.	MTZ WC Geberit	kus	35,49	10,00	354,91	354,91	0,00	40,00%	141,96	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2173.	WC Geberit montážny prvok s misou, sedátkom a tlačítkom	sub	354,18	10,00	3 541,79	3 541,79	0,00	40,00%	1 416,72	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2174.	Montáž pisoárov so senzorom	sub	32,57	4,00	130,28	130,28	0,00	40,00%	52,11	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2175.	Sanitárna keramika - pisoár so senzorom	kus	462,26	4,00	1 849,03	1 849,03	0,00	40,00%	739,61	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2176.	Montáž umývadiel	sub	21,05	14,00	294,75	294,75	0,00	40,00%	117,90	jún 09	september 11



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2177.	Sanitárna keramika umývadlo + kryt na sifón + sifón	kus	77,70	2,00	155,40	155,40	0,00	40,00%	62,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2178.	Umývadlo so senzorovou batériou	kus	325,70	12,00	3 908,38	3 908,38	0,00	40,00%	1 563,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2179.	Sprchová misa + zástena + sifón	sub	358,82	6,00	2 152,90	2 152,90	0,00	40,00%	861,16	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2180.	Montáž sprchovej misy a zásteny	sub	45,64	6,00	273,85	273,85	0,00	40,00%	109,54	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2181.	Drez jednoduchý + sifón	kus	90,03	3,00	270,09	270,09	0,00	40,00%	108,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2182.	Montáž drezov jednoduchých	kus	16,92	3,00	50,77	50,77	0,00	40,00%	20,31	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2183.	Montáž výlevky	sub	23,73	2,00	47,47	47,47	0,00	40,00%	18,99	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2184.	Výlevka keramická	kus	215,03	2,00	430,05	430,05	0,00	40,00%	172,02	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2185.	Ventily rohové bez pripájacej rúrky T 66 G 1/2	kus	9,40	34,00	319,67	319,67	0,00	40,00%	127,87	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2186.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	kus	11,89	2,00	23,78	23,78	0,00	40,00%	9,51	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2187.	Montáž ventilov bez pripojovacej rúrky G 1/2	kus	4,87	34,00	165,73	165,73	0,00	40,00%	66,29	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2188.	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	4,34	2,00	8,68	8,68	0,00	40,00%	3,47	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2189.	Montáž batérií nástenných	kus	13,14	2,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2190.	Nástenná batéria na výlevku	kus	33,59	2,00	67,18	67,18	0,00	40,00%	26,87	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2191.	Montáž batérií umývadlových a drezových	kus	14,24	17,00	242,08	242,08	0,00	40,00%	96,83	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2192.	Bateria umyvadlová stoj.	kus	34,32	2,00	68,65	68,65	0,00	40,00%	27,46	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2193.	Bateria drez. stoj.	kus	34,98	3,00	104,94	104,94	0,00	40,00%	41,98	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2194.	Montáž batérií sprchových nástenných + sprch. kompletu	kus	18,99	6,00	113,92	113,92	0,00	40,00%	45,57	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2195.	Bateria sprchová	kus	40,60	6,00	243,62	243,62	0,00	40,00%	97,45	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2196.	Sprchová súprava	kus	34,94	6,00	209,66	209,66	0,00	40,00%	83,86	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2197.	Opravy zariadení armatúr predĺženie	kus	1,61	26,00	41,77	41,77	0,00	40,00%	16,71	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2198.	Príplatok za použitie silikónového tmelu	sub	62,80	1,00	62,80	62,80	0,00	40,00%	25,12	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2199.	Dodávka a montáž závesov potrubia	sub	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2200.	Bazén - technológia úpravy vody	kus	21 212,32	1,00	21 212,32	21 212,32	0,00	40,00%	8 484,93	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2201.	Montáž technológie	kus	2 158,12	1,00	2 158,12	2 158,12	0,00	40,00%	863,25	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2202.	Hydromasážny bazén	kus	52 393,36	1,00	52 393,36	52 393,36	0,00	40,00%	20 957,34	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2203.	Montáž hydromasážneho bazéna	kus	5 276,17	1,00	5 276,17	5 276,17	0,00	40,00%	2 110,47	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2204.	Sauna pamá	kus	14 579,91	1,00	14 579,91	14 579,91	0,00	40,00%	5 831,96	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2205.	Montáž sauny parnej	kus	1 458,71	1,00	1 458,71	1 458,71	0,00	40,00%	583,48	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2206.	Sauna fínska	kus	7 754,84	1,00	7 754,84	7 754,84	0,00	40,00%	3 101,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2207.	Montáž sauny fínskej	kus	826,92	1,00	826,92	826,92	0,00	40,00%	330,77	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2208.	Sauna bylinková	kus	7 754,84	1,00	7 754,84	7 754,84	0,00	40,00%	3 101,94	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2209.	Montáž sauny bylinkovej	kus	779,38	1,00	779,38	779,38	0,00	40,00%	311,75	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2210.	Ochladzovací bazén	kus	6 316,80	1,00	6 316,80	6 316,80	0,00	40,00%	2 526,72	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2211.	Montáž ochladz. bazéna	kus	669,25	1,00	669,25	669,25	0,00	40,00%	267,70	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2212.	Solárium vertikálne	kus	12 761,40	1,00	12 761,40	12 761,40	0,00	40,00%	5 104,56	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2213.	Montáž solária	kus	1 303,45	1,00	1 303,45	1 303,45	0,00	40,00%	521,38	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2214.	Fínske vedro	kus	387,59	1,00	387,59	387,59	0,00	40,00%	155,04	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2215.	Montáž vedra	kus	39,62	1,00	39,62	39,62	0,00	40,00%	15,85	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2216.	Vybavenie šatne (skrinka, záмок,náramok, číslovanie)	kus	195,49	72,00	14 075,44	14 075,44	0,00	40,00%	5 630,18	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2217.	Montáž vybavenia šatne	kus	22,64	72,00	1 629,95	1 629,95	0,00	40,00%	651,98	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2218.	Masážny stôl	kus	2 599,75	1,00	2 599,75	2 599,75	0,00	40,00%	1 039,90	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2219.	Montáž stola	kus	268,37	1,00	268,37	268,37	0,00	40,00%	107,35	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2220.	Ležadlo relaxačné	kus	2 063,00	6,00	12 378,01	12 378,01	0,00	40,00%	4 951,20	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2221.	Montáž ležadla relaxačného	kus	215,06	6,00	1 290,38	1 290,38	0,00	40,00%	516,15	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2222.	Ležadlo relaxačné ohrievané	kus	1 277,60	2,00	2 555,20	2 555,20	0,00	40,00%	1 022,08	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2223.	Montáž ležadla relaxačného ohrievaného	kus	134,70	2,00	269,40	269,40	0,00	40,00%	107,76	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2224.	Pitná fontánka	kus	640,44	1,00	640,44	640,44	0,00	40,00%	256,18	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2225.	Montáž pitnej fontány	kus	67,88	1,00	67,88	67,88	0,00	40,00%	27,15	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2226.	Tropické dažde	kus	3 651,33	1,00	3 651,33	3 651,33	0,00	40,00%	1 460,53	jún 09	september 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2227.	Montáž tropického dažďa	kus	416,98	1,00	416,98	416,98	0,00	40,00%	166,79	jún 09	september 11
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2228.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,87	195,00	169,46	169,46	0,00	40,00%	67,78	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2229.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,96	45,00	43,38	43,38	0,00	40,00%	17,35	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2230.	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,96	23,00	22,17	22,17	0,00	40,00%	8,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2231.	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,46	6,00	14,74	14,74	0,00	40,00%	5,90	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2232.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	7,15	20,00	142,99	142,99	0,00	40,00%	57,19	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2233.	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	ks	8,94	1,00	8,94	8,94	0,00	40,00%	3,58	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2234.	Vodič uložený pod omietkou CYY 6	m	0,54	4,00	2,16	2,16	0,00	40,00%	0,86	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2235.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,60	355,00	213,88	213,88	0,00	40,00%	85,55	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2236.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	0,60	120,00	72,30	72,30	0,00	40,00%	28,92	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2237.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,62	25,00	15,61	15,61	0,00	40,00%	6,24	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2238.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,60	21,00	12,58	12,58	0,00	40,00%	5,03	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2239.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,60	7,00	4,22	4,22	0,00	40,00%	1,69	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2240.	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,87	4,00	3,48	3,48	0,00	40,00%	1,39	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2241.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,82	3,00	8,47	8,47	0,00	40,00%	3,39	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2242.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	3,47	2,00	6,93	6,93	0,00	40,00%	2,77	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2243.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	3,47	12,00	41,58	41,58	0,00	40,00%	16,63	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2244.	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	3,21	3,00	9,63	9,63	0,00	40,00%	3,85	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2245.	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,93	9,00	35,33	35,33	0,00	40,00%	14,13	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2246.	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	2,14	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2247.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	2,14	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2248.	Montáž ekvipotenciálovej svorkovnice	ks	10,45	1,00	10,45	10,45	0,00	40,00%	4,18	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2249.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,80	95,00	76,31	76,31	0,00	40,00%	30,53	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2250.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,30	30,00	39,11	39,11	0,00	40,00%	15,64	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2251.	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,27	70,00	368,57	368,57	0,00	40,00%	147,43	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2252.	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,85	25,00	71,29	71,29	0,00	40,00%	28,52	december 09	december 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2253.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,67	54,00	144,13	144,13	0,00	40,00%	57,65	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2254.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, S.J, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,73	36,00	134,34	134,34	0,00	40,00%	53,74	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2255.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	15,41	6,00	92,47	92,47	0,00	40,00%	36,99	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2256.	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,91	6,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	4,57	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2257.	Montáž svietidla	ks	8,27	23,00	190,30	190,30	0,00	40,00%	76,12	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2258.	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	0,45	195,00	88,29	88,29	0,00	40,00%	35,32	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2259.	I-Trubka FXP 32	m	0,95	45,00	42,56	42,56	0,00	40,00%	17,02	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2260.	Krabica KP 67/2	ks	0,30	23,00	6,89	6,89	0,00	40,00%	2,75	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2261.	Krabica KO 125 E	ks	2,09	6,00	12,55	12,55	0,00	40,00%	5,02	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2262.	Krabica 6455-11 plast.siva	ks	2,79	20,00	55,72	55,72	0,00	40,00%	22,29	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2263.	Krabica 6455-26 plast.siva	ks	6,02	1,00	6,02	6,02	0,00	40,00%	2,41	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2264.	CY 6 zž U (H 07 V-U)	m	0,73	4,00	2,91	2,91	0,00	40,00%	1,16	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2265.	CYKY 3Ax01,5 (CYKY-O)	m	0,61	135,00	82,81	82,81	0,00	40,00%	33,12	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2266.	CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J)	m	0,65	220,00	142,99	142,99	0,00	40,00%	57,19	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2267.	CYKY 3Cx02,5 (CYKY-J)	m	1,05	120,00	126,19	126,19	0,00	40,00%	50,48	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2268.	CYKY 5Cx04 (CYKY-J)	m	2,71	25,00	67,64	67,64	0,00	40,00%	27,06	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2269.	Spinac Tango č.1 pod omietku IP44	ks	6,42	3,00	19,25	19,25	0,00	40,00%	7,70	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2270.	Spinac Tango č.5 pod omietku IP44	ks	7,93	2,00	15,86	15,86	0,00	40,00%	6,34	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2271.	Spinac Tango č.6 pod omietku IP44	ks	6,42	10,00	64,15	64,15	0,00	40,00%	25,66	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2272.	Spinac Tango č.5B pod omietku IP44	ks	10,44	2,00	20,87	20,87	0,00	40,00%	8,35	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2273.	Spinac Tango č.7 pod omietku IP44	ks	8,05	3,00	24,14	24,14	0,00	40,00%	9,66	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2274.	T-Zasuv.5518A-2989 B IP44PO	ks	7,11	9,00	64,02	64,02	0,00	40,00%	25,61	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2275.	Zasuvka IZN 3253	ks	5,21	1,00	5,21	5,21	0,00	40,00%	2,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2276.	OBO-5015073 pripojnica 1809	ks	5,28	1,00	5,28	5,28	0,00	40,00%	2,11	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2277.	HR-Gulatina 8	kg	1,53	40,00	61,20	61,20	0,00	40,00%	24,48	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2278.	HR-Gulatina 10	kg	1,53	18,00	27,60	27,60	0,00	40,00%	11,04	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2279.	HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	1,74	95,00	165,11	165,11	0,00	40,00%	66,05	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2280.	HR-Podpera PV 11	ks	1,43	40,00	57,11	57,11	0,00	40,00%	22,84	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2281.	HR-Podpera PV 15 C-BRAMAC	ks	1,14	20,00	22,71	22,71	0,00	40,00%	9,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2282.	HR-Svorka SJ 02	ks	1,35	12,00	16,26	16,26	0,00	40,00%	6,50	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2283.	HR-Svorka SK	ks	0,81	6,00	4,84	4,84	0,00	40,00%	1,94	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2284.	HR-Svorka SO	ks	1,15	6,00	6,92	6,92	0,00	40,00%	2,77	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2285.	HR-Svorka SR 02 /skr.6/	ks	0,75	6,00	4,51	4,51	0,00	40,00%	1,81	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2286.	HR-Svorka SR 03	ks	1,17	24,00	28,13	28,13	0,00	40,00%	11,25	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2287.	HR-Svorka SS	ks	0,55	30,00	16,54	16,54	0,00	40,00%	6,62	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2288.	HR-Svorka SZ	ks	1,47	6,00	8,81	8,81	0,00	40,00%	3,52	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2289.	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	15,35	6,00	92,10	92,10	0,00	40,00%	36,84	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2290.	R - sv. žiarovkové stropné 75W, IP44	ks	34,51	2,00	69,01	69,01	0,00	40,00%	27,60	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2291.	B - sv. žiarovkové nástenné do vonka 75W, IP44	ks	29,75	8,00	238,01	238,01	0,00	40,00%	95,20	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2292.	J - sv. žiarivkové na závese 2x36W/840, IP54	ks	46,21	13,00	600,75	600,75	0,00	40,00%	240,30	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2293.	Rozvádzač RP 1	ks	417,97	1,00	417,97	417,97	0,00	40,00%	167,19	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2294.	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	3,93	10,00	39,29	39,29	0,00	40,00%	15,72	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2295.	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	4,23	29,00	122,73	122,73	0,00	40,00%	49,09	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2296.	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	4,95	45,00	222,65	222,65	0,00	40,00%	89,06	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2297.	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	5,32	12,00	63,84	63,84	0,00	40,00%	25,54	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2298.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1,03	85,00	87,52	87,52	0,00	40,00%	35,01	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2299.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,70	85,00	229,67	229,67	0,00	40,00%	91,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2300.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,41	30,00	42,28	42,28	0,00	40,00%	16,91	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2301.	Vypracovanie správy o východiskovej odbornej prehliadke a skúške	hod	10,95	30,00	328,62	328,62	0,00	40,00%	131,45	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2302.	Priečky POROTHERM P+D na malte MC-5 hr.11,50 cm	m2	21,83	67,81	1 480,40	1 480,40	0,00	40,00%	592,16	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2303.	Vnútomá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	6,65	437,41	2 906,78	2 906,78	0,00	40,00%	1 162,71	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2304.	Prevetrávací podlahový systém IGLU 80	m2	19,09	145,13	2 770,02	2 770,02	0,00	40,00%	1 108,01	december 09	december 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2305.	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	129,53	14,51	1 879,94	1 879,94	0,00	40,00%	751,97	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2306.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	3,78	14,51	54,90	54,90	0,00	40,00%	21,96	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2307.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 349,65	0,77	1 032,48	1 032,48	0,00	40,00%	412,99	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2308.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	7,74	4,00	30,96	30,96	0,00	40,00%	12,39	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2309.	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	ks	27,38	2,00	54,77	54,77	0,00	40,00%	21,91	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2310.	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm	ks	28,12	2,00	56,23	56,23	0,00	40,00%	22,49	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2311.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m <sup>2</sup>	ks	10,10	2,00	20,21	20,21	0,00	40,00%	8,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2312.	Zárubňa oceľová CGU 185x197x16cm	ks	45,64	2,00	91,28	91,28	0,00	40,00%	36,51	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2313.	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m <sup>3</sup>	0,33	315,10	104,70	104,70	0,00	40,00%	41,88	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2314.	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m <sup>3</sup>	0,20	315,10	63,28	63,28	0,00	40,00%	25,31	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2315.	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zataž. do 2 kPa výšky do 10 m	m <sup>3</sup>	0,18	315,10	57,53	57,53	0,00	40,00%	23,01	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2316.	Montáž lešeňovej podlahy s pričinkami alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	0,86	128,61	110,83	110,83	0,00	40,00%	44,33	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2317.	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 5021, -5022, -5023, -5141	m <sup>2</sup>	0,46	128,61	59,17	59,17	0,00	40,00%	23,67	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2318.	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	0,57	128,61	73,73	73,73	0,00	40,00%	29,49	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2319.	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	2,21	199,31	439,56	439,56	0,00	40,00%	175,82	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2320.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,76	415,18	9 447,41	9 447,41	0,00	40,00%	3 778,97	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2321.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskam i stropov, vrchom - klad. voľne	m2	0,87	145,13	125,59	125,59	0,00	40,00%	50,24	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2322.	Nobasil SKS hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny s povrchovou úpravou	m2	17,31	148,03	2 562,05	2 562,05	0,00	40,00%	1 024,82	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2323.	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm - fóliou	m2	2,07	145,13	299,93	299,93	0,00	40,00%	119,97	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2324.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,05	818,22	41,83	41,83	0,00	40,00%	16,73	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2325.	Zvláštne výkony hoblovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	2,47	217,75	538,27	538,27	0,00	40,00%	215,31	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2326.	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov nad 160cm2 do 320cm2	ks	1,69	102,00	172,81	172,81	0,00	40,00%	69,12	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2327.	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	3,55	56,00	198,95	198,95	0,00	40,00%	79,58	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2328.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	5,86	186,95	1 095,59	1 095,59	0,00	40,00%	438,24	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2329.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	7,81	550,14	4 298,68	4 298,68	0,00	40,00%	1 719,47	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2330.	Hranol sm	m3	276,04	16,55	4 569,58	4 569,58	0,00	40,00%	1 827,83	december 09	december 10

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2331.	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	1,12	338,90	378,66	378,66	0,00	40,00%	151,46	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2332.	Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x50-75cm	m3	157,74	0,74	116,57	116,57	0,00	40,00%	46,63	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2333.	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	0,64	338,90	217,79	217,79	0,00	40,00%	87,12	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2334.	Laty smrekovec akost' I do 25cm2 x50-75cm	m3	157,74	3,69	582,21	582,21	0,00	40,00%	232,88	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2335.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	31,41	19,08	599,15	599,15	0,00	40,00%	239,66	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2336.	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	2,18	152,02	330,83	330,83	0,00	40,00%	132,33	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2337.	5,753*26,425		0,00	152,02	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2338.	<i>Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x170-240</i>	m3	204,47	164,19	33 571,65	33 571,65	0,00	40,00%	13 428,66	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2339.	152,023 * 1,08		0,00	164,19	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2340.	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	2,45	152,02	371,91	371,91	0,00	40,00%	148,76	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2341.	<i>Hranolky smrekovec akost' I prierez 25-75 dl 400-650</i>	m3	281,88	5,40	1 522,17	1 522,17	0,00	40,00%	608,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2342.	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m3	4,39	3,80	16,68	16,68	0,00	40,00%	6,67	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2343.	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	1,42	152,02	216,48	216,48	0,00	40,00%	86,59	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2344.	DLAŽKOVICA P+D 25/100MM I.TR. SMREK	m2	13,84	164,19	2 272,08	2 272,08	0,00	40,00%	908,83	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2345.	Montáž stropnic z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	1,87	302,43	565,39	565,39	0,00	40,00%	226,16	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2346.	Hranol sm 1 400-650x160x160- 220 a	m3	274,58	9,68	2 657,39	2 657,39	0,00	40,00%	1 062,95	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2347.	Spojovacie a ochranné prostriedky kĺnce, svorky, impregnácie	m3	4,07	13,48	54,82	54,82	0,00	40,00%	21,93	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2348.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	37,70	111,83	4 216,44	4 216,44	0,00	40,00%	1 686,57	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2349.	Priečky z Cetris dosiek 60 mm na OK	m2	41,91	50,18	2 103,04	2 103,04	0,00	40,00%	841,22	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2350.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,16	575,97	94,64	94,64	0,00	40,00%	37,85	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2351.	Oplechovanie z medeného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou vč. podklad. plechu rš 250 mm	m	30,74	78,84	2 423,87	2 423,87	0,00	40,00%	969,55	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2352.	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	31,27	78,84	2 465,61	2 465,61	0,00	40,00%	986,25	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2353.	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	51,18	4,00	204,72	204,72	0,00	40,00%	81,89	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2354.	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	27,16	13,84	375,93	375,93	0,00	40,00%	150,37	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2355.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,07	1 498,12	103,93	103,93	0,00	40,00%	41,57	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2356.	Zastrešenie pálenou krytinou hladkou ťahanou TONDACH na sucho, strechy zložitá, Bobrovka okružla	m2	26,81	338,90	9 086,49	9 086,49	0,00	40,00%	3 634,60	december 09	december 10



## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2357.	Zastrešenie hrebeňov pálenými hrebenáčmi TONDACH,strechy hladké jednoduché	m	16,91	50,00	845,65	845,65	0,00	40,00%	338,26	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2358.	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	1,12	338,90	378,66	378,66	0,00	40,00%	151,46	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2359.	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,22	2 823,85	628,96	628,96	0,00	40,00%	251,58	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2360.	Montáž okna kompletiz.zdvojeného do muriva drevo-hliník,otvár.,skláp.,1kridl. 0,90-1,45 m2	ks	27,18	4,00	108,74	108,74	0,00	40,00%	43,49	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2361.	<i>Dodávka drevených okien</i>	m2	310,36	6,11	1 897,25	1 897,25	0,00	40,00%	758,90	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2362.	Montáž drevených vrát	m	18,26	34,71	633,69	633,69	0,00	40,00%	253,48	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2363.	<i>Dodávka drevených vrát</i>	m2	565,96	24,97	14 132,50	14 132,50	0,00	40,00%	5 653,00	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2364.	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	ks	8,54	4,00	34,15	34,15	0,00	40,00%	13,66	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2365.	<i>Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197</i>	ks	58,06	2,00	116,11	116,11	0,00	40,00%	46,44	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2366.	<i>Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197</i>	ks	68,28	2,00	136,56	136,56	0,00	40,00%	54,62	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2367.	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do zamurovanej rámovej zárubne,dvojkrídlové	ks	13,14	2,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2368.	<i>Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 185x197 prefa</i>	ks	112,46	2,00	224,92	224,92	0,00	40,00%	89,97	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2369.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,03	4 740,79	138,48	138,48	0,00	40,00%	55,39	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2370.	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	3,34	7,99	26,67	26,67	0,00	40,00%	10,67	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2371.	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	4,29	369,77	1 585,10	1 585,10	0,00	40,00%	634,04	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2372.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2,58	1 692,38	4 368,87	4 368,87	0,00	40,00%	1 747,55	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2373.	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky nad 3,80 m	m2	0,54	437,41	236,38	236,38	0,00	40,00%	94,55	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2374.	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	1,46	437,41	638,85	638,85	0,00	40,00%	255,54	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2375.	INT-KLCDL -BL LCD klávesnica, 2 x 16 znakov, 2 vstupy, tamper, RS 232, modré podsvietenie	ks	144,06	1,00	144,06	144,06	0,00	40,00%	57,62	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2376.	BP 12-17,akumulátor 12V/17Ah	ks	46,14	1,00	46,14	46,14	0,00	40,00%	18,46	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2377.	INTEGRA 64 ústredňa 16-64 vstupov	ks	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2378.	AWZ 512 réleový modul - 2 relé, 12 VDC/1 A	ks	7,60	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2379.	CA-64E expandér - 8 vstupov, tamper, iba PCB	ks	50,52	1,00	50,52	50,52	0,00	40,00%	20,21	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2380.	SILVER digitálny duálny detektor PIR / MW s konzolou, anti- masking MW, 17 m/88,5° , 16 mA, -10/+50°C	ks	49,39	9,00	444,53	444,53	0,00	40,00%	177,81	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2381.	Satel SD 3000 ext. dynam. siréna s blikáčom flash,120 dB,plast,plech. kryt, I 1,2A	ks	57,23	1,00	57,23	57,23	0,00	40,00%	22,89	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2382.	BP 12-1.2,akumulátor 12V/1.2Ah	ks	9,63	1,00	9,63	9,63	0,00	40,00%	3,85	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2383.	Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	0,42	16,00	6,75	6,75	0,00	40,00%	2,70	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2384.	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	0,62	167,00	103,66	103,66	0,00	40,00%	41,46	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2385.	Kábel CYKY-J 3Cx1,5	m	0,51	17,00	8,75	8,75	0,00	40,00%	3,50	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2386.	Istič 1fLSN 10.0B/1	ks	4,10	1,00	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2387.	Solarix kábel CAT6 FTP, drôt, 4 páry 500m špulka, LSOH	m	0,50	4,00	1,99	1,99	0,00	40,00%	0,80	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2388.	FX 25 IEC ohybná rúrka PVC elektroinštalácia, samozhášavá, p re ľahké mech.namáhanie Dvn=19mm	m	0,30	7,00	2,11	2,11	0,00	40,00%	0,85	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2389.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	1,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2390.	Break-TS-C-BOX/12 optoprevodník singlemód	ks	433,84	2,00	867,69	867,69	0,00	40,00%	347,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2391.	Patch kábel 9/125/2/SC-SC, 2metre	ks	17,92	2,00	35,85	35,85	0,00	40,00%	14,34	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2392.	Východzia revízia	hod	16,61	11,00	182,68	182,68	0,00	40,00%	73,07	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2393.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2394.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	66,39	1,00	66,39	66,39	0,00	40,00%	26,56	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2395.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2396.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	1,15	7,00	8,04	8,04	0,00	40,00%	3,22	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2397.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	149,00	270,05	270,05	0,00	40,00%	108,02	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2398.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	4,00	13,80	13,80	0,00	40,00%	5,52	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2399.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	2,00	0,64	0,64	0,00	40,00%	0,26	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2400.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	5,00	102,09	102,09	0,00	40,00%	40,84	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2401.	Priechod pri hrúbke steny do 15 cm do D 29 mm	ks	1,79	8,00	14,29	14,29	0,00	40,00%	5,71	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2402.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	3,00	17,85	17,85	0,00	40,00%	7,14	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2403.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,45	17,00	7,73	7,73	0,00	40,00%	3,09	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2404.	Vytvorenie protipožiariamej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	11,00	17,60	17,60	0,00	40,00%	7,04	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2405.	Zhotovenie káblového štítka, pripevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	30,00	50,89	50,89	0,00	40,00%	20,35	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2406.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	65,00	206,27	206,27	0,00	40,00%	82,51	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2407.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	149,00	46,99	46,99	0,00	40,00%	18,79	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2408.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,59	27,00	16,04	16,04	0,00	40,00%	6,42	december 09	december 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2409.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,64	167,00	107,54	107,54	0,00	40,00%	43,02	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2410.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	26,00	123,07	123,07	0,00	40,00%	49,23	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2411.	Montáž ústredne PSN alebo kontroléra, programovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky	ks	282,15	1,00	282,15	282,15	0,00	40,00%	112,86	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2412.	Montáž ovl. panelu PSN,kompletné zapojenie vr.kontroly správnej funkcie	ks	31,53	1,00	31,53	31,53	0,00	40,00%	12,61	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2413.	Montáž pasívneho snímača PIR,upevnenie,zapojenie káblov,nastavenie a smerovanie	ks	30,77	9,00	276,94	276,94	0,00	40,00%	110,77	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2414.	Montáž poplachovej sirény,zapojenie,preskúšanie	ks	30,32	1,00	30,32	30,32	0,00	40,00%	12,13	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2415.	Montáž akumulátorovej batérie,pripojenie,ochrana svoriek	ks	5,96	2,00	11,92	11,92	0,00	40,00%	4,77	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2416.	Doprava	%	19,14	3,60	68,89	68,89	0,00	40,00%	27,56	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2417.	Podružný materiál	%	2,39	3,00	7,17	7,17	0,00	40,00%	2,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2418.	PPV	%	16,36	6,00	98,14	98,14	0,00	40,00%	39,26	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2419.	RSM03V5 modul pre riadenie 2 miestností	ks	414,92	1,00	414,92	414,92	0,00	40,00%	165,97	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2420.	RSMD modul s integrovanou čítačkou, prekrytie Corian, off-line/on-line verzia, napájanie 12 VDC IP65	ks	175,80	1,00	175,80	175,80	0,00	40,00%	70,32	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2421.	PWR16 modul zdroja - 48 VDC pre max.16 RSMD alebo 8 RSM03	ks	206,92	1,00	206,92	206,92	0,00	40,00%	82,77	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2422.	CD16 koncentrátor	ks	372,89	1,00	372,89	372,89	0,00	40,00%	149,16	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2423.	MOXA MO- DE311 konvertor,sériový server 1xRS232/422/485 DB9F/M 1xLAN s nap.adaptérom	ks	131,96	1,00	131,96	131,96	0,00	40,00%	52,78	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2424.	17RR elektrozáмок Abloy	ks	65,97	3,00	197,92	197,92	0,00	40,00%	79,17	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2425.	RSMD modul s integrovanou čítačkou s prekrytím 100x100mm, logo ERS	ks	180,99	2,00	361,98	361,98	0,00	40,00%	144,79	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2426.	Kábel SYKFY 10x2x0,5	m	1,23	40,00	49,26	49,26	0,00	40,00%	19,70	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2427.	Kábel SYKFY 5x2x0,5	m	0,62	20,00	12,41	12,41	0,00	40,00%	4,97	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2428.	Kábel SYKFY 3x2x0,5	m	0,42	31,00	13,07	13,07	0,00	40,00%	5,23	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2429.	Krabaica KU68/2 1901 univ. 75x42	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	0,00	40,00%	3,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2430.	Prepojovacia bezhalogenová krabica 105x105x64IP65PKGH1000P	ks	7,51	2,00	15,01	15,01	0,00	40,00%	6,00	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2431.	Skrinka LE092280, 310x240x140	ks	23,99	1,00	23,99	23,99	0,00	40,00%	9,59	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2432.	Lišta MIK 40/40 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie 2m Bi	m	2,34	2,00	4,68	4,68	0,00	40,00%	1,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2433.	Lišta MIK 16/40 z tvrdého PVC pre str.mechan.zaťaženie 2m Bi	m	1,19	2,00	2,38	2,38	0,00	40,00%	0,95	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2434.	KEL-C6-S-030 patch kábel, cat.6a, 900Mhz, S/FTP, drot, LSOH, 3M Keline	ks	8,81	1,00	8,81	8,81	0,00	40,00%	3,52	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2435.	FXP 20 ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, pre stredné namáhanie	m	0,34	70,00	23,47	23,47	0,00	40,00%	9,39	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2436.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	8,00	6,59	6,59	0,00	40,00%	2,63	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2437.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	0,30	22,70	22,70	0,00	40,00%	9,08	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2438.	Východzia revízia	hod	16,61	10,00	166,07	166,07	0,00	40,00%	66,43	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2439.	Práce a úpravy v existujúcom rozdávzači	hod	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2440.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2441.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)														
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2442.	Uvedenie do prevádzky	hod	16,61	20,00	332,14	332,14	0,00	40,00%	132,86	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2443.	Montáž a oživenie čítačky	hod	16,61	9,00	149,46	149,46	0,00	40,00%	59,78	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2444.	Programovanie a konfigurácia	hod	16,61	10,00	166,07	166,07	0,00	40,00%	66,43	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2445.	Lišta elektroinštalčná do 20x20mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	2,00	3,37	3,37	0,00	40,00%	1,35	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2446.	Lišta elektroinštalčná do 40x40mm, vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc,	m	1,69	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,35	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2447.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútomá do D 20,5 mm	m	1,26	70,00	88,06	88,06	0,00	40,00%	35,23	december 09	december 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2448.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	70,00	126,87	126,87	0,00	40,00%	50,75	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2449.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2450.	Montáž prepojovacieho kábla	ks	0,32	1,00	0,32	0,32	0,00	40,00%	0,13	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2451.	Montáž modulov, izolátorov, expandrov, rozhraní, prevodníka	ks	20,42	3,00	61,25	61,25	0,00	40,00%	24,50	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2452.	Priechod pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,97	1,00	2,97	2,97	0,00	40,00%	1,19	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2453.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	2,00	11,90	11,90	0,00	40,00%	4,76	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2454.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,45	8,00	3,64	3,64	0,00	40,00%	1,46	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2455.	Vytvorenie protipožiarnej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,60	3,00	4,80	4,80	0,00	40,00%	1,92	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2456.	Zhotovenie káblového štítka,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	18,00	30,53	30,53	0,00	40,00%	12,21	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2457.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	52,00	165,01	165,01	0,00	40,00%	66,01	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2458.	Škatuľa KU 68 pod omietku, vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	5,00	21,76	21,76	0,00	40,00%	8,70	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2459.	Škatuľa pod omietku, vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,86	3,00	68,59	68,59	0,00	40,00%	27,44	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2460.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	74,00	23,34	23,34	0,00	40,00%	9,33	december 09	december 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2461.	Káble do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,59	31,00	18,42	18,42	0,00	40,00%	7,37	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2462.	Káble do 5x2 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,64	20,00	12,88	12,88	0,00	40,00%	5,15	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2463.	Káble do 10x2 uložené v rúrkach,lišťách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,75	40,00	29,87	29,87	0,00	40,00%	11,95	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2464.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	12,00	56,80	56,80	0,00	40,00%	22,72	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2465.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	6,00	43,18	43,18	0,00	40,00%	17,27	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2466.	Montáž elektronicky ovládaného zámku s prípravou priestoru dveri,zapojenie,preskúšanie funkcie	ks	13,89	3,00	41,67	41,67	0,00	40,00%	16,67	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2467.	Montáž sieťového zdroja	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,76	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2468.	Doprava	%	18,62	3,60	67,05	67,05	0,00	40,00%	26,82	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2469.	Podružný materiál	%	1,90	3,00	5,70	5,70	0,00	40,00%	2,28	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2470.	PPV	%	8,47	6,00	50,85	50,85	0,00	40,00%	20,34	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2471.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH,100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	1,00	93,56	93,56	0,00	40,00%	37,43	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2472.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2473.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2474.	Istič 1f LSN 2.0B/1	ks	6,58	2,00	13,16	13,16	0,00	40,00%	5,27	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2475.	Istič 1f LSN 10.0C/1	ks	4,29	1,00	4,29	4,29	0,00	40,00%	1,72	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2476.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	5,00	21,18	21,18	0,00	40,00%	8,47	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2477.	Istič 1f LSN 1.0B/1	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,88	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2478.	506067 Patch panel cat.6, tienený, 24xRJ45/s, modular (prázdny)	ks	26,29	1,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2479.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	6,00	22,94	22,94	0,00	40,00%	9,18	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2480.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	6,00	22,47	22,47	0,00	40,00%	8,99	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2481.	P05D-LCSC-020 Optický patch cord duplex LC/SC, 9/125µm, 2m	ks	18,36	1,00	18,36	18,36	0,00	40,00%	7,35	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2482.	P09D-SCSC-010 Patchcord singlemode Duplex 9/125, 2xSC - 2xSC,1m	ks	14,10	1,00	14,10	14,10	0,00	40,00%	5,64	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2483.	KEL-C6-P-015 10Giga patch kábel FTP, Cat.6(A) - 1.5m, LSOH, RJ45-RJ45	ks	3,74	6,00	22,47	22,47	0,00	40,00%	8,99	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2484.	RAB-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, adaptérov, neosadený	ks	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2485.	KE-SC-SM SC-SC optický adaptér singlemode	ks	2,11	8,00	16,89	16,89	0,00	40,00%	6,76	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2486.	PIG-09-SC-020 Pigtail singlemode Simplex 9/125µm, (OS1), SC, 2m	ks	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2487.	RAB-FO-X04 Optická kazeta na zvary (komplet)	ks	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2488.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2489.	GLC LX SM RGD= 1000Mbps single mode Rugged SFP	ks	763,29	1,00	763,29	763,29	0,00	40,00%	305,32	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2490.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	2,00	14,09	14,09	0,00	40,00%	5,63	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2491.	IE3000 8TC Cisco switch, 8 10/100 + 2 T/SFP	ks	1 324,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	529,77	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2492.	Transformátor toroidný V1, 230V/24V/50VA, vr.1ks krúžok+2ks podložka	ks	16,33	1,00	16,33	16,33	0,00	40,00%	6,53	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2493.	Svorkovnica RSP 4 0.5-4mm poistková	ks	1,79	2,00	3,57	3,57	0,00	40,00%	1,43	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2494.	Poistka sklenená 5x20 2.0A	ks	0,15	4,00	0,61	0,61	0,00	40,00%	0,24	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2495.	Zdroj nepretržitého napájania UPS EM800AR, 800 VA, 480 W, 6'	ks	610,77	1,00	610,77	610,77	0,00	40,00%	244,31	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2496.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2497.	RSAPÉ4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2498.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2499.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2500.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2501.	ETF 012, 0-60 °C, 50-90 % RH - Elektronický termo-hygrostat	ks	104,33	1,00	104,33	104,33	0,00	40,00%	41,73	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2502.	HGK 047 - 20 W - malé polovodičové vykurovacie teleso	ks	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	8,88	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2503.	DAB34810- Krycí panel s výrezom 45 mm pre komponenty montované na DIN lište, 3U	ks	15,10	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2504.	RBA-18-AD5 Dvojdielny rozdávzač, 18U, 900x600x515	ks	218,32	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2505.	RAB-VP-X01-A1, 19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	8,52	2,00	17,05	17,05	0,00	40,00%	6,82	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2506.	RAX-MS-X019-X1 Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	ks	0,75	5,00	3,75	3,75	0,00	40,00%	1,50	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2507.	RAB-UP-350-A3 19" perforovaná polica 350mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 50 kg	ks	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2508.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2509.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	8,00	29,00	29,00	0,00	40,00%	11,60	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2510.	TAN-1018-UP podpvrchová zásuvka Tango	ks	3,55	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2511.	Rámik pod podpvrchovú zásuvku	ks	0,76	1,00	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,30	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2512.	Krabica 6400-201, univerzálna, D72x42mm, prázdna, SEZ	ks	0,10	1,00	0,10	0,10	0,00	40,00%	0,04	december 09	december 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2513.	KEJ-C6A-S-01 10Giga keystone modul RJ45/s, Cat. 6(A)	ks	3,82	2,00	7,65	7,65	0,00	40,00%	3,06	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2514.	KE500S23/1 10Giga kábel STP 4x2xAWG 23 Cat.6, (500MHz), LSOH	m	0,51	5,00	2,57	2,57	0,00	40,00%	1,03	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2515.	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2516.	Vodič izolovaný lanko CYA 16=H07V-K z/ž	m	1,95	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,69	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2517.	FXP 25 ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, pre stredné namáhanie	m	0,43	30,00	12,85	12,85	0,00	40,00%	5,14	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2518.	Revízia	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2519.	Nastavenie a oživenie systému	hod	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)														
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2520.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2521.	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2522.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2523.	Práce a úpravy v existujúcom rozvádzači	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2524.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	1,26	30,00	37,74	37,74	0,00	40,00%	15,10	december 09	december 10	
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2525.	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm, vysekanie do tehly	m	1,81	2,00	3,62	3,62	0,00	40,00%	1,45	december 09	december 10	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2526.	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2527.	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - do váhy 200 kg	ks	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2528.	Priechod, pri hrúbke steny do 30 cm do D 29 mm	ks	2,83	1,00	2,83	2,83	0,00	40,00%	1,13	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2529.	Priechod pri hrúbke steny do 60 cm do D 29 mm	ks	5,95	1,00	5,95	5,95	0,00	40,00%	2,38	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2530.	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 16	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2531.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený 3x2.5	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2532.	Vytvorenie protipožiarna prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,51	2,00	3,01	3,01	0,00	40,00%	1,21	december 09	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2533.	Zhotovenie káblového štítka,pripevnenie,ovinitie štítka páskou PVC	ks	1,70	4,00	6,78	6,78	0,00	40,00%	2,71	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2534.	Pripojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací svorník skrine a uzemňovací pásik,zmeranie uzemň.odporu	ks	22,59	1,00	22,59	22,59	0,00	40,00%	9,04	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2535.	Škatuľa KU 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	4,35	1,00	4,35	4,35	0,00	40,00%	1,74	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2536.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	15,00	4,73	4,73	0,00	40,00%	1,89	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2537.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,58	5,00	2,92	2,92	0,00	40,00%	1,17	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2538.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2539.	Zváranie optického vlákna	ks	9,96	8,00	79,67	79,67	0,00	40,00%	31,87	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2540.	Meranie káblov a merací protokol	ks	12,28	8,00	98,25	98,25	0,00	40,00%	39,30	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2541.	Príprava managementu do ODF	ks	33,19	1,00	33,19	33,19	0,00	40,00%	13,28	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2542.	Zásuvka datová, montáž, pod omietku	ks	5,51	1,00	5,51	5,51	0,00	40,00%	2,20	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543.	Montáž keystoneu	ks	0,91	2,00	1,81	1,81	0,00	40,00%	0,72	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2544.	Meranie štrukturovanej siete	ks	1,59	2,00	3,19	3,19	0,00	40,00%	1,27	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2545.	Doprava	%	28,75	3,60	103,50	103,50	0,00	40,00%	41,40	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)													
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2546.	Podružný materiál	%	8,53	3,00	25,58	25,58	0,00	40,00%	10,23	december 09	december 10
SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodársk a budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2547.	PPV	%	4,05	6,00	24,29	24,29	0,00	40,00%	9,71	december 09	december 10
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2548.	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	1,06	65,00	69,04	69,04	0,00	40,00%	27,62	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2549.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia. hmotnosti do 10 kg	ks	4,78	44,00	210,32	210,32	0,00	40,00%	84,13	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2550.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,60	92,00	54,97	54,97	0,00	40,00%	21,99	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2551.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,63	55,00	34,69	34,69	0,00	40,00%	13,88	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2552.	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,63	450,00	283,81	283,81	0,00	40,00%	113,52	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2553.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,50	50,00	24,90	24,90	0,00	40,00%	9,96	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2554.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,56	2 650,00	1 495,39	1 495,39	0,00	40,00%	598,15	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2555.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklpkou alebo páskou do 5 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	4,48	62,00	277,83	277,83	0,00	40,00%	111,13	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2556.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,29	1 950,00	2 524,40	2 524,40	0,00	40,00%	1 009,76	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2557.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,66	212,00	562,97	562,97	0,00	40,00%	225,19	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2558.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,72	32,00	118,97	118,97	0,00	40,00%	47,59	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2559.	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 4	ks	46,31	1,00	46,31	46,31	0,00	40,00%	18,52	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2560.	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový	ks	15,50	19,00	294,53	294,53	0,00	40,00%	117,81	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2561.	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	14,47	19,00	274,98	274,98	0,00	40,00%	109,99	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2562.	Montáž svietidla	ks	8,27	124,00	1 024,90	1 024,90	0,00	40,00%	409,96	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2563.	I-Trubka FXP 40	m	1,23	65,00	79,83	79,83	0,00	40,00%	31,93	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2564.	CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J)	m	0,66	92,00	61,08	61,08	0,00	40,00%	24,43	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2565.	CYKY 5Cx02,5 (CYKY-J)	m	1,73	95,00	163,98	163,98	0,00	40,00%	65,59	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2566.	CYKY 5Cx04 (CYKY-J)	m	2,72	3 100,00	8 437,89	8 437,89	0,00	40,00%	3 375,16	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2567.	Stožiar STK 76/40/3	ks	204,18	19,00	3 879,34	3 879,34	0,00	40,00%	1 551,74	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2568.	Elektrovýzbroj ROSA NTB1 (5P)	ks	30,31	19,00	575,81	575,81	0,00	40,00%	230,33	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2569.	Hlava 502K033-53(239) - 4/16	ks	5,68	62,00	351,92	351,92	0,00	40,00%	140,77	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2570.	HR-Gulatina 10	kg	1,53	1 170,00	1 786,50	1 786,50	0,00	40,00%	714,60	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2571.	HR-Svorka SP 1	ks	0,56	32,00	18,06	18,06	0,00	40,00%	7,22	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2572.	HR-Svorka SS	ks	0,56	212,00	119,63	119,63	0,00	40,00%	47,85	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2573.	Arch. osv. sadové na stožiaru 3-4m osadené výbojkou 70W	ks	166,60	19,00	3 165,41	3 165,41	0,00	40,00%	1 266,16	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2574.	Arch. osv. sadové 1m osadené výbojkou 70W	ks	317,00	13,00	4 121,03	4 121,03	0,00	40,00%	1 648,41	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2575.	Arch. svetlomet stredný lúč, osadené výbojkou 150W	ks	393,35	1,00	393,35	393,35	0,00	40,00%	157,34	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2576.	Arch. svetlomet úzky lúč, osadené výbojkou 400W	ks	317,43	4,00	1 269,73	1 269,73	0,00	40,00%	507,89	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2577.	A - arch. svetlomet stredný lúč, výbojka 250W, na betónovom základe	ks	164,24	44,00	7 226,71	7 226,71	0,00	40,00%	2 890,69	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2578.	B - arch. svetlomet široký lúč, výbojka 250W, na kordónovej rímse	ks	346,74	43,00	14 909,98	14 909,98	0,00	40,00%	5 963,99	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2579.	Rozvádzač RS 1	ks	1 096,03	1,00	1 096,03	1 096,03	0,00	40,00%	438,41	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2580.	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	4,95	370,00	1 829,98	1 829,98	0,00	40,00%	731,99	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2581.	Jama pre jednoduchý stožiar nepätňovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zášyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	29,51	32,00	944,30	944,30	0,00	40,00%	377,72	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2582.	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 250 x 800 mm	ks	20,35	32,00	651,13	651,13	0,00	40,00%	260,45	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2583.	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	35,02	9,50	332,69	332,69	0,00	40,00%	133,07	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2584.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,11	1 805,00	9 226,91	9 226,91	0,00	40,00%	3 690,77	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2585.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,07	110,00	887,27	887,27	0,00	40,00%	354,91	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2586.	Murovanie piliera pre skrine RS1	ks	94,50	1,00	94,50	94,50	0,00	40,00%	37,80	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2587.	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	1,46	1 805,00	2 636,26	2 636,26	0,00	40,00%	1 054,50	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2588.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,33	1 915,00	635,66	635,66	0,00	40,00%	254,27	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2589.	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	0,76	110,00	83,98	83,98	0,00	40,00%	33,59	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2590.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,39	1 805,00	4 313,88	4 313,88	0,00	40,00%	1 725,55	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2591.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,45	110,00	379,74	379,74	0,00	40,00%	151,90	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2592.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,39	500,00	697,07	697,07	0,00	40,00%	278,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2593.	I-Trubka FXKVR 110 cierna	m	2,46	110,00	270,20	270,20	0,00	40,00%	108,08	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2594.	Folia PE 300x0,100 blesk. 100m	m	0,13	1 915,00	254,27	254,27	0,00	40,00%	101,71	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2595.	I-Platna kab.KPL250/10SLER-PE	ks	2,02	1 900,00	3 847,18	3 847,18	0,00	40,00%	1 538,87	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2596.	Piesok s dopravou	m3	31,04	135,00	4 189,90	4 189,90	0,00	40,00%	1 675,96	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2597.	Betón s dopravou	m3	102,24	25,50	2 607,05	2 607,05	0,00	40,00%	1 042,82	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2598.	Vypracovanie správy o východiskovej odbornej prehliadke a skúške	hod	10,95	70,00	766,78	766,78	0,00	40,00%	306,71	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2599.	Vytyčenie trasy spevnených plôch -dig.spracovanie	celok	7 302,66	1,00	7 302,66	7 302,66	0,00	40,00%	2 921,06	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2600.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3	m3	3,68	5 380,23	19 823,59	19 823,59	0,00	40,00%	7 929,44	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2601.	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	0,63	1 614,07	1 017,97	1 017,97	0,00	40,00%	407,19	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2602.	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	0,37	10 760,46	3 929,00	3 929,00	0,00	40,00%	1 571,60	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2603.	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	22,86	134,48	3 073,81	3 073,81	0,00	40,00%	1 229,52	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2604.	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,20	177,45	35,64	35,64	0,00	40,00%	14,25	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2605.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,89	14,80	146,29	146,29	0,00	40,00%	58,52	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2606.	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	0,56	14,80	8,30	8,30	0,00	40,00%	3,32	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2607.	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	31,88	54,52	1 737,95	1 737,95	0,00	40,00%	695,18	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2608.	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	28,55	29,08	830,08	830,08	0,00	40,00%	332,03	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2609.	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	31,24	7,27	227,11	227,11	0,00	40,00%	90,84	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2610.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	15,71	494,92	494,92	0,00	40,00%	197,97	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2611.	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, prostý tr.B15-XC2(SK)	m3	103,08	83,80	8 638,42	8 638,42	0,00	40,00%	3 455,37	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2612.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	10,63	335,20	3 562,74	3 562,74	0,00	40,00%	1 425,10	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2613.	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	1,65	335,20	552,99	552,99	0,00	40,00%	221,20	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2614.	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 30-XC2(SK)	m3	129,80	13,43	1 743,15	1 743,15	0,00	40,00%	697,26	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2615.	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prah ov.vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zriadenie	m2	6,20	39,69	245,97	245,97	0,00	40,00%	98,39	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2616.	Debnenie základ.pásov,klenieb,dosiek,prah ov.vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	1,95	39,69	77,53	77,53	0,00	40,00%	31,01	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2617.	Základový veniec z betónu železového tr.B 30-XC2(SK)	m3	126,40	3,13	395,89	395,89	0,00	40,00%	158,36	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2618.	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505	t	1 260,53	0,38	473,96	473,96	0,00	40,00%	189,58	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2619.	Murivo na sucho z lom.kameňa uprav.jednostranne lícované-okr.farba	m3	38,78	56,57	2 193,43	2 193,43	0,00	40,00%	877,37	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2620.	Drobný obklad ANDEZIT -fr.10-15cm	m2	10,95	377,10	4 130,75	4 130,75	0,00	40,00%	1 652,30	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2621.	Múry z betónu železového tr. B C20-XC2,F2(SK)	m3	139,49	37,71	5 260,07	5 260,07	0,00	40,00%	2 104,03	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2622.	Debnenie múrov -zhotovenie	m2	17,51	377,10	6 602,32	6 602,32	0,00	40,00%	2 640,93	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2623.	Debnenie múrov -odstránenie	m2	9,21	377,10	3 473,59	3 473,59	0,00	40,00%	1 389,43	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2624.	X Výstuž múrov z ocele 10 505	t	1 792,76	1,51	2 705,27	2 705,27	0,00	40,00%	1 082,11	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2625.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B15(C 12/15)	m	7,42	144,00	1 068,31	1 068,31	0,00	40,00%	427,33	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2626.	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,24	72,00	665,60	665,60	0,00	40,00%	266,24	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2627.	Debnenie stupňov na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,13	72,00	153,20	153,20	0,00	40,00%	61,28	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2628.	Podklad pod dlažbu v ploche vodor. hr. 30 mm z drv.kamena	m2	5,02	4 983,21	24 993,79	24 993,79	0,00	40,00%	9 997,52	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2629.	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu	m3	44,41	6,96	309,09	309,09	0,00	40,00%	123,64	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2630.	Kladenie dlažby pre peších -pobytová terasa	m2	27,63	505,00	13 955,14	13 955,14	0,00	40,00%	5 582,06	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2631.	Kam.dlažba z príř.kamena RULA 30/30/7 a 45/30/7 rezH	m2	25,63	515,10	13 199,80	13 199,80	0,00	40,00%	5 279,92	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2632.	Kladenie dlažby pre peších -chodníky	m2	27,63	390,08	10 779,34	10 779,34	0,00	40,00%	4 311,73	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2633.	Kam.dlažba príř.kamen RULA 24/24/7 (chodnikyreza-A)	m2	25,63	397,88	10 195,90	10 195,90	0,00	40,00%	4 078,36	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2634.	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	20,08	4 088,13	82 072,06	82 072,06	0,00	40,00%	32 828,82	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2635.	Kam.dlažba prír.kam.nepr.štiep.kocky ČADIČ 10/10/10	m2	31,83	4 129,01	131 438,77	131 438,77	0,00	40,00%	52 575,51	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2636.	Kryt cembet. cestných komunikácií hr.150mm-B15XC2(SK)	m2	23,11	4 983,21	115 176,54	115 176,54	0,00	40,00%	46 070,62	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2637.	Podklad zo štrkodrviny s rozpr.a zhut.,hr.po zhut. 300 mm	m2	8,86	4 983,21	44 148,53	44 148,53	0,00	40,00%	17 659,41	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2638.	Zhotovenie zemných krajníc z homín akejkolvek triedy so zhutnením	m3	8,00	72,03	576,42	576,42	0,00	40,00%	230,57	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2639.	Kryt z miner.bet. .hr.100 mm-vrstva MZK-zmes fr.0-4,4-8,8-16(cesta rezC)	m2	14,84	1 278,75	18 973,69	18 973,69	0,00	40,00%	7 589,47	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2640.	Kryt z min.betonu pre peších hr.100 mm(chodník rezB)	m2	14,41	4 100,00	59 065,26	59 065,26	0,00	40,00%	23 626,10	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2641.	Podklad zo štrkop.fr.0-64mm s rozpr. vlhč.a zhut.po zhut.hr.130 mm	m2	6,59	5 378,75	35 449,47	35 449,47	0,00	40,00%	14 179,79	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2642.	Finálna vrstva fr.0-4 kamenivo dt. hr.2cm(rezC-C,B-B)	m2	1,72	5 378,75	9 266,32	9 266,32	0,00	40,00%	3 706,53	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2643.	Podklad zo štrkopiesku s rozpr. vlhč.a zhut.po zhutnení hr.150 mm	M2	6,08	398,50	2 424,65	2 424,65	0,00	40,00%	969,86	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2644.	Kryt z betónu prostého B15-XC2(SK) hr.100 mm-okapový chodník	M2	11,52	398,50	4 590,70	4 590,70	0,00	40,00%	1 836,28	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2645.	Osadenie panelov z predpätého betónu so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.50 mm do hm. 6t/ks	m2	30,61	3,00	91,82	91,82	0,00	40,00%	36,73	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2646.	Staveništný prefabrikát PD 2510x4350x250(2,73m3)	kus	847,11	2,00	1 694,22	1 694,22	0,00	40,00%	677,69	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2647.	Staveništný prefabrikát D1-6335x4350x300(8.27m3)	kus	2 566,89	1,00	2 566,89	2 566,89	0,00	40,00%	1 026,75	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2648.	Osadenie odvod.žlabov do lôžka z betónu prostého tr.B 15	m	7,34	86,50	634,84	634,84	0,00	40,00%	253,94	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2649.	Žlab BGU Z SV100	kus	48,56	86,00	4 176,39	4 176,39	0,00	40,00%	1 670,56	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2650.	Koncovka žlabu	kus	6,57	8,00	52,58	52,58	0,00	40,00%	21,03	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2651.	Mreža -liatinový rošt 500/147/25 tr.DE	kus	26,29	173,00	4 548,10	4 548,10	0,00	40,00%	1 819,24	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2652.	Vpusť BGU ZVS100	kus	102,24	6,00	613,42	613,42	0,00	40,00%	245,37	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2653.	Kalový koš	kus	20,81	6,00	124,88	124,88	0,00	40,00%	49,95	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2654.	Spojovací materiál pre žlaby	kus	1,10	344,00	376,82	376,82	0,00	40,00%	150,73	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2655.	Osadenie chodník obrubníka kamenného ležateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	9,40	1 239,33	11 654,47	11 654,47	0,00	40,00%	4 661,79	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2656.	Obrubníky kamenný 40/20/8-obrubník-sekaný ČADIČ	m	34,69	1 251,73	43 419,39	43 419,39	0,00	40,00%	17 367,76	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2657.	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	m3	104,22	111,54	11 624,11	11 624,11	0,00	40,00%	4 649,64	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2658.	Osadenie chodník obrub. bez bočnej opory do lôžka z betónu prost.	m	6,84	3 607,00	24 664,48	24 664,48	0,00	40,00%	9 865,79	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2659.	Pasovina 30/7	kg	1,83	6 023,69	10 997,24	10 997,24	0,00	40,00%	4 398,90	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2660.	Osadenie záhon. obrubníka betón. s bočnou oporou-okap.chodník	m	5,17	398,50	2 058,90	2 058,90	0,00	40,00%	823,56	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2661.	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm oker	kus	3,10	406,47	1 261,53	1 261,53	0,00	40,00%	504,61	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2662.	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	3,40	750,00	2 549,29	2 549,29	0,00	40,00%	1 019,72	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2663.	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	35,82	3,00	107,46	107,46	0,00	40,00%	42,98	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2664.	Stĺpik na dopravnú značku	Kus	31,26	3,00	93,77	93,77	0,00	40,00%	37,51	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2665.	Značka dopravná-D11b	kus	127,80	1,00	127,80	127,80	0,00	40,00%	51,12	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2666.	Značka dopravná-D11c	kus	127,80	1,00	127,80	127,80	0,00	40,00%	51,12	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2667.	Značka dopravná-D12+02 ( Vyhradené parkovisko)	kus	155,18	1,00	155,18	155,18	0,00	40,00%	62,07	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2668.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,24	11 549,44	60 515,15	60 515,15	0,00	40,00%	24 206,06	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2669.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	3,96	1 654,77	6 555,68	6 555,68	0,00	40,00%	2 622,27	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2670.	FATRAFOL 806 fólia 1,00 mm	m2	6,28	1 902,98	11 951,28	11 951,28	0,00	40,00%	4 780,51	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2671.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	1,07	1 654,77	1 763,20	1 763,20	0,00	40,00%	705,28	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2672.	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie Geoflex 200	m2	0,68	1 869,89	1 266,21	1 266,21	0,00	40,00%	506,48	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2673.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,29	1 654,77	2 136,71	2 136,71	0,00	40,00%	854,68	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2674.	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	0,71	1 869,89	1 322,07	1 322,07	0,00	40,00%	528,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2675.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá -NOP folia	m2	0,91	318,80	291,01	291,01	0,00	40,00%	116,40	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2676.	NOPOVÁ folia	m2	4,38	382,56	1 676,22	1 676,22	0,00	40,00%	670,49	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2677.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	269,72	2,55	687,78	687,78	0,00	40,00%	275,11	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2678.	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	269,72	0,55	148,35	148,35	0,00	40,00%	59,34	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2679.	Montáž a demontáž dočasného značenia	hod	18,26	4,00	73,03	73,03	0,00	40,00%	29,21	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2680.	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	1,13	987,00	1 113,92	1 113,92	0,00	40,00%	445,57	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2681.	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 10000 m2	m2	0,65	6 785,00	4 414,33	4 414,33	0,00	40,00%	1 765,73	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2682.	Spálenie konárov pre všetky druhy stromov	kus	14,17	1 600,00	22 678,09	22 678,09	0,00	40,00%	9 071,23	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2683.	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	4,41	4,00	17,66	17,66	0,00	40,00%	7,06	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2684.	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	7,93	1,00	7,93	7,93	0,00	40,00%	3,17	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2685.	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 700 mm	kus	12,68	1,00	12,68	12,68	0,00	40,00%	5,07	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2686.	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 900 mm	kus	18,09	5,00	90,45	90,45	0,00	40,00%	36,18	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2687.	Vyrúbanie stromov listnatých priemer nad 900 mm	kus	26,72	3,00	80,16	80,16	0,00	40,00%	32,07	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2688.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	8,43	3,00	25,29	25,29	0,00	40,00%	10,12	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2689.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,3 m	kus	11,85	2,00	23,70	23,70	0,00	40,00%	9,48	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2690.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,4 m	kus	38,50	4,00	154,02	154,02	0,00	40,00%	61,61	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2691.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,5 m	kus	73,69	3,00	221,07	221,07	0,00	40,00%	88,43	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2692.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,6 m	kus	127,13	7,00	889,93	889,93	0,00	40,00%	355,97	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2693.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,7 m	kus	184,89	6,00	1 109,34	1 109,34	0,00	40,00%	443,74	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2694.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,8 m	kus	272,85	7,00	1 909,98	1 909,98	0,00	40,00%	763,99	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2695.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,9 m	kus	294,10	4,00	1 176,39	1 176,39	0,00	40,00%	470,56	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2696.	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 1 m	kus	438,16	7,00	3 067,12	3 067,12	0,00	40,00%	1 226,85	jún 09	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2697.	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	kus	2,44	1,00	2,44	2,44	0,00	40,00%	0,98	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2698.	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 500 mm	kus	4,28	1,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2699.	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 700 mm	kus	6,90	2,00	13,81	13,81	0,00	40,00%	5,52	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2700.	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	6,54	4,00	26,16	26,16	0,00	40,00%	10,46	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2701.	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	kus	14,70	1,00	14,70	14,70	0,00	40,00%	5,88	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2702.	Odstránenie pňov priemer do 700 mm	kus	22,07	1,00	22,07	22,07	0,00	40,00%	8,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2703.	Odstránenie pňov priemer do 900 mm	kus	37,84	5,00	189,21	189,21	0,00	40,00%	75,68	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2704.	Odstránenie pňov priemer nad 900 mm	kus	48,13	3,00	144,39	144,39	0,00	40,00%	57,76	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2705.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,2 m	kus	13,01	3,00	39,04	39,04	0,00	40,00%	15,61	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2706.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,3 m	kus	24,90	2,00	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2707.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,4 m	kus	65,39	4,00	261,57	261,57	0,00	40,00%	104,63	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2708.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,5 m	kus	96,26	3,00	288,79	288,79	0,00	40,00%	115,51	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2709.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,6 m	kus	113,86	7,00	796,99	796,99	0,00	40,00%	318,79	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2710.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,7 m	kus	154,02	6,00	924,12	924,12	0,00	40,00%	369,65	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2711.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,8 m	kus	204,47	7,00	1 431,32	1 431,32	0,00	40,00%	572,53	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2712.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,9 m	kus	268,54	4,00	1 074,16	1 074,16	0,00	40,00%	429,66	jún 09	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2713.	Odstránenie pňov v rovine priemer do 1 m	kus	341,90	7,00	2 393,28	2 393,28	0,00	40,00%	957,31	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2714.	Odrežanie pňov priemer do 300 mm	kus	3,55	4,00	14,21	14,21	0,00	40,00%	5,68	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2715.	Odrežanie pňov priemer do 500 mm	kus	9,66	1,00	9,66	9,66	0,00	40,00%	3,86	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2716.	Odrežanie pňov priemer do 700 mm	kus	17,09	1,00	17,09	17,09	0,00	40,00%	6,84	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2717.	Odrežanie pňov priemer do 900 mm	kus	28,88	5,00	144,39	144,39	0,00	40,00%	57,76	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2718.	Odrežanie pňov priemer nad 900 mm	kus	37,51	43,00	1 612,89	1 612,89	0,00	40,00%	645,16	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2719.	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 30 cm	kus	2,19	4,00	8,76	8,76	0,00	40,00%	3,51	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2720.	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 50 cm	kus	4,65	1,00	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,86	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2721.	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 70 cm	kus	9,00	1,00	9,00	9,00	0,00	40,00%	3,60	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2722.	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 90 cm	kus	19,92	5,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2723.	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere nad 90 cm	kus	36,18	43,00	1 555,80	1 555,80	0,00	40,00%	622,32	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2724.	Založenie lúčneho trávniku výševom v rovine	m2	0,21	20 170,00	4 151,03	4 151,03	0,00	40,00%	1 660,41	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2725.	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	0,47	40 340,00	19 148,31	19 148,31	0,00	40,00%	7 659,32	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2726.	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	0,56	20 170,00	11 381,86	11 381,86	0,00	40,00%	4 552,75	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2727.	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine	m2	0,80	40 340,00	32 137,02	32 137,02	0,00	40,00%	12 854,81	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2728.	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02 m3 v rovine	kus	0,30	1 500,00	453,10	453,10	0,00	40,00%	181,24	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2729.	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,125 m3 v rovine	kus	1,71	181,00	309,42	309,42	0,00	40,00%	123,77	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2730.	Ničenie buriny plošným postrekom do 5 ha	ha	45,14	5,00	225,72	225,72	0,00	40,00%	90,29	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2731.	Ničenie buriny plošným postrekom nad 5 ha	ha	39,50	1,51	59,65	59,65	0,00	40,00%	23,86	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2732.	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 10 cm	kus	0,73	54,00	39,43	39,43	0,00	40,00%	15,77	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2733.	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	1,13	37,00	41,76	41,76	0,00	40,00%	16,70	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2734.	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	kus	1,91	90,00	171,78	171,78	0,00	40,00%	68,71	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2735.	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	kus	0,70	1 500,00	1 045,61	1 045,61	0,00	40,00%	418,24	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2736.	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	kus	1,56	181,00	282,38	282,38	0,00	40,00%	112,95	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2737.	Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách v rovine	m2	1,00	15 000,00	14 937,26	14 937,26	0,00	40,00%	5 974,91	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2738.	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	0,11	60 510,00	6 527,83	6 527,83	0,00	40,00%	2 611,13	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2739.	Acer platanoides - Javor mliečny	ks	61,87	3,00	185,62	185,62	0,00	40,00%	74,25	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2740.	Acer platanoides 'Crimson King' - Javor mliečny, kult.	ks	86,27	7,00	603,90	603,90	0,00	40,00%	241,56	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2741.	Aesculus carnea 'Briotii' - Pagaštan červený	ks	86,27	5,00	431,35	431,35	0,00	40,00%	172,54	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2742.	Carpinus betulus - Hrab obyčajný	ks	67,88	4,00	271,53	271,53	0,00	40,00%	108,61	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2743.	Castanea sativa - Gaštan jedlý	ks	86,30	3,00	258,91	258,91	0,00	40,00%	103,57	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2744.	Catalpa bignonioides - Katalpa bignoniovitá	ks	67,18	3,00	201,55	201,55	0,00	40,00%	80,62	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2745.	Crataegus laevigata ;Puls Scarlet' - Hloh dvojsemenný	ks	115,18	3,00	345,55	345,55	0,00	40,00%	138,22	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2746.	Prunus cerasus - Čerešňa	ks	70,54	3,00	211,61	211,61	0,00	40,00%	84,64	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2747.	Fagus sylvatica 'Purpurea' - Buk lesný, bordový kult.	ks	113,52	1,00	113,52	113,52	0,00	40,00%	45,41	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2748.	Fraxinus excelsior - Jaseň štihly	ks	72,00	1,00	72,00	72,00	0,00	40,00%	28,80	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2749.	Gleditsia triacanthos - Gledíčia trojtrňová	ks	115,18	1,00	115,18	115,18	0,00	40,00%	46,07	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2750.	Juglans nigra - Orech čierny	ks	63,37	2,00	126,73	126,73	0,00	40,00%	50,69	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2751.	Juglans regia - Orech kráľovský	ks	63,37	3,00	190,10	190,10	0,00	40,00%	76,04	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2752.	Liriodendron tulipifera - L'aliovník tulipánokvetý	ks	83,62	1,00	83,62	83,62	0,00	40,00%	33,45	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2753.	Magnolia soulangeana - Magnólia soulangeova	ks	65,69	3,00	197,07	197,07	0,00	40,00%	78,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2754.	Malus - Jabloň	ks	11,52	29,00	334,03	334,03	0,00	40,00%	133,61	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2755.	Morus alba - Moruša biela	ks	52,25	1,00	52,25	52,25	0,00	40,00%	20,90	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2756.	Paulownia tomentosa - Pavlovnia plstnatá	ks	66,22	1,00	66,22	66,22	0,00	40,00%	26,49	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2757.	Platanus acerifolia - Platan javorolistý	ks	66,22	7,00	463,55	463,55	0,00	40,00%	185,42	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2758.	Quercus palustris - Dub močiarny	ks	99,18	3,00	297,55	297,55	0,00	40,00%	119,02	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2759.	Quercus robur - Dub letný	ks	81,99	6,00	491,93	491,93	0,00	40,00%	196,77	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2760.	Quercus rubra - Dub červený	ks	66,22	3,00	198,67	198,67	0,00	40,00%	79,47	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2761.	Tilia cordata - Lipa malolistá	ks	79,17	3,00	237,50	237,50	0,00	40,00%	95,00	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2762.	Tilia platyphyllos - Lipa veľkolistá	ks	87,96	5,00	439,82	439,82	0,00	40,00%	175,93	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2763.	Ulmus glabra - Brest nahý	ks	129,95	4,00	519,82	519,82	0,00	40,00%	207,93	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2764.	Prunus cerasifera - Višňa	ks	63,37	4,00	253,47	253,47	0,00	40,00%	101,39	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2765.	Abies nordmaniana - Jedľa nordmanova	ks	95,93	6,00	575,58	575,58	0,00	40,00%	230,23	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2766.	Cedrus deodara - Céder himalájsky	ks	44,81	1,00	44,81	44,81	0,00	40,00%	17,92	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2767.	Metasequoia glyptostroboides - Metasekvoja	ks	47,97	3,00	143,90	143,90	0,00	40,00%	57,56	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2768.	Picea orientalis - Smrek východný	ks	119,46	7,00	836,25	836,25	0,00	40,00%	334,50	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2769.	Pinus nigra - Borovica čierna	ks	108,78	11,00	1 196,54	1 196,54	0,00	40,00%	478,62	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2770.	Pinus strobus - Borovica vejmutovka	ks	115,18	3,00	345,55	345,55	0,00	40,00%	138,22	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2771.	Pinus sylvestris - Borovica lesná	ks	104,53	31,00	3 240,36	3 240,36	0,00	40,00%	1 296,14	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2772.	Pseudotsuga menziesii - Duglaska tisolistá	ks	79,96	12,00	959,57	959,57	0,00	40,00%	383,83	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2773.	Sequoiadendron giganteum - Sekvojovec mamutí	ks	173,21	1,00	173,21	173,21	0,00	40,00%	69,28	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2774.	Taxus baccata - Tis obyčajný	ks	55,60	394,00	21 906,33	21 906,33	0,00	40,00%	8 762,53	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2775.	Chaenomeles - Dulovec	m2	15,14	1 153,00	17 452,30	17 452,30	0,00	40,00%	6 980,92	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia	2776.	Lonicera - Zemleze	m2	52,05	1 153,00	60 011,42	60 011,42	0,00	40,00%	24 004,57	jún 09	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

parku)	a modernizácia												
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2777.	Mahonia - Mahónia	m2	10,12	1 153,00	11 673,14	11 673,14	0,00	40,00%	4 669,26	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2778.	Phyladelphus - Pajazmín	m2	14,34	1 153,00	16 533,76	16 533,76	0,00	40,00%	6 613,50	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2779.	Viburnum - Kalina	m2	16,27	1 153,00	18 753,57	18 753,57	0,00	40,00%	7 501,43	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2780.	Vitis - Vinič	m2	9,63	1 153,00	11 099,05	11 099,05	0,00	40,00%	4 439,62	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2781.	Buxus sempervirens - Buxus vždyzelený	m2	9,29	101,00	938,72	938,72	0,00	40,00%	375,49	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2782.	Rosa - Ruža	m2	6,64	116,00	770,10	770,10	0,00	40,00%	308,04	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2783.	Kombinované trvalkové záhony (typ anglického záhonu)	m2	9,29	197,00	1 830,98	1 830,98	0,00	40,00%	732,39	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2784.	Vinca, Alchemilla, Corydalis, Lamium, Leucojum, Campanula, Anemone	m2	15,93	7 669,00	122 190,80	122 190,80	0,00	40,00%	48 876,32	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2785.	Vytvorenie jazierka do 500 m2	komplet	81 789,82	1,00	81 789,82	81 789,82	0,00	40,00%	32 715,93	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2786.	Automatizovaný závlahový systém	sekcia	2 015,37	36,00	72 553,28	72 553,28	0,00	40,00%	29 021,31	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2787.	Studňa, čerpacia tech.zasobníky vody	komplet	61 558,12	1,00	61 558,12	61 558,12	0,00	40,00%	24 623,25	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2788.	Prvky záhradnej architektúry (altánok)	komplet	21 931,22	3,00	65 793,67	65 793,67	0,00	40,00%	26 317,47	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2789.	Prvky záhradnej architektúry (detské ihrisko)	komplet	19 186,09	1,00	19 186,09	19 186,09	0,00	40,00%	7 674,43	jún 09	september 11
SO-05 Park (Obnova parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2790.	Tenisový kurt	komplet	26 389,17	2,00	52 778,33	52 778,33	0,00	40,00%	21 111,33	jún 09	september 11
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2791.	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hĺbke 3 nad 100 m3	m3	9,57	743,10	7 108,88	7 108,88	0,00	40,00%	2 843,55	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia	2792.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,91	222,93	1 095,19	1 095,19	0,00	40,00%	438,08	jún 09	október 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

	a modernizácia												
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2793.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	2,25	743,10	1 674,85	1 674,85	0,00	40,00%	669,94	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2794.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	1,98	162,13	321,83	321,83	0,00	40,00%	128,73	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2795.	Zásyp sypaninou so zhrnutím nad 100 do 1 000 m3	m3	2,75	580,97	1 596,77	1 596,77	0,00	40,00%	638,71	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2796.	Betón základových klenieb prostý tr.B15 (C 12/15)	m3	102,96	162,13	16 692,62	16 692,62	0,00	40,00%	6 677,05	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2797.	Debniecie zvislé alebo šikmé základových klenieb, zhotovenie-dielce	m2	7,44	648,53	4 822,07	4 822,07	0,00	40,00%	1 928,83	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2798.	Debniecie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-dielce	m2	1,43	648,53	927,82	927,82	0,00	40,00%	371,13	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2799.	Úprava líca neomietaného muríva, zhotov. presne na lišty	m2	3,06	2 562,35	7 833,51	7 833,51	0,00	40,00%	3 133,40	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2800.	Murivo nosné z tehál plných dl.290 mm, P 7 až 15 na maltu MVC-1 alebo MVC-2,5	m3	172,04	12,86	2 211,71	2 211,71	0,00	40,00%	884,69	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2801.	Betón nadzákladových múrov nosných, železový (bez výstuže) tr.B 20 (zn.III)	m3	119,84	243,75	29 211,81	29 211,81	0,00	40,00%	11 684,72	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2802.	Výstuž nadzákladových múrov nosných, zvislých lebo naklonených,rovných lebo zaoblených z ocele 10425	t	1 435,97	7,64	10 970,78	10 970,78	0,00	40,00%	4 388,31	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2803.	Murivo obkladové z kvádrov alebo kopákov alebo haklíkov	m3	115,81	383,65	44 431,65	44 431,65	0,00	40,00%	17 772,66	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2804.	Kameň lomový Dolomit okrový	m3	41,26	389,89	16 086,67	16 086,67	0,00	40,00%	6 434,67	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2805.	Kváder do 0,10	m3	54,77	1,44	78,65	78,65	0,00	40,00%	31,46	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2806.	Krycie dosky s presahom z betónu tr.B 15 (zn.II) až tr.B 20 (zn.III) hrúbky do 80 mm	m2	22,61	12,72	287,62	287,62	0,00	40,00%	115,05	jún 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2807.	Vonkajšia ometka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	7,35	71,43	524,69	524,69	0,00	40,00%	209,88	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2808.	Zvislé vložky do dilatačných škár, spolu s dodaním, z dosiek izolačných Lignos hr.25 mm	m2	5,67	15,75	89,24	89,24	0,00	40,00%	35,70	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2809.	Búranie muriva nadzáklad., plochy nad 4 m2 kamenného na maltu vápennú a vápennoc. - 2,500 t	m3	18,59	90,46	1 681,24	1 681,24	0,00	40,00%	672,50	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2810.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,95	228,59	2 504,03	2 504,03	0,00	40,00%	1 001,61	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2811.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,41	3 200,33	1 327,89	1 327,89	0,00	40,00%	531,16	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2812.	Skladné	t	18,26	228,59	4 173,38	4 173,38	0,00	40,00%	1 669,35	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2813.	Presun hmôt pre oplotenie so zvislou nosnou konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	12,88	1 855,77	23 894,71	23 894,71	0,00	40,00%	9 557,88	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2814.	Zastrešenie škridlou	m2	28,02	567,00	15 884,88	15 884,88	0,00	40,00%	6 353,95	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2815.	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m	m	2,66	271,38	720,66	720,66	0,00	40,00%	288,26	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2816.	Montáž nových mreží vč murárskych výpomocí	m	6,57	113,31	744,72	744,72	0,00	40,00%	297,89	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2817.	Oplotenie - dodávka mreží	m	157,67	113,81	17 944,55	17 944,55	0,00	40,00%	7 177,82	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2818.	Montáž vrát do 10 m2	kus	182,57	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2819.	Vráta vedľajšie	kus	5 145,06	2,00	10 290,11	10 290,11	0,00	40,00%	4 116,05	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2820.	Montáž vrát ado 15 m2	kus	273,85	1,00	273,85	273,85	0,00	40,00%	109,54	jún 09	október 10
SO-06 Oplotenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2821.	Vráta hlavné	kus	5 692,76	1,00	5 692,76	5 692,76	0,00	40,00%	2 277,10	jún 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-06 Oplatenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2822.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	27,92	10,29	287,25	287,25	0,00	40,00%	114,90	jún 09	október 10
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2823.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,71	330,00	234,96	234,96	0,00	40,00%	93,99	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2824.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	0,60	355,00	213,88	213,88	0,00	40,00%	85,55	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2825.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	0,71	10,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,85	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2826.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	m	0,71	125,00	89,00	89,00	0,00	40,00%	35,60	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2827.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35	m	1,11	105,00	116,93	116,93	0,00	40,00%	46,77	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2828.	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	1,11	145,00	161,48	161,48	0,00	40,00%	64,59	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2829.	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240 +120	m	1,57	115,00	180,56	180,56	0,00	40,00%	72,22	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2830.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	3,26	4,00	13,03	13,03	0,00	40,00%	5,21	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2831.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,47	4,00	17,89	17,89	0,00	40,00%	7,16	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2832.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	5,25	4,00	21,02	21,02	0,00	40,00%	8,41	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2833.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	10,94	2,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,75	jún 09	máj 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2834.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	14,29	2,00	28,58	28,58	0,00	40,00%	11,43	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2835.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	20,33	2,00	40,65	40,65	0,00	40,00%	16,26	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2836.	CYKY 5Cx06 (CYKY-J)	m	3,96	330,00	1 306,15	1 306,15	0,00	40,00%	522,46	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2837.	CYKY 4Bx10 (CYKY-J)	m	5,40	160,00	864,64	864,64	0,00	40,00%	345,85	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2838.	CYKY 4Bx16 (CYKY-J)	m	8,46	10,00	84,64	84,64	0,00	40,00%	33,86	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2839.	CYKY 4Bx25 KK (CYKY-J)	m	13,74	125,00	1 717,95	1 717,95	0,00	40,00%	687,18	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2840.	CYKY 4Bx50 U (CYKY-J)	m	28,36	105,00	2 977,40	2 977,40	0,00	40,00%	1 190,96	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2841.	AYKY 4Bx70 (AYKY-J)KB	m	6,29	145,00	911,70	911,70	0,00	40,00%	364,68	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2842.	AYKY 4Bx240	m	22,92	115,00	2 636,15	2 636,15	0,00	40,00%	1 054,46	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2843.	NHXH-J 4x10 (CXKE-V ) E	m	9,13	195,00	1 780,74	1 780,74	0,00	40,00%	712,29	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2844.	Hlava 502K033-53(239) - 4/16	ks	5,66	10,00	56,60	56,60	0,00	40,00%	22,64	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2845.	Hlava 502K046-53(239) - 25/50	ks	7,09	4,00	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2846.	Hlava 502K016-53(239) -70/150	ks	10,19	2,00	20,39	20,39	0,00	40,00%	8,16	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2847.	Hlava 502K026-53(239) -185/300	ks	13,66	2,00	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,93	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2848.	Skriňa SR5	ks	1 003,93	1,00	1 003,93	1 003,93	0,00	40,00%	401,57	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2849.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,12	310,00	1 586,94	1 586,94	0,00	40,00%	634,78	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2850.	Murovanie piliera pre skrine SP a SR bez koncovkového dielu SR 5	ks	110,71	1,00	110,71	110,71	0,00	40,00%	44,28	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2851.	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	1,45	310,00	448,24	448,24	0,00	40,00%	179,29	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2852.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,32	310,00	98,48	98,48	0,00	40,00%	39,39	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2853.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,39	310,00	741,40	741,40	0,00	40,00%	296,56	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2854.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	1,41	155,00	218,46	218,46	0,00	40,00%	87,38	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2855.	Folia PE 300x0,100 blesk. 100m	m	0,15	310,00	45,28	45,28	0,00	40,00%	18,11	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2856.	I-Platna kab.KPL250/10SLER-PE	ks	2,04	310,00	632,74	632,74	0,00	40,00%	253,10	jún 09	máj 11
SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2857.	Piesok s dopravou	m3	31,04	23,00	713,84	713,84	0,00	40,00%	285,53	jún 09	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2858.	Vypracovanie správy o východiskovej odbornej prehliadke a skúške	hod	10,95	36,00	394,34	394,34	0,00	40,00%	157,74	jún 09	máj 11
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2859.	Osadenie ORL	ks	879,97	1,00	879,97	879,97	0,00	40,00%	351,99	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2860.	ORL KL	ks	8 796,06	1,00	8 796,06	8 796,06	0,00	40,00%	3 518,42	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2861.	Osadenie LT	ks	180,74	1,00	180,74	180,74	0,00	40,00%	72,30	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2862.	LT KL 4	ks	1 807,41	1,00	1 807,41	1 807,41	0,00	40,00%	722,96	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2863.	Osadenie ČOV	kpl	9 128,33	1,00	9 128,33	9 128,33	0,00	40,00%	3 651,33	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2864.	ČOV, vr.pristrešku, rozvádzača, agregátu, bez el.pripojky	kpl	52 014,87	1,00	52 014,87	52 014,87	0,00	40,00%	20 805,95	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2865.	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS	KUS	20,63	69,00	1 423,47	1 423,47	0,00	40,00%	569,39	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2866.	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000	ks	112,46	23,00	2 586,60	2 586,60	0,00	40,00%	1 034,64	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2867.	Skruž betónová rovná TBS 1000/500	ks	56,23	23,00	1 293,30	1 293,30	0,00	40,00%	517,32	marec 10	december 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

kanalizácia													
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2868.	Prefabrikát betónový - šachtové dno kanalizačné s 2 otvormi DN 300	kus	276,45	23,00	6 358,42	6 358,42	0,00	40,00%	2 543,37	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2869.	Osadenie betónových dielcov pre šachty skruží prechodových TBS 60/100	KUS	20,63	23,00	474,49	474,49	0,00	40,00%	189,80	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2870.	Skruž betónová prechodová TBS 1000/600	ks	70,69	23,00	1 625,86	1 625,86	0,00	40,00%	650,35	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2871.	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	KUS	29,08	6,00	174,50	174,50	0,00	40,00%	69,80	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2872.	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 14-50	kus	52,62	6,00	315,69	315,69	0,00	40,00%	126,28	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2873.	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66	kus	24,50	6,00	147,00	147,00	0,00	40,00%	58,80	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2874.	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50	kus	11,25	6,00	67,48	67,48	0,00	40,00%	26,99	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2875.	Lapač nečistôt uličnej vpuste 385x600	kus	39,36	6,00	236,17	236,17	0,00	40,00%	94,47	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2876.	Gumová vložka uličnej vpuste	ks	14,06	6,00	84,35	84,35	0,00	40,00%	33,74	marec 10	december 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2877.	Mreža liatinová s rámom a nálevkou 500/500 "D" 40t	kus	175,64	6,00	1 053,84	1 053,84	0,00	40,00%	421,54	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2878.	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	23,88	23,00	549,23	549,23	0,00	40,00%	219,69	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2879.	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	124,11	23,00	2 854,50	2 854,50	0,00	40,00%	1 141,80	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2880.	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	14,49	8,00	115,91	115,91	0,00	40,00%	46,36	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2881.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	26,33	8,00	210,67	210,67	0,00	40,00%	84,27	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2882.	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	16,93	2,09	35,44	35,44	0,00	40,00%	14,18	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2883.	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	T	0,86	8,37	7,19	7,19	0,00	40,00%	2,87	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2884.	Poplatok za skládku	T	23,00	2,09	48,16	48,16	0,00	40,00%	19,26	marec 10	december 10
SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2885.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	T	17,26	2,09	36,14	36,14	0,00	40,00%	14,45	marec 10	december 10
SO-13 Retenčná nádrž	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2886.	Hĺbenie nezapažených jám v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	3,23	468,00	1 512,31	1 512,31	0,00	40,00%	604,92	september 09	november 10

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

(požiarna)													
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2887.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,76	140,40	107,14	107,14	0,00	40,00%	42,86	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2888.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	3,80	468,00	1 778,88	1 778,88	0,00	40,00%	711,55	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2889.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	1,99	116,69	231,78	231,78	0,00	40,00%	92,71	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2890.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	1,13	116,69	132,08	132,08	0,00	40,00%	52,83	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2891.	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	2,75	351,31	965,92	965,92	0,00	40,00%	386,37	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2892.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	32,77	7,10	232,67	232,67	0,00	40,00%	93,07	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2893.	Montáž prefabr. retenčnej nádrže	kus	365,13	2,00	730,27	730,27	0,00	40,00%	292,11	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2894.	Betónová nádrž KLartec KL RN 160 - retenčná nádrž komplet	kus	7 700,99	2,00	15 401,98	15 401,98	0,00	40,00%	6 160,79	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2895.	Montáž prefabr. strojovne čerpadla	kus	127,80	1,00	127,80	127,80	0,00	40,00%	51,12	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2896.	Betónová nádrž - strojovňa čerpadla	kus	1 460,53	1,00	1 460,53	1 460,53	0,00	40,00%	584,21	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2897.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II)	m3	113,11	6,02	681,40	681,40	0,00	40,00%	272,56	september 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2898.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,54	6,02	9,26	9,26	0,00	40,00%	3,70	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2899.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 303,18	0,32	418,32	418,32	0,00	40,00%	167,33	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2900.	Násyp pod podlahy z piesku zlievarenskeho	m3	105,95	0,58	61,45	61,45	0,00	40,00%	24,58	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2901.	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	kus	18,77	9,00	168,91	168,91	0,00	40,00%	67,56	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2902.	Prefabrikát betónový-vstupná šachta h 300mm d 600mm	kus	23,73	9,09	215,74	215,74	0,00	40,00%	86,30	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2903.	Osadenie poklopov železobetónových vrátane rámov akejkoľvek hmotnosti	kus	11,28	3,00	33,85	33,85	0,00	40,00%	13,54	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2904.	Poklop kruhový 600	kus	130,35	3,03	394,97	394,97	0,00	40,00%	157,99	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2905.	Osadzovanie stúpadiel z betonárskej ocele alebo liatinových	kus	1,01	5,00	5,04	5,04	0,00	40,00%	2,02	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2906.	Stupačka vidlicová poplast	kus	5,48	5,00	27,38	27,38	0,00	40,00%	10,95	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2907.	Presun hmôt pre nádrže a jamy pozemné s nosnou konštr. zakrytia montovanou betónovou výšky do 25m	t	5,60	101,61	569,50	569,50	0,00	40,00%	227,80	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2908.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	0,11	5,04	0,55	0,55	0,00	40,00%	0,22	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2909.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v žel.cisterne	t	927,44	0,00	1,85	1,85	0,00	40,00%	0,74	september 09	november 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2910.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná náterom asfaltovým lakom	m2	0,14	5,04	0,70	0,70	0,00	40,00%	0,28	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2911.	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudaoh	t	1 449,58	0,00	5,80	5,80	0,00	40,00%	2,32	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2912.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,42	19,32	8,04	8,04	0,00	40,00%	3,22	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2913.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	1 241,45	0,01	8,69	8,69	0,00	40,00%	3,48	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2914.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	0,45	19,32	8,61	8,61	0,00	40,00%	3,44	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2915.	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudaoh	t	1 449,58	0,02	23,19	23,19	0,00	40,00%	9,28	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2916.	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	3,60	5,04	18,15	18,15	0,00	40,00%	7,26	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2917.	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	6,02	5,70	34,31	34,31	0,00	40,00%	13,72	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2918.	Izolácia proti tlakovej vode ostatná z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	0,95	5,04	4,80	4,80	0,00	40,00%	1,92	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2919.	Izolácia proti tlakovej vode ostatná z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,16	5,04	5,87	5,87	0,00	40,00%	2,35	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2920.	Geotextilie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	1,30	10,89	14,11	14,11	0,00	40,00%	5,64	september 09	november 10
SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2921.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	23,87	0,04	0,98	0,98	0,00	40,00%	0,39	september 09	november 10



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2922.	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	M	2,92	320,00	934,74	934,74	0,00	40,00%	373,90	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2923.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000	m	9,54	320,00	3 054,27	3 054,27	0,00	40,00%	1 221,71	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2924.	Montáž potrubia kanalizačného rúr - PVC-U DN 300 mm	M	4,02	730,00	2 932,02	2 932,02	0,00	40,00%	1 172,81	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2925.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x1000	m	18,96	520,00	9 858,01	9 858,01	0,00	40,00%	3 943,20	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2926.	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x1000	m	31,97	210,00	6 713,92	6 713,92	0,00	40,00%	2 685,57	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2927.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom odbočných DN 200	KUS	3,99	2,00	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2928.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200	kus	16,95	2,03	34,41	34,41	0,00	40,00%	13,76	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2929.	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	KUS	2,48	7,00	17,38	17,38	0,00	40,00%	6,95	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2930.	Koleno 60° DN 200	kus	7,67	7,11	54,51	54,51	0,00	40,00%	21,80	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2931.	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom odbočných DN 300	KUS	5,09	15,00	76,35	76,35	0,00	40,00%	30,54	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2932.	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/200 45°	kus	40,08	1,02	40,69	40,69	0,00	40,00%	16,27	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2933.	Odbočka kanalizačná PVC D 315/200 mm	kus	59,24	14,21	841,84	841,84	0,00	40,00%	336,74	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2934.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	M	2,53	320,00	808,55	808,55	0,00	40,00%	323,42	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2935.	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	3,28	730,00	2 393,59	2 393,59	0,00	40,00%	957,44	december 09	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2936.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	178,92	4,00	715,66	715,66	0,00	40,00%	286,26	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2937.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	25,83	253,00	6 533,94	6 533,94	0,00	40,00%	2 613,58	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2938.	Vytyčenie trasy kanalizácie v rovine	km	730,27	0,47	344,32	344,32	0,00	40,00%	137,73	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2939.	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	16,33	4,80	78,38	78,38	0,00	40,00%	31,35	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2940.	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	6,79	5,60	38,03	38,03	0,00	40,00%	15,21	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2941.	Čerpanie vody do výšky 10 m, s priem.pritokom za minútu do 2000 l, vr.odvodného potrubia	D	219,08	20,00	4 381,60	4 381,60	0,00	40,00%	1 752,64	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2942.	Hĺbenie nezapažených jám v homine 3	M3	18,18	65,69	1 194,48	1 194,48	0,00	40,00%	477,79	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2943.	Príplatok k cenám za lepivosť hominy	M3	0,69	65,69	45,09	45,09	0,00	40,00%	18,04	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2944.	Hĺbenie rýh šírky do 2000 mm v homine 3	M3	27,62	707,25	19 533,30	19 533,30	0,00	40,00%	7 813,32	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2945.	Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	M3	0,79	707,25	555,22	555,22	0,00	40,00%	222,09	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2946.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z hominy 1 až 4	M3	3,40	772,94	2 624,70	2 624,70	0,00	40,00%	1 049,88	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2947.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu z hominy 1 až 4 do 500 m	M3	1,80	772,94	1 394,20	1 394,20	0,00	40,00%	557,68	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2948.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z hominy 1 až 4, do 10000 m	M3	8,23	456,31	3 755,48	3 755,48	0,00	40,00%	1 502,19	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2949.	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hominy 1-4	M3	0,61	912,62	559,82	559,82	0,00	40,00%	223,93	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2950.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hominy 1 až 4 nad 100 m3	M3	2,67	772,94	2 060,25	2 060,25	0,00	40,00%	824,10	december 09	február 11
SO-14	717002	2951.	Uloženie sypaniny na skládky	M3	0,89	456,31	406,54	406,54	0,00	40,00%	162,62	december	február 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

Kanalizačná prípojka	Rekonštrukcia a modernizácia											09	
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2952.	Poplatok za skládku	t	9,13	821,36	7 497,62	7 497,62	0,00	40,00%	2 999,05	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2953.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	4,09	306,48	1 253,35	1 253,35	0,00	40,00%	501,34	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2954.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	14,52	327,68	4 758,35	4 758,35	0,00	40,00%	1 903,34	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2955.	Piesok technický triedený 0/4	m3	12,78	327,68	4 187,64	4 187,64	0,00	40,00%	1 675,06	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2956.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	14,82	25,95	384,60	384,60	0,00	40,00%	153,84	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2957.	Piesok technický triedený 0/4	m3	12,78	25,95	331,63	331,63	0,00	40,00%	132,65	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2958.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	33,84	70,73	2 393,28	2 393,28	0,00	40,00%	957,31	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2959.	Podkladné konštr.v otv.výkope dosky z prostého betónu tr.B 15-(zn.II)	M3	118,70	9,38	1 113,45	1 113,45	0,00	40,00%	445,38	december 09	február 11
SO-14 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2960.	Debnenie blokov v otvorenom výkope pre potrubia	M2	13,95	15,76	219,82	219,82	0,00	40,00%	87,93	december 09	február 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2961.	IP Pantel - jednoducha klavesnica	ks	512,65	5,00	2 563,23	2 563,23	0,00	40,00%	1 025,29	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2962.	Hromozv. pásovina FeZn 30x4	m	1,57	150,00	236,01	236,01	0,00	40,00%	94,40	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2963.	Hromozv. drôt FeZn 10	m	0,94	9,00	8,48	8,48	0,00	40,00%	3,39	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2964.	Hromozv. svorka uzemňovacia SR 03, 30x4	ks	1,05	6,00	6,29	6,29	0,00	40,00%	2,52	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2965.	VK 40 Koncové kryty	ks	0,42	24,00	10,20	10,20	0,00	40,00%	4,08	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2966.	HDPE40 chránička pre optický kábel	m	1,35	1 900,00	2 566,89	2 566,89	0,00	40,00%	1 026,75	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2967.	HDPE spojka 40	ks	8,62	20,00	172,48	172,48	0,00	40,00%	68,99	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2968.	HDPE40 tlaková záslepka	ks	6,37	5,00	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2969.	FXKVR110 ohybná rúrka z tvrdeného HDPE, elektroinštalácia, pre vysoké.mech.namáhanie	m	1,75	50,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2970.	KS 100.63/70 PE-kábová šachta bez poklopu	ks	635,41	1,00	635,41	635,41	0,00	40,00%	254,16	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2971.	LGH 63 DD PE-poklop s tesnením zosilnený (na PE- šachtu)	ks	199,36	1,00	199,36	199,36	0,00	40,00%	79,74	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2972.	IS110 vstupné lamelové tesnenie	ks	16,70	2,00	33,39	33,39	0,00	40,00%	13,36	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2973.	IS40 tesnenie	ks	8,41	12,00	100,94	100,94	0,00	40,00%	40,37	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2974.	FXKVR160 ohybná rúrka z tvrdeného HDPE, elektroinštalácia, pre vysoké.mech.namáhanie	m	3,95	50,00	197,34	197,34	0,00	40,00%	78,94	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2975.	FIST-GCO2	ks	23,90	1,00	23,90	23,90	0,00	40,00%	9,56	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2976.	FIST-SOSA2-4SE-S	ks	54,37	4,00	217,49	217,49	0,00	40,00%	86,99	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2977.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	72,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2978.	FIST-GCO2-RSK-LTS	ks	21,69	6,00	130,13	130,13	0,00	40,00%	52,05	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2979.	JCSA 200 BK káblová spojka s dodatočnou mech. ochranou, NITTO, 20-50párov, aplikovaná za studena	ks	55,49	1,00	55,49	55,49	0,00	40,00%	22,19	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2980.	TCEPKPFLE 10x4x0,6	m	2,15	150,00	322,64	322,64	0,00	40,00%	129,06	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2981.	TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	0,95	100,00	94,93	94,93	0,00	40,00%	37,97	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2982.	A-DF(ZN)H 5x4 E9/125 20vlákien singelmód univerzálny bezhalogénny kábel	m	2,61	170,00	443,54	443,54	0,00	40,00%	177,41	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2983.	A-DF(ZN)H 6x12 E9/125 72vlákien singelmód univerzálny bezhalogénny kábel	m	3,97	80,00	317,60	317,60	0,00	40,00%	127,04	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2984.	A-D(ZN)H 1x8 E9/125 8vlákien singelmód univerzálny bezhalogénny kábel	m	1,12	1 050,00	1 171,08	1 171,08	0,00	40,00%	468,43	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2985.	KE500S23OUT Datový kábel drôt Cat6a FTP (U/FTP) Keline, 500MHz LSOH do zeme	m	0,97	150,00	144,89	144,89	0,00	40,00%	57,96	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2986.	Protipožiarna malta CP 636-20 HILTI	20kg	75,68	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2987.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2988.	FLP-B+C GE ochrana napáj. vedenia 230 V/50 Hz,90 kA (8/20), kombinovaný zvodič B+C	ks	99,57	2,00	199,13	199,13	0,00	40,00%	79,65	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2989.	Prepät'ová ochrana SALTEK N- PE modul FLP-NPE	ks	67,72	2,00	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2990.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH,100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	6,00	561,38	561,38	0,00	40,00%	224,55	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2991.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	2,00	20,83	20,83	0,00	40,00%	8,33	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2992.	Istič 1f LSN 2.0B/1	ks	6,58	2,00	13,16	13,16	0,00	40,00%	5,27	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2993.	Istič 1f LSN 1.0B/1	ks	7,20	2,00	14,41	14,41	0,00	40,00%	5,76	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2994.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	10,00	42,36	42,36	0,00	40,00%	16,94	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2995.	FIST-SB2-8 Compact Termina tion Box	ks	199,16	2,00	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,33	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2996.	Adaptér SC	ks	5,38	16,00	86,04	86,04	0,00	40,00%	34,42	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2997.	FIST-RET-01-SC retainer	ks	1,47	16,00	23,58	23,58	0,00	40,00%	9,43	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2998.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	16,00	9,56	9,56	0,00	40,00%	3,82	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2999.	Pigtail SC/PC E9/1, 1meter	ks	5,97	16,00	95,60	95,60	0,00	40,00%	38,24	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3000.	IE3000 4TC Cisco switch, 4 10/100 + 2 T/SFP	ks	992,50	2,00	1 985,00	1 985,00	0,00	40,00%	794,00	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3001.	GLC LX SM RGD= 1000Mbps single mode Rugged SFP	ks	763,29	2,00	1 526,59	1 526,59	0,00	40,00%	610,64	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3002.	Transformátor toroidný V1, 230V/24V/50VA, vr.1ks krúžok+2ks podložka	ks	16,33	2,00	32,66	32,66	0,00	40,00%	13,07	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3003.	Svorkovnica RSP 4 0.5-4mm poistková	ks	1,79	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3004.	Poistka sklenená 5x20 2.0A	ks	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3005.	SA83028 skrinka, 600x600x200mm,bez montážneho plechu	ks	91,33	2,00	182,66	182,66	0,00	40,00%	73,06	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3006.	Montážny panel 55729, 3Dplný 600x600 Sarel	ks	21,74	2,00	43,48	43,48	0,00	40,00%	17,39	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3007.	Postranné držiaky Sa51720, 3D sada 4 drž.mont.rámu 200mm	sada	15,53	2,00	31,06	31,06	0,00	40,00%	12,42	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3008.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	4,00	6,78	6,78	0,00	40,00%	2,71	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3009.	RSAP4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	20,00	31,34	31,34	0,00	40,00%	12,53	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3010.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	20,00	6,31	6,31	0,00	40,00%	2,52	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3011.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	20,00	6,31	6,31	0,00	40,00%	2,52	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3012.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	8,00	1,14	1,14	0,00	40,00%	0,46	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3013.	Priechodka PG 11	ks	0,52	12,00	6,29	6,29	0,00	40,00%	2,52	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3014.	Priechodka PG 13	ks	0,48	4,00	1,93	1,93	0,00	40,00%	0,77	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3015.	ETF 012, 0-60 °C, 50-90 % RH - Elektronický termo-hygrostat	ks	104,33	2,00	208,66	208,66	0,00	40,00%	83,46	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3016.	HGK 047 - 20 W - malé polovodičové vykurovacie teleso	ks	22,19	2,00	44,38	44,38	0,00	40,00%	17,75	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3017.	RK 40x40 rozvadzačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	10,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3018.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3019.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	2,00	7,25	7,25	0,00	40,00%	2,90	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3020.	Zásuvka na DIN lištu ZS206, prívod zo spodu aj zhora - priebežná	ks	7,04	2,00	14,09	14,09	0,00	40,00%	5,63	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3021.	FLP-B+C GE ochrana napáj. vedenia 230 V/50 Hz, 90 kA (8/20), kombinovaný zvodič B+C	ks	99,57	1,00	99,57	99,57	0,00	40,00%	39,83	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3022.	Prepät'ová ochrana SALTEK N- PE modul FLP-NPE	ks	67,72	1,00	67,72	67,72	0,00	40,00%	27,09	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3023.	DL 100 ETH STP ochrana sietí Ethernet DL- ETH, 100 Base T, 100MHz, vedenie STP- 4 páry	ks	93,56	7,00	654,95	654,95	0,00	40,00%	261,98	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozdvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3024.	DA 275 DJ modul na lištu DIN 35 mm, signalizácia poruchy, ochr. napáj.ved. 230V/50Hz, III.stupeň,	ks	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jún 09	júl 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3025.	Spínač 1f ASN32/1+N	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3026.	Istič 1f LSN 2.0B/1	ks	6,58	1,00	6,58	6,58	0,00	40,00%	2,63	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3027.	Istič 1f LSN 1.0B/1	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,88	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3028.	Istič 1f LSN 6.0B/1	ks	4,24	6,00	25,41	25,41	0,00	40,00%	10,17	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3029.	FIST-SB2-8 Compact Termination Box	ks	199,16	1,00	199,16	199,16	0,00	40,00%	79,67	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3030.	Adaptér SC	ks	5,38	8,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3031.	FIST-RET-01-SC retainer	ks	1,47	8,00	11,79	11,79	0,00	40,00%	4,72	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3032.	F 11002 ochrana zvaru	ks	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3033.	Pigtail SC/PC E9/1, 1meter	ks	5,97	8,00	47,80	47,80	0,00	40,00%	19,12	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3034.	IE3000 8TC Cisco switch, 8 10/100 + 2 T/SFP	ks	1 324,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	529,77	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3035.	GLC LX SM RGD= 1000Mbps single mode Rugged SFP	ks	763,29	1,00	763,29	763,29	0,00	40,00%	305,32	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3036.	Transformátor toroidný V1, 230V/24V/50VA, vr.1ks krúžok+2ks podložka	ks	16,33	1,00	16,33	16,33	0,00	40,00%	6,53	jún 09	júl 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3037.	Svorkovnica RSP 4 0.5-4mm poistková	ks	1,79	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3038.	Poistka sklenená 5x20 2.0A	ks	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3039.	SA83028 skrinka, 600x600x200mm,bez montážneho plechu	ks	91,33	1,00	91,33	91,33	0,00	40,00%	36,53	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3040.	Montážny panel 55729, 3Dplný 600x600 Sarel	ks	21,74	1,00	21,74	21,74	0,00	40,00%	8,70	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3041.	Postranné držiaky Sa51720, 3D sada 4 drž.mont.rámu 200mm	sada	15,53	1,00	15,53	15,53	0,00	40,00%	6,21	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3042.	DIN lišta TS35/100	ks	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,36	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3043.	RSAP4 0.5-4mm2 svorka zelenožltá	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3044.	RS 2,5/7 svorkovnica 2,5mm2, hnedá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3045.	RS 2,5/1 svorkovnica 2,5mm2, modrá	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3046.	RSD 88 koncová zvierka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3047.	Priechodka PG 11	ks	0,52	16,00	8,39	8,39	0,00	40,00%	3,36	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3048.	Priechodka PG 13	ks	0,48	2,00	0,96	0,96	0,00	40,00%	0,39	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3049.	ETF 012, 0-60 °C, 50-90 % RH - Elektronický termo-hygrostat	ks	104,33	1,00	104,33	104,33	0,00	40,00%	41,73	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3050.	HGK 047 - 20 W - malé polovodičové vykurovacie teleso	ks	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	8,88	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3051.	RK 40x40 rozvadačový kanál PVC, obj.č.229 002 315, vr. krytu, Kopos	m	3,39	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3052.	RAB-ZP-X01-A1 19" záslepka, 1U	ks	3,11	1,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3053.	RAB-ZP-X02-A1 19" záslepka, 2U	ks	3,62	1,00	3,62	3,62	0,00	40,00%	1,45	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3054.	Revízia	hod	16,61	16,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,28	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3055.	Nastavenie a oživenie systému	hod	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3056.	Zostavenie rozvádzača	hod	16,61	42,00	697,49	697,49	0,00	40,00%	279,00	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3057.	Vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia	ks	99,58	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3058.	Zaškolenie obsluhy	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3059.	Práce a úpravy v existujúcom rozvádzači	hod	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3060.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	1,15	1 900,00	2 182,17	2 182,17	0,00	40,00%	872,87	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3061.	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	1,57	50,00	78,34	78,34	0,00	40,00%	31,34	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3062.	Rúrka pevná ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 160 mm	m	1,70	50,00	84,81	84,81	0,00	40,00%	33,92	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3063.	Romold šachta	m	172,61	1,00	172,61	172,61	0,00	40,00%	69,04	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3064.	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,02	3,00	15,05	15,05	0,00	40,00%	6,02	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3065.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	0,75	150,00	113,03	113,03	0,00	40,00%	45,21	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3066.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,22	9,00	10,96	10,96	0,00	40,00%	4,39	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3067.	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený 3x4	m	0,45	100,00	45,48	45,48	0,00	40,00%	18,19	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3068.	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený 10x4	m	0,56	150,00	84,64	84,64	0,00	40,00%	33,86	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3069.	Montáž spojky rovnej pre káble so žilami 0,6 a 0,8 mm CU pre 60 žil	ks	79,83	1,00	79,83	79,83	0,00	40,00%	31,93	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3070.	Zhotovenie káblového štítka,prípevnenie,ovinutie štítka páskou PVC	ks	1,70	30,00	50,89	50,89	0,00	40,00%	20,35	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3071.	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	3,17	52,00	165,01	165,01	0,00	40,00%	66,01	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3072.	Prípojenie uzemňovacieho zvodu na uzemňovací svorník skrine a uzemňovací pásik,zmeranie uzemň. odporu	ks	22,59	3,00	67,78	67,78	0,00	40,00%	27,11	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3073.	Vytvorenie protipožiarnej prepážky (vodor.ul.kábla)	ks	1,51	3,00	4,52	4,52	0,00	40,00%	1,81	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3074.	Káble do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lišťach,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,58	150,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3075.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 5 x 2	ks	4,73	2,00	9,47	9,47	0,00	40,00%	3,79	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3076.	Zváranie optického vlákna	ks	9,96	96,00	955,98	955,98	0,00	40,00%	382,39	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3077.	Meranie káblov a merací protokol	ks	12,28	18,00	221,07	221,07	0,00	40,00%	88,43	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3078.	Príprava managementu do ODF	ks	33,19	4,00	132,78	132,78	0,00	40,00%	53,11	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3079.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 10 x 2	ks	7,20	2,00	14,39	14,39	0,00	40,00%	5,76	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3080.	Zhotovenie káblovej formy na jednom konci,na kábli do 20 x 2	ks	12,11	2,00	24,22	24,22	0,00	40,00%	9,69	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3081.	Montáž stanice elektrického vrátnika	ks	18,82	5,00	94,10	94,10	0,00	40,00%	37,64	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3082.	Kábel optický v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	1,16	1 220,00	1 417,38	1 417,38	0,00	40,00%	566,95	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3083.	Kábel optický v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia,64 vlákien	m	1,49	80,00	119,50	119,50	0,00	40,00%	47,80	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3084.	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	km	35,34	0,75	26,33	26,33	0,00	40,00%	10,53	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3085.	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	2,44	37,25	90,88	90,88	0,00	40,00%	36,35	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3086.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,96	715,00	2 833,80	2 833,80	0,00	40,00%	1 133,52	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3087.	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,29	30,00	188,61	188,61	0,00	40,00%	75,44	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3088.	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku s obsypom, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,83	1 490,00	1 236,47	1 236,47	0,00	40,00%	494,59	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3089.	KAMENIVO PREDRVEN 0- 2MM B	t	20,25	53,05	1 074,17	1 074,17	0,00	40,00%	429,67	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3090.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,	m	0,30	775,00	228,96	228,96	0,00	40,00%	91,58	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3091.	Fólia výstražná 250x0,2	m	0,14	775,00	110,62	110,62	0,00	40,00%	44,25	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3092.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1,49	715,00	1 068,01	1 068,01	0,00	40,00%	427,21	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3093.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,73	30,00	81,96	81,96	0,00	40,00%	32,78	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094.	Osiatie povrchu trávny semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	m2	0,45	265,25	119,74	119,74	0,00	40,00%	47,90	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095.	Travové semeno	kg	7,54	5,31	39,97	39,97	0,00	40,00%	15,99	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3096.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,31	745,00	979,29	979,29	0,00	40,00%	391,71	jún 09	júl 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097.	Vybúranie otvoru, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 30 cm	ks	14,29	3,00	42,88	42,88	0,00	40,00%	17,15	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098.	Doprava	%	85,91	3,60	309,28	309,28	0,00	40,00%	123,71	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099.	Podružný materiál	%	120,14	3,00	360,41	360,41	0,00	40,00%	144,16	jún 09	júl 11
SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3100.	PPV	%	130,38	6,00	782,26	782,26	0,00	40,00%	312,90	jún 09	júl 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3101.	Posteľ (dvojložková izba, podkrovie)	ks	839,47	19,00	15 950,01	15 950,01	0,00	40,00%	6 380,00	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3102.	Nočný stolík (dvojložková izba, podkrovie)	ks	206,13	38,00	7 833,10	7 833,10	0,00	40,00%	3 133,24	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3103.	Komoda na TV (dvojložková izba, podkrovie)	ks	531,77	19,00	10 103,57	10 103,57	0,00	40,00%	4 041,43	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3104.	Skriňa dvojverová (dvojložková izba, podkrovie)	ks	944,04	19,00	17 936,67	17 936,67	0,00	40,00%	7 174,67	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3105.	Toaletný stolík (dvojložková izba, podkrovie)	ks	480,98	19,00	9 138,62	9 138,62	0,00	40,00%	3 655,45	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3106.	Kreslo (dvojložková izba, podkrovie)	ks	221,07	19,00	4 200,36	4 200,36	0,00	40,00%	1 680,14	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3107.	Posteľ (apartmány, podkrovie)	ks	1 106,85	4,00	4 427,40	4 427,40	0,00	40,00%	1 770,96	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3108.	Nočný stolík (apartmány, podkrovie)	ks	271,86	8,00	2 174,87	2 174,87	0,00	40,00%	869,95	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3109.	Komoda TV (apartmány, podkrovie)	ks	531,77	4,00	2 127,07	2 127,07	0,00	40,00%	850,83	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3110.	Toaletný stolík (apartmány, podkrovie)	ks	480,98	4,00	1 923,92	1 923,92	0,00	40,00%	769,57	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie	717002 Rekonštrukcia	3111.	Skriňa dvojverová (apartmány, podkrovie)	ks	1 106,45	4,00	4 425,81	4 425,81	0,00	40,00%	1 770,32	jún 10	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3112.	Trojkraslo (apartmány, podkrovie)	ks	866,36	4,00	3 465,45	3 465,45	0,00	40,00%	1 386,18	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3113.	Kraslo (apartmány, podkrovie)	ks	463,09	8,00	3 704,71	3 704,71	0,00	40,00%	1 481,88	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3114.	Stolik (apartmány, podkrovie)	ks	342,06	4,00	1 368,25	1 368,25	0,00	40,00%	547,30	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3115.	Stenový stolik (apartmány, podkrovie)	ks	310,70	8,00	2 485,56	2 485,56	0,00	40,00%	994,22	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3116.	Zrkadlo (apartmány, podkrovie)	ks	203,15	4,00	812,59	812,59	0,00	40,00%	325,03	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3117.	Stolička (apartmány, podkrovie)	ks	219,08	4,00	876,32	876,32	0,00	40,00%	350,53	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3118.	Posteľ (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	1 048,60	15,00	15 728,94	15 728,94	0,00	40,00%	6 291,58	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3119.	Nočný stolik (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	286,80	30,00	8 603,86	8 603,86	0,00	40,00%	3 441,55	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3120.	Komoda na TV (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	737,90	15,00	11 068,51	11 068,51	0,00	40,00%	4 427,40	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3121.	Skriňa dvojverová (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	1 106,45	15,00	16 596,79	16 596,79	0,00	40,00%	6 638,72	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3122.	Toaletný stolik (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	466,04	15,00	6 990,64	6 990,64	0,00	40,00%	2 796,26	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3123.	Stolička (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	203,15	15,00	3 047,20	3 047,20	0,00	40,00%	1 218,88	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3124.	Stolik (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	346,54	15,00	5 198,17	5 198,17	0,00	40,00%	2 079,27	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3125.	Kraslo (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	291,28	30,00	8 738,30	8 738,30	0,00	40,00%	3 495,32	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3126.	Zrkadlo (dvojložkové izby, 1-poschodie)	ks	191,20	15,00	2 867,95	2 867,95	0,00	40,00%	1 147,18	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie	717002 Rekonštrukcia	3127.	Posteľ (apartmány, 1-poschodie)	ks	1 106,45	3,00	3 319,36	3 319,36	0,00	40,00%	1 327,74	jún 10	september 11



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3128.	Nočný stolík (apartmány, 1- poschodie)	ks	271,86	6,00	1 631,15	1 631,15	0,00	40,00%	652,46	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3129.	Komoda TV (apartmány, 1- poschodie)	ks	543,72	3,00	1 631,15	1 631,15	0,00	40,00%	652,46	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3130.	Toaletný stolík (apartmány, 1- poschodie)	ks	675,16	3,00	2 025,49	2 025,49	0,00	40,00%	810,20	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3131.	Skriňa dvojdvierová (apartmány, 1-poschodie)	ks	1 106,45	3,00	3 319,36	3 319,36	0,00	40,00%	1 327,74	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3132.	Trojkeslo (apartmány, 1- poschodie)	ks	699,06	3,00	2 097,19	2 097,19	0,00	40,00%	838,88	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3133.	Kreslo (apartmány, 1-poschodie)	ks	330,11	6,00	1 980,68	1 980,68	0,00	40,00%	792,27	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3134.	Stolík (apartmány, 1-poschodie)	ks	652,76	3,00	1 958,28	1 958,28	0,00	40,00%	783,31	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3135.	Stenový stolík (apartmány, 1- poschodie)	ks	322,64	6,00	1 935,87	1 935,87	0,00	40,00%	774,35	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3136.	Zrkadlo (apartmány, 1- poschodie)	ks	203,15	3,00	609,44	609,44	0,00	40,00%	243,78	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3137.	Komoda (apartmány, 1- poschodie)	ks	531,77	6,00	3 190,60	3 190,60	0,00	40,00%	1 276,24	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3138.	Stolička (apartmány, 1- poschodie)	ks	259,91	3,00	779,73	779,73	0,00	40,00%	311,89	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3139.	Posteľ (dvojložkové izby, prízemie)	ks	1 118,80	7,00	7 831,61	7 831,61	0,00	40,00%	3 132,64	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3140.	Nočný stolík (dvojložkové izby, prízemie)	ks	286,80	14,00	4 015,14	4 015,14	0,00	40,00%	1 606,05	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3141.	Komoda na TV (dvojložkové izby, prízemie)	ks	737,90	7,00	5 165,31	5 165,31	0,00	40,00%	2 066,12	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3142.	Skriňa dvojdvierová (dvojložkové izby, prízemie)	ks	1 106,45	7,00	7 745,17	7 745,17	0,00	40,00%	3 098,07	jún 10	september 11
SO-16 Zariaďovacie	717002 Rekonštrukcia	3143.	Toaletný stolík (dvojložkové izby, prízemie)	ks	708,03	7,00	4 956,18	4 956,18	0,00	40,00%	1 982,47	jún 10	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3144.	Stolička (dvojložkové izby, prízemie)	ks	291,28	7,00	2 038,94	2 038,94	0,00	40,00%	815,57	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3145.	Stolík (dvojložkové izby, prízemie)	ks	427,21	7,00	2 990,44	2 990,44	0,00	40,00%	1 196,18	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3146.	Kreslo (dvojložkové izby, prízemie)	ks	271,86	14,00	3 806,01	3 806,01	0,00	40,00%	1 522,41	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3147.	Zrkadlo (dvojložkové izby, prízemie)	ks	203,15	7,00	1 422,03	1 422,03	0,00	40,00%	568,81	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3148.	Posteľ (apartmány, prízemie)	ks	1 068,01	1,00	1 068,01	1 068,01	0,00	40,00%	427,21	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3149.	Nočný stolík (apartmány, prízemie)	ks	271,86	1,00	271,86	271,86	0,00	40,00%	108,74	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3150.	Komoda TV (apartmány, prízemie)	ks	543,72	1,00	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,49	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3151.	Toaletný stolík (apartmány, prízemie)	ks	691,60	2,00	1 383,19	1 383,19	0,00	40,00%	553,28	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3152.	Skriňa dvojverová (apartmány, prízemie)	ks	1 106,45	1,00	1 106,45	1 106,45	0,00	40,00%	442,58	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3153.	Trojkraslo (apartmány, prízemie)	ks	660,23	1,00	660,23	660,23	0,00	40,00%	264,09	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3154.	Pohovka (apartmány, prízemie)	ks	699,06	2,00	1 398,13	1 398,13	0,00	40,00%	559,25	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3155.	Stolík (apartmány, prízemie)	ks	310,70	1,00	310,70	310,70	0,00	40,00%	124,28	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3156.	Stenový stolík (apartmány, prízemie)	ks	310,70	2,00	621,39	621,39	0,00	40,00%	248,56	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3157.	Zrkadlo (apartmány, prízemie)	ks	203,15	1,00	203,15	203,15	0,00	40,00%	81,26	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3158.	Komoda (apartmány, prízemie)	ks	609,44	2,00	1 218,88	1 218,88	0,00	40,00%	487,55	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie	717002 Rekonštrukcia	3159.	Stolička (apartmány, prízemie)	ks	259,91	1,00	259,91	259,91	0,00	40,00%	103,96	jún 10	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3160.	Barové stoličky (denný bar)	ks	225,55	10,00	2 255,53	2 255,53	0,00	40,00%	902,21	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3161.	Barový pult (denný bar)	ks	9 759,01	1,00	9 759,01	9 759,01	0,00	40,00%	3 903,60	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3162.	Stolík (denný bar)	ks	672,18	3,00	2 016,53	2 016,53	0,00	40,00%	806,61	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3163.	Stoličky (denný bar)	ks	291,28	9,00	2 621,49	2 621,49	0,00	40,00%	1 048,60	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3164.	Kreslo (salónik)	ks	221,07	10,00	2 210,71	2 210,71	0,00	40,00%	884,29	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3165.	Stolík (salónik)	ks	657,24	3,00	1 971,72	1 971,72	0,00	40,00%	788,69	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3166.	Stolík (recepčia, hala)	ks	454,09	4,00	1 816,37	1 816,37	0,00	40,00%	726,55	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3167.	Dvojkreslo (recepčia, hala)	ks	873,83	4,00	3 495,32	3 495,32	0,00	40,00%	1 398,13	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3168.	Kreslo (recepčia, hala)	ks	563,13	8,00	4 505,08	4 505,08	0,00	40,00%	1 802,03	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3169.	Recepčný pult (recepčia)	ks	15 136,43	1,00	15 136,43	15 136,43	0,00	40,00%	6 054,57	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3170.	Stôl (reštaurácia)	ks	613,92	12,00	7 367,06	7 367,06	0,00	40,00%	2 946,82	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3171.	Stoličky (reštaurácia)	ks	203,15	48,00	9 751,05	9 751,05	0,00	40,00%	3 900,42	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3172.	Príborník (reštaurácia)	ks	563,13	4,00	2 252,54	2 252,54	0,00	40,00%	901,02	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3173.	Barové stoličky (bar)	ks	225,55	6,00	1 353,32	1 353,32	0,00	40,00%	541,33	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3174.	Barový pult (bar)	ks	7 886,88	1,00	7 886,88	7 886,88	0,00	40,00%	3 154,75	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie	717002 Rekonštrukcia	3175.	Stolík (bar)	ks	657,24	6,00	3 943,44	3 943,44	0,00	40,00%	1 577,38	jún 10	september 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3176.	Stoličky (bar)	ks	221,07	12,00	2 652,86	2 652,86	0,00	40,00%	1 061,14	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3177.	Vinoteka (bar)	ks	552,68	2,00	1 105,36	1 105,36	0,00	40,00%	442,14	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3178.	Stolík (vstupná hala)	ks	427,21	4,00	1 708,82	1 708,82	0,00	40,00%	683,53	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3179.	Dvojkreslo (vstupná hala)	ks	664,71	4,00	2 658,83	2 658,83	0,00	40,00%	1 063,53	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3180.	Kreslo (vstupná hala)	ks	463,06	8,00	3 704,44	3 704,44	0,00	40,00%	1 481,78	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3181.	Stolík (miestnosť voľného času)	ks	427,21	6,00	2 563,23	2 563,23	0,00	40,00%	1 025,29	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3182.	Trojčeslo (miestnosť voľného času)	ks	660,23	7,00	4 621,59	4 621,59	0,00	40,00%	1 848,64	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3183.	Kreslo (miestnosť voľného času)	ks	330,11	12,00	3 961,36	3 961,36	0,00	40,00%	1 584,54	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3184.	Stenový stolík (miestnosť voľného času)	ks	310,70	3,00	932,09	932,09	0,00	40,00%	372,83	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3185.	Stolička (konferenčná miestnosť)	ks	203,15	120,00	24 377,61	24 377,61	0,00	40,00%	9 751,05	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3186.	Konferenčné stolíky (konferenčná miestnosť)	ks	944,04	30,00	28 321,05	28 321,05	0,00	40,00%	11 328,42	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3187.	Stôl okrúhly (konferenčná miestnosť)	ks	776,74	18,00	13 981,28	13 981,28	0,00	40,00%	5 592,51	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3188.	Stolík (záhradný nábytok)	ks	179,25	12,00	2 150,97	2 150,97	0,00	40,00%	860,39	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3189.	Stoličky (záhradný nábytok)	ks	164,31	16,00	2 628,96	2 628,96	0,00	40,00%	1 051,58	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3190.	Dvojkreslo (záhradný nábytok)	ks	630,35	6,00	3 782,12	3 782,12	0,00	40,00%	1 512,85	jún 10	september 11
SO-16 Zariadenie	717002 Rekonštrukcia	3191.	Kreslo (záhradný nábytok)	ks	164,31	16,00	2 628,96	2 628,96	0,00	40,00%	1 051,58	jún 10	september 11

## Rozpočet projektu

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/039/2009

predmety	a modernizácia												
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3192.	Presklenené steny z izolačného dvojskla	m2	454,00	227,50	103 285,00	97 899,35	5 385,65	40,00%	39 159,74	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3193.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové Jednokridlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ	ks	2 033,00	53,00	107 749,00	107 749,00	0,00	40,00%	43 099,60	jún 09	september 11
SO-01 Kaštel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3194.	Drevené dvere vnútorné rámové výplňové Jednokridlové s prahom 30 EW D3+C 800/1995 150 dub PZ - montáž	ks	112,00	53,00	5 936,00	5 936,00	0,00	40,00%	2 374,40	jún 09	september 11
		<b>Celkom</b>					7 766 736,98	7 761 351,33	5 385,65		3 104 540,53	<b>jún 09</b>	<b>september 11</b>